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شهردار منطقه سه: 

روکش نهایی 
آسفالت‌ محور 
دروازه قرآن 
انجام شد  

تورم و رونالدو

خاصیت بعضی از اخبار این است؛ به حاشیه بردن موضوع 
اصلی خبر و سوژه. بر اساس تجربه چندان تفاوتی ندارد که 
این اخبار ذیل کدام دسته جای گیرند، فرهنگی، ورزشی 
یا اجتماعی در هر صورت موضوعاتی وجود دارد که تمرکز 
از  متن گرفته شود یا آنچنان که باید به ابعاد مهم آن 
پرداخته نشود. یکی از موضوعات مهم این روزهای ورزش 
کشور آغاز جام باشگاه‌های آسیا با حضور نمایندگان ایران 
است که طی سال‌ها ناکامی به دلایل مختلف این روزها 
باشگاه‌های کشور می‌روند تا تجربیات جدیدی کسب 
کنند، از سوی دیگر حضور یکی از بازیکنان مطرح که 
بارها عنوان بهترین بازیکن و گلزن جهان را از آن خود 
کرده است و در این دوره رقابت‌ها شرکت دارد. تقریباً 
روزی نیست که این موضوع مطرح نشود و حاشیه‌هایی 
به دنبال آن در قالب‌های مختلف طنز اجتماعی و سیاسی 
مطرح نشود، چگونه از آنها مهمان‌نوازی شود؟  چگونه 

کشور امن و آرامی به این بازیکن خاص نمایانده شود. 
 در موضوع اقتصادی نیز می‌توان گفت وضعیت به 
همین شکل است. متن‌های به حاشیه رفته فراوان دارد. 
مثلًا مشکل همیشگی تورم، موضوعی که دولت برای 
حل ریشه‌ای آن و عمل به وعده خود فعلًا بازی کردن 
با اعداد را در دستور کار قرار داده است و در حالی که 
دائما خبر از کاهش نرخ تورم داده می‌شود اغلب مردم 
از خود می‌پرسند نتیجه کاهش تورم کجای زندگی و 
معیشت احساس می‌شود؟ که البته اغلب جواب خاصی 
به آن داده نمی‌شود. اما دولتی‌ها و اقتصاددانان دولتی 
همچنان اصرار دارند که تورم رو به کاهش بوده و آن را 
نیز کمتر از این خواهند کرد آیا واقعاً موضوع اصلی ما عدد 
تورم است یا کاهش گرانی که سایه آن بر سر همه چیز 
افکنده شده است. کافیست با اهالی اقتصاد وارد گفت‌وگو 
شویم تا دلایل نبود این احساس را دریابیم. دلایلی که 
برای دولت و برخی اقتصاددانان قابل توجیه است. قضیه 
پیچیده نیست، ساده است که میان هیاهوی مهمان نوازی 
و ورود رونالدو به کشور ذیل بازی‌های جام باشگاه‌های 
آسیا؛ کیفیت بازی‌های تیم‌های ایرانی تحت‌الشعاع قرار 
گیرد و سیم کارت رونالدو مهم‌تر باشد در دیگر سو نیز 

نشان‌دادن عدد تورم از کاهش گرانی مهم‌تر باشد.‌ 3

سخنگوی شهرداری شیراز 
اعلام کرد: 

آسفالت‌ بیش از ۴۰ 
هزار مترمربع معابر 

طی هفته ششم 

صفحه 3

مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری 
شیراز خبر داد:

تخفیف ۲۰ درصدی عوارض 
تا هفتم مهرماه

مدیر‌عامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس خبر داد: 
حضور فعال فارس در نمایشگاه سلامت و پزشکی عمان

 فرمانده سپاه فجر فارس:
377در سراسر استان فارس امنیت و آرامش برقرار است

تی
حیا

ره 
اه

 ط
س:

عک

استاندار فارس:

 به مصلحت مردم 
گام برداریم

یکصد وهشتاد دومین جلسه شورای مسکن استان 
با ۵ دستورکار به ریاست محمدهادی ایمانیه، 
استاندار فارس برگزار شد. استاندار فارس در این 
جلسه اظهار داشت: قرارگاه مسکن استان در فارس 

مسائل بین بخشی تشکیل شد تا 
در صورت عدم را حل کند و 

مسکن شورای  در  را  موضوع  مشکل،   رفع 
استان طرح نماید تا نسبت به آن تصمیم‌گیری لازم 
انجام پذیرد؛ لذا فرمانداران مکلفند، مسائل و مشکلات 
پیش روی اجرای نهضت ملی مسکن در شهرستان‌ها 
حل نمایند، در صورت عدم حصول نتیجه، موضوع در 

صفحه 3قرارگاه مسکن استان طرح شود...
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وزیر دفاع: 
کمک به صنعت خودروسازی را 

ادامه خواهیم داد
امیر محمدرضا آشتیانی، وزیر دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مسلح درباره کمک وزارت دفاع به 
صنعت خودروسازی گفت که در بسیاری از 
زمینه ها به صنعت خودروسازی کمک کردیم 

و به این کار هم ادامه ...

رئیس‌جمهور: 
حق‌الزحمه معلمان به‌موقع 

پرداخت شود
سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در همایش 
مدیران مدارس سراسر کشور با بیان اینکه 
مدیران نقش‌آفرین‌ترین بخش در تحول 
آموزش و پرورش هستند، اظهار کرد: نقش 

آنان در شکل‌گیری هویت و ...

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

هیچ شکافی بین هنرمندان و دولت وجود ندارد
صفحه2
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وزیر امور خارجه:
هیچ پهپادی برای به کارگیری 
در جنگ به روس‌ها نداده‌ایم

امور خارجه  امیرعبداللهیان، وزیر  حسین 
کشورمان در گفتگو با روزنامه »الوفاق« در 
خصوص آخرین تحولات مرتبط با سیاست 
خارجی ایران در منطقه و عرصه بین‌المللی، 

اظهار داشت: در... 2

به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد:
نشست هماهنگی سفر رئیس‌جمهور 

به استان فارس
ایرنا، توافقات و تعهدات دستگاه‌های اجرایی برای اجرای 
طرح‌های پیشنهادی و اولویت‌دار استان فارس در جلسه‌ای 
به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور مورد بحث و بررسی 

قرار گرفت.
جلسه هماهنگی و بررسی اجرای طرح‌های دومین سفر 
استانی رییس جمهور به استان فارس بعدازظهر یکشنبه 
به ریاست محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور برگزار 
و درباره آخرین وضعیت اجرای مصوبات سفر نخست و 
طرح‌های دور دوم سفر به این استان بحث، بررسی و 

تصمیم‌گیری شد.
در این جلسه که معاون اجرایی رئیس‌جمهور، استاندار 
فارس، وزرای آموزش و پرورش، جهاد کشاورزی، راه و 
شهرسازی، فرهنگ و ارشاد اسلامی، نفت، نیرو بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران، معاون رئیس‌جمهور 
در امور زنان و خانواده، رئیس سازمان حفاظت محیط 
زیست، دبیر شورای‌عالی مناطق آزاد تجاری- صنعتی 
و ویژه اقتصادی، مسئولان دستگاه‌های دولتی و برخی 
از مقامات ارشد استانی حضور داشتند، توافقات و 
تعهدات دستگاه‌های اجرایی برای اجرای طرح‌های 
 پیشنهادی و اولویت‌دار استان فارس مورد بحث و 

بررسی قرار گرفت.

وزیر نیرو اعلام کرد:
تلاش برای بیشترین بهره‌برداری از 

بارش‌های پاییزی
مهر، علی‌اکبر محرابیان، وزیر نیرو با بیان اینکه باید به 
گونه‌ای عمل کنیم که از بارش‌های پاییزی بیشترین 
بهره‌برداری را داشته باشیم، افزود: پروژه‌های اولویت‌دار آب 

استان‌ها مطابق جدول زمان‌بندی پیگیری می‌شود.
وی در نشست سراسری مدیران ستادی و مدیران عامل 
آب منطقه‌ای کشور به منظور ادامه بررسی آخرین وضعیت 
و زمان بهره‌برداری پروژه‌های اولویت‌دار و اضطراری 
بخش آب، ضمن اشاره به پیش‌بینی‌های صورت گرفته 
مبنی بر افزایش بارش‌ها در پاییز امسال گفت: این امر 
در چنین شرایطی در کنار امیدبخشی در افزایش منابع 
آبی کشور، زنگ خطری برای ما محسوب می‌شود و 
لازم است اقدامات و برنامه‌ریزی‌های لازم برای مهار 
سیلاب به خصوص در بستر رودخانه‌ها و نیز اجرای 
 پروژه‌های اضطراری، رفع انسداد و لایروبی رودخانه‌ها در 

دستور کار باشد.
وزیر نیرو در همین زمینه افزود: به واسطه برنامه‌ریزی 
و مدیریت کارآمد تلاش داریم از بارش‌های پاییزی با 

کمترین خسارت، بیشترین بهره‌برداری را داشته باشیم. 

»رئیسی« عازم نیویورک شد
تسنیم، آیت‌ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور 
به‌منظور شرکت در مجمع عمومی سازمان ملل متحد عازم 
نیویورک شد. رئیس‌جمهور علاوه بر سخنرانی در مجمع 
عمومی که روز سه‌شنبه انجام خواهد گرفت، دیدارهایی با 

رؤسا و سران کشورها خواهد داشت.
دیدار با ایرانیان مقیم، فعالان اقتصادی و رسانه‌ها از جمله 

برنامه‌های سفر چندروزه‌ی رئیسی خواهد بود.
به گزارش تسنیم، سال گذشته رئیس‌جمهور در اولین 
حضور خود در سازمان ملل حین سخنرانی در مجمع 
عمومی تصویر سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی را 
 به‌روی دست گرفت و به جنایات آمریکا در این ترور 

اشاره کرد.

وزیر نفت:
ایران از سهم خود در میدان آرش 

نمی‌گذرد
ایسنا، جواد اوجی، وزیر نفت با اشاره به مذاکرات وزارت 
امور خارجه درباره موضوع توسعه میدان آرش گفت: انتظار 
داریم مباحث مربوط به این میدان را هم از طریق مذاکره 
با طرف کویتی حل و فصل کنیم؛ جمهوری اسلامی ایران 

از سهمش در میدان آرش نمی‌گذرد.
وی در حاشیه بازدید از هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی 
ایران‌پلاست در جمع خبرنگاران با اشاره به تازه‌ترین 
اقدام‌های وزارت نفت برای توسعه میدان آرش، اظهار کرد: 
همان‌طور که پیش از این نیز گفته‌ایم و وزارت امور خارجه 
هم پیش از این اعلام کرده است، جمهوری اسلامی ایران از 

سهمی که در میدان آرش دارد نخواهد گذشت.
وی افزود: با مذاکراتی که از سوی وزارت امور خارجه انجام 
شده، مانند دیگر میدان‌های مشترک که با همسایگان از 
مسیر مذاکره توسعه می‌دهیم، انتظار داریم مباحث مربوط 
به این میدان را هم از طریق مذاکره با طرف کویتی حل 

و فصل کنیم.
وزیر نفت در خصوص همکاری‌های وزارت نفت با روسیه 
اظهار کرد: اکنون ما قرارداد توسعه هفت میدان بزرگ 
نفتی را با شرکت‌های بزرگ و توانمند روس داریم که 
فازهای نخست بعضی از این میدان‌ها هم به تولید رسیده 
است. تفاهم‌نامه‌هایی هم در بخش بالادست و پایین‌دست 
با شرکت‌هایی از جمله گازپروم روسیه داریم که امیدواریم 

این تفاهم‌نامه‌ها به‌زودی به قرارداد تبدیل شود.
اوجی با اشاره به تازه‌ترین اقدام‌ها درباره پتروشیمی 
میانکاله، گفت: هر طرحی که در کشور مجوز سازمان 
حفاظت محیط زیست را دریافت کرده باشد، عملیاتی 

می‌شود.
وی با اشاره به دیپلماسی وزارت نفت در دولت سیزدهم 
گفت: جدای از ورود به موضوع پالایشگاه‌های فراسرزمینی، 
کار روی پتروشیمی‌های فراسرزمینی را هم با همت 

متخصصان و سازندگان توانمند در کشور آغاز کرده‌ایم.

ایرنا، رضامراد صحرایی، وزیر آموزش و پرورش در اجلاس مدیران 
و رؤسای آموزش و پرورش وزیر آموزش و پرورش گفت: در مرحله 
ارتقای رتبه‌بندی، اصلاح آیین‌نامه آن و حرکت به سمت تضمین 
کیفیت در چارچوب رتبه‌بندی معلمان هستیم و امسال سال تحصیلی 
جدید را نیز با شعار مدرسه قوی، ایران قوی با بیش از ۱۶ میلیون و 
نیم دانش‌آموز آغاز خواهیم کرد. وی اظهار کرد: طرح شهید محمودوند 
با هدف شناسایی بازماندگان از تحصیل اجرا شد که بیش از ۲۴۰ هزار 
بازمانده از تحصیل شناسایی و حدود ۷۰ هزار نفر از آنها به مدرسه 
بازگشتند و این مسیر ادامه دارد. همچنین طرح شهید همت با هدف 

آموزش مستمر معلمان ابتدایی مدارس دولتی اجرا شد.
به گفته صحرایی، در ۲ سال نخست دولت، هزار و صد مدرسه کانکسی 
و خشتی وگلی جمع‌آوری و مدارس نوساز با کیفیت تحویل مناطق 
روستایی، مرزی و عشایری شد. همچنین هزار مدرسه با کمک بنیاد 

برکت ساخته شد و هزار مدرسه نیز بازسازی شد.
وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: همچنین ۳ میلیون جلد کتاب برای 

دانش‌آموزان مناطق محروم توسط کانون ارسال شد و بیش از ۲۰ هزار 
کتابخانه کلاسی در مدارس ابتدایی مناطق محروم برپا شد.

یک میلیون و ۷۰۰ هزار کلاس اولی داریم
وزیر آموزش و پرورش همچنین درباره اقدامات درخصوص 

بازگشایی مدارس اظهار کرد: امسال با شعار مدرسه قوی، ایران 
قوی میزبان بیش از ۱۶ میلیون و نیم دانش‌آموز خواهیم بود. در 
 این میان ورود یک میلیون و ۷۰۰ هزار دانش‌آموز کلاس اول ابتدایی

 امیدآفرین است.
صحرایی افزود: در این سال هفت پروژه ملی تعریف کرده‌ایم که 
اولین آن هر دانش‌آموز یک مهارت است و ترغیب حداقل ۵۰ درصد 

دانش‌آموزان متوسطه دوم به هنرستان‌ها در دستور کار است. 
وی ادامه داد: همچنین پروژه ملی احیا و تقویت تربیت معلم است 
که امسال بی‌سابقه بود و ۳۰ هزار دانشجومعلم پذیرفتیم، سیاست در 
این دولت این است که پذیرش دانشگاه فرهنگیان با خروجی آموزش 
و پرورش یکی شود و این امکان پذیر است. وزیر آموزش و پرورش 
یادآورشد: مجوز جذب ۱۱ هزار مربی پرورشی در پاییز ۱۴۰۲ صادر 
شده است که تقاضای من افزودن آن به ۲۵ هزار نفر است. پروژه ملی 
انسداد بی‌سوادی اهمیت بسیاری دارد که احیای تربیت معلم عشایری 

و روستایی پس از ۱۷ سال کمک بسیاری می‌کند.

فارس، پیتر استانو، سخنگوی اتحادیه اروپا از ایران 
خواست در تصمیم خود درباره لغو مجوز فعالیت 
چند بازرس آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تجدیدنظر 

کند.
سخنگوی اتحادیه اروپا از تصمیم ایران در لغو 
فعالیت چند بازرس آژانس بین‌المللی انرژی اتمی 

در این کشور ابراز نگرانی کرد.
در بیانیه‌ای که روی سایت سرویس اقدام خارجی 
اتحادیه اروپا منتشر شده، آمده است: اتحادیه اروپا از 
گزارش مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره 
تصمیم شنبه ایران مبنی بر لغو انتصاب رسمی چند 
بازرس آژانس برای نظارت و راستی‌آزمایی برنامه 

هسته‌ای آن بسیار نگران است. این بیانیه افزود: 
بویژه آنچه نگران‌کننده است، تاثیر مستقیم و شدید 
این تصمیم بر توانایی آژانس برای انجام فعالیت‌های 
راستی‌آزمایی خود است که شامل نظارت بر برنامه 
جامع اقدام مشترک )برجام( می‌شود. اتحادیه اروپا 
از ایران می‌خواهد بدون تاخیر در تصمیم خود 
تجدیدنظر کند. ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت 
امور خارجه جمهوری اسامی ایران شنبه شب 
۲۵ شهریور در واکنش به بیانیه رافائل گروسی 
مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مبنی بر اقدام 
جمهوری اسلامی ایران در »لغو انتصاب چند بازرس 
باتجربه آژانس« گفت  اقدام اخیر ایران در لغو مجوز 

فعالیت چند بازرس آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بر 
اساس حقوق حاکمیتی مصرح در ماده ۹ موافقتنامه 
جامع پادمان بین ایران و آژانس انجام شده است. وی 
همچنین گفت: متأسفانه سه کشور اروپایی و آمریکا 
به رغم تعامل مثبت، سازنده و مستمر جمهوری 
اسامی با آژانس، با زیاده‌خواهی و با هدف تخریب 
فضای همکاری ایران و آژانس، از فضای شورای حکام 
برای مقاصد سیاسی خود سوءاستفاده کردند. ایران 
پیش‌تر نسبت به عواقب این گونه سوءاستفاده‌های 
سیاسی از جمله تلاش برای سیاسی کردن فضای 

آژانس هشدار لازم را داده بود‌. 
کنعانی تصریح کرد: البته جمهوری اسلامی ایران با 

تأکید بر ضرورت بی‌طرفی آژانس، به همکاری‌های 
مثبت خود در چارچوب توافقات انجام شده، ادامه 
خواهد داد. پیش‌تر و به‌رغم همکاری‌های ایران با 
آژانس، سه کشور فرانسه، آلمان و انگلیس در حاشیه 
نشست فصلی شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی 
اتمی مدعی شدند ایران به تعهدات بیانیه مشترک 
با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در مارس گذشته، 
پایبند نبوده است. )جزئیات بیشتر( در خصوص 
تصمیم ایران، خبرنگار فارس مطلع شد تعداد 
بازرسانی که گروسی به آن‌ها اشاره کرده هشت 
نفر هستند و دارای ملیت‌های فرانسوی و آلمانی 

می‌باشند. 

سخنگوی اتحادیه اروپا درخواست کرد:

تجدیدنظر درباره لغو مجوز فعالیت بازرسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی

مصوبه فروش آنلاین دارو ابطال شد
فارس، رئیس سازمان غذا و دارو از ابطال مصوبه فروش آنلاین دارو 
خبر داد. سیدحیدر محمدی، رئیس سازمان غذا و دارو، گفت: یکی از 
افتخارات نظام جمهوری اسامی، صنعت داروسازی است که چندان 
به آن توجه نشده است. داروسازی کشور، یک صنعت پیشرو است و 

همچنان شاهد توسعه آن در ابعاد و حوزه‌های مختلف هستیم.
محمدی ادامه داد: مشکلاتی که صنعت در تهیه ارز و تأمین نقدینگی 
داشت، باعث شد اواخر سال گذشته کام همه ما تلخ شود. امسال بعد 
از سختی‌های سال گذشته، شرایط تغییر کرده و از خرداد ۱۴۰۲ به 

این طرف، وضعیت بهتر شده و البته هنوز با عدد تأمین فاصله داریم.

محمدی ادامه داد: بر اساس برآوردهای ما از سال گذشته، حجم بازار 
دارویی کشور در سال جاری حدود ۱۵۰ هزار میلیارد تومان پیش 
بینی می‌شود که برای این بازار، نقدینگی لازم است. یکی از چالش‌های 
صنعت داروسازی کشور، قیمت‌گذاری است که سازمان موظف است 
درخواست‌ها را به کمیسیون قیمت گذاری ارائه بدهد. اما با توجه به 
شرایط کشور، مجبوریم قیمت‌گذاری را انجام بدهیم و نمی‌توان با همه 

پیشنهادات موافقت کند. 
محمدی ادامه داد: البته اجازه نمی‌دهیم شرکت‌های داروسازی از 
قیمت گذاری متضرر شوند و اگر ببینیم یک شرکت نیاز دارد قیمت 

محصولش اصلاح شود، حتماً این کار صورت می‌گیرد و اگر ببینیم 
قیمت یک دارو هم خیلی بالا است، قطعاً کاهش خواهد یافت. رئیس 
سازمان غذا و دارو، به مصوبه هیئت مقررات زدایی برای فروش دارو از 
طریق پلتفرم‌ها اشاره کرد و افزود: با دستور معاون اول رئیس جمهور، 
این مصوبه ابطال شد و می‌بایست فروش آنلاین دارو از مسیر و کانال 
خودش طی شود.  سازمان غذا و دارو، از ابتدا نیز مخالف فروش 
اینترنتی دارو بود و معتقد است که عرضه دارو از این مسیر، کاملًا 
نادرست است. ما مخالف عرضه دارو از طریق پلتفرم‌ها نیستیم، اما باید 

از مسیری باشد که برای آن تعریف می‌کنیم. 

وزیر آموزش و پرورش:

سال تحصیلی با ۱۶ و نیم میلیون دانش‌آموز آغاز می‌شود

صفحه 3

...

در شورای شهر شیراز مصوب شد؛ 					   

بهای بلیط مترو براساس نرخ تورم



نوبت اول:  1402/06/26 خبر جنوب
نوبت دوم:  1402/06/27  سبحان

براساس مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز به شماره 1402/7239/ش 
مورخ 1402/05/25 با موضوع امکان سنجی و شرایط واگذاری 
فضاهای مناسب جهت احداث نانوایی در محات کم برخوردار 
شهر شیراز، سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های 
کشاورزی شهرداری شیراز در نظر دارد جهت ایجاد رونق و تسهیل 
در امر احداث نانوایی با سازه سبک نسبت به شناسایی سرمایه 
گذار حقوقی، حقیقی در بازارچه های خدماتی شهرداری شیراز 
اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان علاقه مند، دعوت بعمل می 

آید به منظور کسب اطلاعات بیشتر به سازمان ساماندهی مشاغل 
شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز، واقع در میدان 
ولی عصر)ع( ابتدای بلوار مدرس کوچه 63 فرعی 63/1  مراجعه و یا 
با شماره 09030145706 و یا 37250792 داخلی 230 تماس حاصل 

فرمایند.
قابل ذکر است در این مرحله شهرداری صرفاً به شناسایی و مذاکره با 
متقاضیان اقدام خواهد نمود و هرگونه انعقاد قرارداد مشارکت، تابع 

تشریفات قانونی خواهد بود. 
شناسه آگهی:1566701

-1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

دو‌شنبه 1402/06/27 سیاسیسال سی‌ام  شماره 26097
وزیر دفاع: 

کمک به صنعت خودروسازی را ادامه خواهیم داد

محمدرضا  امیر  فارس- 
و  دفاع  وزیر  آشتیانی، 
پشتیبانی نیروهای مسلح 
درباره کمک وزارت دفاع به 
صنعت خودروسازی گفت 
که در بسیاری از زمینه ها 
به صنعت خودروسازی کمک 
کردیم و به این کار هم ادامه 

خواهیم داد.  
وزیر دفاع در مورد اقداماتی که وزارت دفاع ذیل تفاهم‌نامه با وزارت 
صمت برای به کمک به این حوزه انجام داده است، گفت: در ارتباط با 
حوزه خودروسازی همیشه اعلام آمادگی کرده‌ایم حاضریم به این حوزه 

کمک کنیم اما حتما باید ملاحظاتی را در نظر بگیریم.
وی افزود: تلاشمان این است که در بخش خودورسازی در حوزه 
 های گلوگاهی یعنی حوزه هایی که ممکن است صنعت کشور 
نتواند در آن فعال باشد از سرریز فن‌آوری‌ها و توانمندی‌هایمان حتماً 

کمک کنیم.
وزیر دفاع در پاسخ به این سؤال که آیا تاکنون کمکی هم به این حوزه 
شده است یا خیر، افزود: بله، در بحث سنسورها، ترمز و... کمک کردیم 
و به گونه‌ای هم کمک می‌کنیم که بخش خصوصی بتواند کار را ادامه 
دهد یعنی شرایط به گونه‌ای پیش نرود که احساس رقابت با وزارت دفاع 
شکل بگیرد، وزارتخانه در این حوزه‌ها کمک خواهد کرد ولی به هیچ 
وجه وارد آن  نمی‌شود. در خیلی از زمینه ها کمک کردیم و به این کار 

هم ادامه خواهیم داد.  

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:
هیچ شکافی بین هنرمندان و دولت وجود ندارد

مهر- محمدمهدی اسماعیلی 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
با اشاره به تعامل دولت و 
هنرمندان به ویژه در عرصه 
سینما گفت: هیچ شکافی 
بین هنرمندان و دولت وجود 
حضور  هم  نشانه‌اش  ندارد، 
قوی سینماگران است. آثاری 
که در حال تولید است اگر 

عددهای آن را بگیرید به رکوردهای جدیدی خواهید رسید.
وی با بیان اینکه اهالی سینما درگیر کار هستند، افزود: البته برخی از 
اصحاب سینما ممکن است در نمایش خانگی حضور داشته باشند و 
برخی در مجموعه‌های نمایشی تلویزیون حضور داشته باشند؛ اما اکثریت 
قریب به اتفاق اهالی فرهنگ و هنر مشغول کارهای تولیدی برای مردم 

هستند یا کارهای آن‌ها در حال پخش است.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره القای شکاف بین دولت و سینما 
افزود: این یک موضوع القایی است. چند نفر که به هر حال از خوشحالی 
مردم ایران خوشحال نمی‌شوند ممکن است از اینکه سینما پرفروش 
باشد، ناراحت شوند، البته ما از این مسائل عبور کردیم و به این افراد 

نیز توجه نمی‌کنیم.
وی افزود: بنیاد فارابی سال گذشته چندین فیلم به جشنواره رساند. ما 
از فارابی حمایت می‌کنیم برای اینکه صنعت سینما را قدرتمند کنیم؛ 
امسال بیشتر این کار انجام خواهیم داد. مجموعه‌ها و مؤسسات دیگر در 
سازمان تبلیغات، اوج، تلویزیون و بخش خصوصی همه در حال انجام 

کار هستند.
اسماعیلی با اشاره به برنامه وزارت ارشاد برای کار اولی‌ها گفت: بیشترین 
تسهیلات را برای حمایت از کار اولی‌ها در نظر گرفتیم. من با صندوق 
امید تفاهم‌نامه برای حمایت از کار اولی‌ها امضا کردم و به این افراد 
تسهیلات ارزان قیمت می‌دهیم. امسال برای کار اولی‌ها در جشنواره 
چهل و دوم فراخوان دادیم و یک بخش ویژه برای کار اولی‌ها در نظر 
گرفتیم. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تأکید کرد: امروز سه نسل از سینما 

در کنار هم کار می‌کنند.
اسماعیلی تصریح کرد: باید با عدد و رقم صحبت کنیم شما می‌توانید 
سینما تیکت را ببینید. عددها را روزبه‌روز ببینید. تابلوی رونق سینما 
در آنجا است و نباید برخی آدرس غلط به مردم دهند. من بارها گفتم 
آغوش ما برای همه فعالیت‌های فرهنگ و هنر در چارچوب قوانین کشور 

باز است.
وی افزود: البته محافظ قانون هستیم و یک سری خط قرمزهایی 
دارم و کسی هم نیستم که پشت پرده صحبت کنم؛ بدون هیچ 
 ابایی حرفم را مطرح می‌کنم. این حرف من نیز باعث دوری با 
سینماگران نمی‌شود؛ بلکه باعث ایجاد یک اشتراک ذهنی و یک زبان 

مشترک می‌شود.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی گفت: پررونق‌ترین دوره تاریخ فرهنگ و 

هنر در کشور در حال رقم خوردن است.

رئیس‌جمهور: 

حق‌الزحمه معلمان به‌موقع پرداخت شود
سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در همایش 
مدیران مدارس سراسر کشور با بیان اینکه 
مدیران نقش‌آفرین‌ترین بخش در تحول آموزش 
و پرورش هستند، اظهار کرد: نقش آنان در 
شکل‌گیری هویت و شخصیت دانش‌آموزان 
و تعلیم و تربیت بی‌بدیل است. نگاه تحولی 
مدیران شرط موفقیت یک تحول است. تلاش 
برای رسیدن به وضع مطلوب و کم‌کردن 
فاصله میان وضع موجود و مطلوب در کنار 
به کارگیری همه ظرفیت‌ها برای رسیدن به 
هدف از ابعاد ایجاد تحول است. وی افزود: 
تفاوت‌هایی بین مدیریت در فرهنگ دینی ما و 
نظامات دیگر وجود دارد، هرچند شباهت‌هایی 
هم بین آن‌ها هست. مدیران ما قبل از هرچیز 
باید خود را پاسخگوی خدا بدانند، بعد به عموم 
شهروندان، بعد ارباب رجوع و بعد به سلسله 
مراتب سازمانی پاسخگو باشند که از این میان 
 پاسخگویی به ذات الهی از همه اثرگذارتر است.
رئیسی با بیان اینکه کارآمدترین نظام کنترلی، 
خودکنترلی است، اظهار کرد: توجه به اخلاق 
فردی و حرفه‌ای و توجه به قانون و وظایف و 
مأموریت‌ها در همین نظارت خودکنترلی وجود 
دارد. در تعلیم و تربیت، نمود اصلی اخلاق است، 
به‌ویژه برای دانش‌آموزان که به دنبال تعلیم و 

تربیت هستند.
عدالت در پرتو تعلیم و تربیت شکل می‌گیرد

رئیس دولت سیزدهم یادآور شد: جامعه‌سازی 
قرآنی بر این مبنا شکل می‌گیرد که جامعه 
اقامه قسط کند. عدالت اقتصادی، اجتماعی و 

سیاسی در پرتو تعلیم و تربیت شکل می‌گیرد 
و انسان‌های عدالت‌خواه در مدرسه تربیت 
می‌شوند. محور تحول در آموزش و پرورش 
مدارس هستند و این باید به سند تحول آموزش 

و پرورش مستند بشود.
وی با تأکید بر اینکه باید تحول در مدارس شکل 
بگیرد، گفت: این تحول مبتنی بر همین سند 
تحول آموزش و پرورش است. انتظار جامعه 
از همه شما مدیران این است مدرسه در تراز 
شکل بگیرد. امروز وظیفه ما سنگین است و با 
استفاده از تجربیات همه این سال‌های مدیران 
و مسئولان آموزش و پرورش باید گامی بلند 

برداشته شود.
 مدرسه محل انسان‌سازی است

رئیس‌جمهور ادامه داد: نیروی کارآمد مؤمن و 

انقلابی را در همین مدارس باید تربیت کرد. 
مدیریت هرجایی اهمیت دارد اما مدیریت 
مدرسه با هیچ‌جای دیگری قابل قیاس نیست. 
مدرسه محل انسان‌سازی است. اهمیت این کار 
با شناخت جایگاه معلمان از سوی خود آنان 
است که بدانند این جایگاه انبیا است و بعد هم 

شناخت ما مسئولان از این جایگاه است.
رئیسی تأکید کرد: اساس قضیه در رتبه‌بندی 
معلمان فقط معیشتی نیست، این کف کار است. 
حداقل هدف این اقدام آن است که معلمان 
دغدغه معیشت نداشته باشند، اما اساس این 
رتبه‌بندی دانش‌افزایی معلمان و به‌هنگام‌شدن 
یک معلم با هر آن چیزی است که باید بداند. 
اساس آنچه در رتبه‌بندی معلمان انجام می‌شود 
بر این است که جایگاه علمی، دانشی و بینش 

و گرایشش که با آن برای جامعه شأن، جایگاه، 
هویت و منزلت ایجاد می‌کند اصل کار است.

رئیس دولت سیزدهم تصریح کرد: اول خود 
مدیران و بعداً معلمان باید به این جایگاه، شأن و 
منزلت اهمیت بدهند که کار انسان‌سازی و تعلیم 
و تربیت را بر عهده دارند. اگر آینده جامعه و 
کشور را ترسیم می‌کنیم باید نگاهمان به مدارس 
و دانشگاه‌ها باشد که نیروهای فردای جامعه را 
تربیت می‌کنند.وی با قدردانی از تلاش خیرین 
مدرسه‌ساز در سراسر کشور، یادآور شد: اگر امروز 
۲ هزار طرح برای تحویل آماده شده و بیش از ۵ 
هزار طرح در این دولت فراهم شده تا عزیزان ما 
دیگر در کپر و چادر تحصیل نکنند، هم آموزش 
و پرورش، هم خیرین مدرسه‌ساز، هم معلمان، 
همگی باهم تلاش کردند تا به این نقطه برسیم.

 تأکید ما بر اجرای عدالت آموزشی است
رئیس‌جمهور با بیان اینکه علاوه بر ساخت 
مدارس تأکید ما بر اجرای عدالت آموزشی 
است، اظهار کرد: عدالت به معنی تساوی نیست 
بلکه هرجا به تناسب خود باید پیش رود. روستا 
متناسب با خود، فرهنگ‌ها و اقلیم‌ها متناسب با 
خود و افراد هم متناسب با استعداد خود باید 
پیشرفت کنند. رئیس دولت سیزدهم افزود: 
هرچه برای آموزش و پرورش هزینه شود نباید 
نگران شویم، چون این کار سرمایه‌گذاری است. 
نگرانی ما باید بر افزایش بهره‌وری باشد تا تلاش 
کنیم به اندازه میزان ظرفیت‌های آموزش و 

پرورش، شاهد افزایش بهره‌وری باشیم.
وی با تأکید بر ضرورت پرداخت به موقع 

حق‌الزحمه معلمان، تصریح کرد: این خواسته 
به‌حق و درستی است. نه‌تنها حق‌الزحمه معلمان 
بلکه حق‌الزحمه هرکسی باید به موقع پرداخت 
شود. پیش از آنکه عرق جبین افراد خشک شود. 
مشکل مسکن برای عموم نیازمندان در کشور 
به‌ویژه استادان دانشگاه و معلمان آموزش و 
پرورش هم باید رفع شود تا آنان دغدغه مسکن 
نداشته باشند. آرامش معلمان برای ما اهمیت 

دارد و این امر در دولت حتماً دنبال می‌شود.
رئیس دولت سیزدهم یادآور شد: به هنرستان‌ها 
هم باید اهمیت بیشتری داده شود. کار 
هنرستان‌ها در کشور مهم است. ابزارها و 
تجهیزات در هنرستان‌ها باید نو شوند و باید 
به سمت تقویت مهارت‌آموزی در هنرستان‌ها 

حرکت کنیم.
 اعتماد به مدرسه با بخشنامه درست نمی‌شود

رئیسی با بیان اینکه اعتماد مردم به مدرسه 
بسیار مهم است، اظهار کرد: این اعتماد با 
بخشنامه درست نمی‌شود، بلکه با شیوه مدیریت 
و عملکرد شما در مدرسه انجام می‌شود. این 
سرمایه همواره باید حفظ و پاسداری و بر 
آن افزوده شود و این امر با تلاش و خواستن 

شماست که محقق می‌شود.
رئیسی افزود: طرح شیوه جدید برگزاری کنکور 
قطعاً بدون اشکال نیست. این طرح می‌تواند 
از سوی مدیران و معلمان ارزیابی شود. قطعاً 
بهترین اظهارنظرها از سوی شما انجام خواهد 
شد، چراکه از نظر تخصص و تعهد در ارتباط 

کامل با موضوع هستید.

ایرنا- حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه 
کشورمان در گفت‌وگو با روزنامه »الوفاق« در 
خصوص آخرین تحولات مرتبط با سیاست 
خارجی ایران در منطقه و عرصه بین‌المللی، اظهار 
داشت: در موضوع سوریه ما امروز با دو پدیده 
مواجه هستیم؛ یک پدیده اینکه جهان عرب با 
یک نگرش جدید در سوریه مشغول باز کردن 
درها، بازگشت سوریه به اتحادیه عرب، بازگشایی 
سفارتخانه‌ها و برقراری همکاری‌ها در سطوح 

مختلف با کشور سوریه است.
سوریه کشوری نیست که بتوانند آن را از 

معادلات منطقه‌ای حذف کنند
وی گفت: رهبران جهان عرب، کشورهای اسلامی 
و منطقه به خوبی جایگاه سوریه را درک می‌کنند، 
آنها می‌دانند که سوریه کشوری نیست که بتوانند 
آن را از معادلات منطقه‌ای حذف کنند، اما به 
همین نسبتی که این پدیده مثبت در سوریه 
شتاب گرفته، کنشگران خارجی و دشمنان سوریه 
از جمله آمریکایی‌ها اعمال فشارهای خود را بر 

مردم و دولت سوریه افزایش می‌دهند.
وزیر امور خارجه کشورمان تصریح کرد: من از 
مقامات سوریه در سفر اخیرم شنیدم که به طور 
مثال در حوزه شرق فرات در حوزه ادلب ‌نیروهای 
خارجی و سرویس‌های امنیتی بیگانه به دنبال 
بازسازی گروه‌های تروریستی جهت اعمال فشار 
بیشتر بر سوریه هستند. در حوزه تحریم‌های 
موسوم به سزار یا قیصر طرف آمریکایی به دنبال 

تشدید تحریم‌ها هست.
ایده ایران برای امنیت مرزهای مشترک 

سوریه و عراق
امیرعبداللهیان افزود: بنابراین به نظر می‌آید 
که این یک اتفاقی است که در مقابل با روند 
عادی‌سازی روابط جهان عرب و کشورهای منطقه 
 با سوریه توسط دشمنان این کشور طراحی 

شده است.
وی ادامه داد: موضوع دیگری که در ارتباط با 
سوریه وجود دارد بحث مرز و امنیت مرزهای 
مشترک ترکیه و سوریه است، مقامات سوریه به 
ما گفتند از توانمندی و آمادگی لازم برخوردار 

هستند و تا بتوانند امنیت مرز مشترک با ترکیه را 
از داخل اراضی سوریه تأمین کنند.

وزیر امور خارجه کشورمان بیان داشت: ما در 
نشستی که آخرین دور از نشست وزرای امور 
خارجه چهار کشور ایران، سوریه، روسیه و ترکیه 
در مسکو بود، ایده‌ای را مطرح کردیم و آن این 
بود که ترکیه و سوریه جهت خروج نیروهای 
نظامی ترکیه از خاک سوریه با یکدیگر توافق 

کنند، اما به هر حال این معادله دو طرف دارد.
امیرعبداللهیان گفت: طرف دوم معادله این هست 
که برای ترکیه امنیت مرزهایش از خاک سوریه 
مهم است که از جانب جریانات ناامن کننده 
منطقه تهدید نشود و این سخن درستی هست 

که ترکیه مطرح میکند.
وی افزود: بنابراین بر اساس ایده‌ای که ما در 
نشست چهارجانبه مطرح کردیم سوریه و ترکیه 
با یکدیگر توافق کردند که اولاً ترکیه متعهد 
می‌شود نیروهای نظامی خود را از خاک سوریه 
خارج کند و دوم اینکه سوریه متعهد می‌شود 
با استقرار نیروهای نظامی خود در مرز مانع از 
هرگونه تعرض علیه امنیت اراضی ترکیه شود و 
ایران و روسیه هم به عنوان ضامن در این موضوع 

بتوانند به ایفای نقش بپردازند.
رئیس دستگاه دیپلماسی ایران تصریح کرد: ما 
به دنبال این هستیم که با مشورت با برادران 
ترکیه‌ای خود ببینیم که چه راه‌هایی وجود دارد 
که در راستای رفع نگرانی ترکیه و حفظ تمامیت 
ارضی سوریه بتوانیم به مرزهای آرام بین ترکیه و 

سوریه دست پیدا کنیم.
 اجازه نخواهیم داد مسیر تاریخی ایران به 

ارمنستان دچار محدودیت‌ شود
امیرعبداللهیان اظهارکرد: برخی رسانه‌ها به این 
موضوع پرداختند که آمریکا به دنبال اقدام نظامی 
برای بستن مرز بوکمال هست، بررسی‌هایی که ما 
انجام دادیم حاکی از این است که روی زمین نقل 
و انتقال و اتفاقاتی نیفتاده که بخواهد تحقق این 

دیدگاه را تأیید کند.
وی ادامه داد: اما اینکه آیا واقعاً آمریکایی‌ها به 
دنبال قطع خطوط مواصلاتی در این منطقه 

هستند یا نیستند باید گفت که آمریکا از گذشته 
به دنبال قطع این خطوط مواصلاتی بود، فراموش 
نمی‌کنیم زمانی که عراق و سوریه در عملیات 
مبارزه با داعش بودند، ابزار داعش در اختیار 
سرویس‌های امنیتی آمریکا جهت بستن بوکمال 

قرار داشت.
وزیر امور خارجه ایران بیان کرد: در واقع یک 
زمانی نیروهای آمریکایی فشار زیادی آوردند تا 
این مرز بسته بماند، اما با طراحی که در راستای 
منافع مشترک سوریه و عراق انجام شد این مرز 
بازگشایی شد. این مرز به معنای واقعی مرز 
دوستی و همکاری‌های اقتصادی میان دو طرف 

است.
امیرعبداللهیان افزود: امروز زمانی نیست که 
یک طرفی بتواند مرزها و مسیرهای مواصلاتی 
بین کشورها را مسدود کند. این بحث هم در 
خصوص کریدور زنگزور مطرح شد، در آن موضوع 
ما به یک مرحله‌ای رسیدیم که احساس کردیم 
طراحی‌های در منطقه قفقاز در حال شکل‌گیری 
است که مسیر تاریخی ایران به سمت ارمنستان و 
بالعکس در حال مسدود شدن است و اعلام کردیم 
که اجازه نخواهیم داد که مسیر تاریخی ایران با 
این منطقه از قفقاز بخواهد تحت تأثیر طرح‌های 
 دیگر مسدود یا دچار محدودیت‌هایی شود.

توجه به محور مقاومت؛ سیاست اصولی نظام 
جمهوری اسلامی ایران

وی با بیان اینکه این موضوع در خصوص سوریه 
و عراق هم صدق پیدا می‌کند، گفت: تا این لحظه 
ما تاییدی مبنی بر نقل و انتقالات فیزیکی با 
هدف بستن مرز بوکمال از سوی طرف آمریکایی 

را مشاهده نکردیم.
رئیس دستگاه دیپلماسی ایران اظهار داشت: اما 
اینکه آیا آمریکایی‌ها چنین نیتی دارند، بله آنها 
قبلًا همچنین اقدامی را انجام دادند و اینکه آیا 
اگر آنها چنین فرصتی را داشته باشند این کار 
را انجام خواهند داد یا خیر باید منتظر تحولات 
بعدی ماند، اما عراق و سوریه چنین اجازه‌ای را به 

هیچ طرفی نخواهند داد.
امیرعبداللهیان گفت: توجه به محور مقاومت 

سیاست اصولی نظام جمهوری اسامی ایران 
است و این موضوع در راستای دفاع از مظلومین، 
مستضعفین و کمک به ثبات و امنیت منطقه 

همواره مورد تایید ما هست.
به  کارگیری در جنگ  به  برای  پهپادی  هیچ 

روس‌ها نداده‌ایم
وی افزود: در آخرین تماسم با آقای جوزف بورل، 
ایشان ادعا کرد که می‌گویند روسیه از پهپادهای 
ایران در اوکراین استفاده می‌کند و من به ایشان 
گفتم که این حرف بی‌‌اساس را آنقدر تکرار نکنید، 
مواضع ما در این خصوص کاملًا روشن است و 
با هیچ طرفی در اعلام مواضع و اعمال سیاست 

خارجی خود تعارف نداریم.
وزیر امور خارجه کشورمان بیان داشت: ما در 
موضوع اوکراین از ابتدا گفتیم که هیچ پهپادی را 
برای به کارگیری در جنگ به روس‌ها نداده‌ایم، اما 
در موضوع مقاومت فلسطینی و لبنانی علی‌رغم 
پیامدها و تبعاتی که برای ما دارد به صراحت 
اعلام کرده و می‌کنیم که ما در کنار مقاومت 

قرار داریم.
امیرعبداللهیان ادامه داد: تعامل با شرق و غرب 
عالم را با نگاه تأمین منافع ملی و نه شرقی و 
نه غربی را با نگاه به استقلال سیاسی خود در 
دستورکار قرار داریم و مقاومت از ابعاد مهم در 

سیاست خارجی ما به حساب می‌آید.
وی بیان کرد: وقتی از مقاومت صحبت می‌کنیم 
یعنی مقاومت در مقابل جاه‌طلبی‌ها و تجاوزات 
رژیم صهیونیستی، مقاومت در مقابل طراحی‌های 
گروهک‌های تروریستی در منطقه و حمایت از 
مقاومت یعنی حمایت از امنیت ثبات و صلح در 

منطقه.
رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان گفت: در سفر 
اخیراً به لبنان این فرصت را داشتیم که دیداری 
هم به صورت سه‌جانبه با رهبران هسته مقاومت 
داشته باشیم و هم دیداری را جداگانه با سید 

حسن نصرا... داشتیم.
هیاهوی رژیم صهیونیستی از ترس و استیصال 

است
امیرعبداللهیان ادامه داد: نکته جالبی که هم 

از زبان رهبران مقاومت فلسطین و هم از بیان 
دبیرکل حزب‌ا... لبنان شنیدم این بود که در 
بهترین وضعیت به لحاظ روحیه، توانمندی و 
پاسخگویی قرار دارند، لذا این هیاهوهایی که 
مقامات رژیم صهیونیستی دارند بیش از آن چه 
که از سر و توانمندی باشد از سر ترس ضعف و 

نگرانی صهیونیست‌ها هست.
وی افزود: همه دیدند که مردم لیبی در خصوص 
یک ملاقات چه واکنشی نشان دادند، این واقعیت 
مقاومت در مقابل صهیونیست‌ها در منطقه است.

وزیر امور خارجه کشورمان اظهارکرد: در همین 
حد که برخی اندک کشورها تاش کردند که 
روابط خود با رژیم صهیونیستی را عادی کنند 
شاهد هستیم که رژیم صهیونیستی حاکمیت آن 
کشورها را نادیده گرفته است. دستگاه‌های امنیتی 
ما مستندات دقیقی دارند که رژیم صهیونیستی 
حاکمیت این کشورها را نادیده گرفته و بدون 
 اطاع آنها اقداماتی را علیه امنیت منطقه

 انجام می‌دهند.
امیرعبداللهیان گفت: مستنداتی را در این خصوص 
دستگاه‌های امنیتی ما به برخی مقامات ذی‌ربط از 
کشورهای منطقه ارائه دادند. بنابراین اینکه تصور 
بشود عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی 
آورده‌ای برای جهان اسلام و کشورهای منطقه به 
همراه دارد چنین چیزی به دور از حقیقت است.

 ایده سلطان عمان را مد نظر قرار داریم
وی بیان کرد: اگر به فرض محال روزی همه 
کشورهای عربی و اسلامی هم بخواهند به سمت 
عادی‌سازی با رژیم جعلی و تجاوزگر صهیونیستی 
بروند، جمهوری اسامی ایران با قدرت از اصول 
خودش در دفاع از مقاومت در منطقه دست بر 
نخواهد داشت. حمایت از مقاومت یعنی تضمین 
منطقه‌ای که ما هم به عنوان ایران در این منطقه 

زندگی می‌کنیم.

وزیر امور خارجه:

هیچ پهپادی برای به کارگیری در جنگ به روس‌ها نداده‌ایم

نوبت اول: 1402/06/27 سبحان
نوبت دوم: 1402/06/28 طلوع

شهرداري شيراز )منطقه یازده( در نظر دارد نسبت به خرید تجهیزات 
ترافیکی )جهت نصب در سطح منطقه یازده( را  از طريق برگزاری 
مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با 
شماره فراخوان 2002096688000511  به اشخاص واجد شرايط واگذار 
نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس 
WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل 
آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از 
سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت 
نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 07137259903 آماده پاسخ گويي 

مي‌باشد.
-مبلغ برآورد: 19/422/500/000 ریال

-مدت قرارداد :  یک ماه 
-شرایط شرکت کنندگان: کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی 

-جهت اشخاص حقوقی : ارائه تصویر اساسنامه ، تصویر آگهی تاسیس 
شرکت به همراه تصویر آخرین آگهی تغییرات شرکت و تصویر کارت 

ملی دارندگان امضاء مجاز.
-جهت اشخاص حقیقی : تصویر کارت ملی صاحب پروانه و تصویر 
پروانه کسب جهت فروشگاه ها یا تصویر پروانه تولید جهت کارگاه ها و 

کارخانه ها و یا پروانه بهره برداری بهمراه تصویر کارت ملی.
-محل انجام کار: سطح منطقه یازده

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/943/000/000 ريال بصورت ضمانت 
نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742کد 

مرجع 101228 بانک  شهر  شعبه چمران بنام شهرداری شيراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 

سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن 
اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر 
تا ساعت 13:00روز چهارشنبه مورخ 1402/07/05 از طریق مراجعه به 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت 

نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه 
حداکثر تا ساعت 13:00 روز شنبه مورخ 1402/07/15 می باشد. شرکت 
کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به 
صورت فیزیکی به آدرس بلوار مدرس نرسیده به ضلع غربی پل غدیر 

کد پستی :13388-71557 تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ    
1402/07/18 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل 

حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت و تعدیل داده نخواهد شد.
-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت 
سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج 
است.

 -آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت
 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 -متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت
 vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 
مرکز تماس : 1456  

شناسه آگهی:1567449

- 1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

1402-636 آگهي مناقصه عمومي	 	                       

فراخوان عمومی شناسایی سرمایه گذار جهت احداث نانوایی با شهرداری شیراز 1402-633

ایسنا- زهرا شیخی، عضو کمیسیون بهداشت و درمان 
مجلس درباره اولویت‌های لایحه برنامه هفتم توسعه 
در حوزه بهداشت و درمان با تأکید بر اینکه »عدالت« 
یکی از جنبه‌های مهم برنامه هفتم توسعه است 
امروزه یکی از مهم‌ترین جنبه‌های عدالت، موضوع 
سامت است و اگر این حوزه در اولویت قرار نگیرد، 
 سایر بخش‌ها نیز تحت تأثیر قرار خواهند گرفت.

بهداشت و درمان باید به سمتی برود که میزان 
هزینه کرد مردم کاهش پیدا کند

وی با بیان اینکه سلامت حوزه‌ای کلیدی و پایه‌ای در 
برنامه هفتم توسعه است، عنوان کرد: پوشش بیمه‌ای 
آحاد مردم در حوزه پیشگیری، بهداشت و درمان باید 
اولویت نخست ما در برنامه هفتم توسعه باشد. مقدم 

بودن پیشگیری بر درمان و کاهش هزینه‌کرد مردم از 
جیب نیز باید به عنوان اولویت‌های دیگر مورد توجه 
قرار بگیرد. بهداشت و درمان در کشور باید به سمتی 
برود که میزان هزینه کرد مردم از جیب از طریق 
پوشش‌های بیمه‌ای و ارائه خدمات برخط کاهش 
پیدا کند و دولت نیز متولی اصلی این موضوع است.

این عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: 
با توجه به اینکه وارد دوران پیشروی فناوری‌های 
نوین در عرصه پزشکی شده‌ایم، استفاده از دوران 
پزشکی، تکمیل پرونده سامت الکترونیک بیمار، 
ارائه خدمات بر بستر خدمات مجازی برای دسترسی 
آحاد مردم در همه کشور و عدالت در دسترسی به 
امکانات پزشکی از جمله مواردی است که در برنامه 

هفتم توسعه باید مورد توجه قرار بگیرد.

شیخی در ادامه با بیان اینکه سامت الکترونیک 
زیربنایی برای آینده پیشرفته سلامت کشور است، 
اظهار کرد: با توجه به کمبود پزشک و متخصصان 
حوزه سلامت، اگر بستر سلامت الکترونیک بر اساس 
ضوابط دقیق و نظارت‌های جدی برقرار شود، حدود 
۲۰ الی ۳۰ درصد کاهش هزینه‌کرد مردم از جیب را 

به دنبال خواهد داشت.
وی تأکید کرد: موضوعاتی نظیر بهداشت روان، 
سلامت مادر و کودک و ارتقای سلامت آنها، جمعیت 
و حفظ جمعیت سالم، پویا و پایدار، افزایش امید به 
زندگی، افزایش کیفیت زندگی به لحاظ بهداشتی، 
درمانی و تغذیه‌ای و همچنین رسیدگی به دهک‌های 
پایین جامعه در زمینه تغذیه باید جزء اولویت‌های 

ما قرار بگیرد.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس:

 »سلامت« حوزه‌ای کلیدی و پایه‌ای در برنامه هفتم توسعه است



 فرمانده سپاه فجر فارس:
در سراسر استان فارس امنیت و آرامش

 برقرار است

سردار بوعلی، فرمانده سپاه فجر 
فارس با بیان اینکه امنیت و 
و  ایثار  اسامی‌مرهون  ایران  عزت 
از خودگذشتگی شهیدان است، 
گفت: جنایت تروریستی که در 
خوش‌خدمتی  داد  روی  نورآباد 
خویش  اربابان  به  جنایت‌پیشگان 
یعنی آمریکا و اسرائیل بود که از 
ایمان و بصیرت انقلابی مردمان این 

خطه به ستوه آمده‌اند.
وی با بیان اینکه در سراسر استان فارس امنیت و آرامش برقرار است و 
نقشه فتنه گران و اغتشاشگران ناکام مانده است، گفت: حمله تروریستی 
به حافظان امنیت و شهادت بسیجی مدافع امنیت نمونه‌ای از جنایات 
اغتشاشگران وابسته به استکبار جهانی است است اما بدون شک اشک 

فرزند مظلوم شهید کاخ ظلم استکبار جهانی را ویران خواهد کرد.
وی خاطرنشان کرد: مردم مؤمن و انقلابی خطه نورآباد و ممسنی 
با حضور باشکوه خود در مراسم تشییع پیکر بسیجی شهید مدافع 
 امنیت بار دیگر مشت محکمی‌بر دهان یاوه‌گویان و اغتشاشگران 

خواهند کوبید.

سخنگوی شورای شهر صدرا:
عملیات اجرایی پارک محله‌ای بلوار فردوسی

 به‌زودی آغاز می‌شود

مهدی کشاورزی، سخنگوی شورای شهر صدرا از آغاز عملیات اجرایی 
احداث پارک ۲ هکتاری بلوار فرودسی در فاز یک شهر صدرا در آینده 

نزدیک خبر داد.
کشاورزی افزود: این پارک با توجه به نیاز‌سنجی به‌عمل آمده و کمبود 
امکانات فراغتی در انتهای بلوار فرودسی نبش خیابان اردیبهشت و در 

راستای پیگیری مطالبات شهروندان این نقاط شهر احداث می‌شود.
وی گفت: این پارک با مساحت نزدیک به ۲ هکتار و با اعتبار اولیه ۲ 
میلیارد تومان در مرحله انتخاب پیمانکار می‌باشد. سخنگوی شورای 
اسامی صدرا افزود: فضای سبز، فضای بازی کودکان، تأسیسات برقی 
و روشنایی، غرفه تجاری و مبلمان شهری از جمله امکانات این پارک 
خواهد بود. کشاورزی خاطرنشان کرد: ساختمان آتش‌نشانی شرق صدرا 

نیز در حاشیه این پارک محله احداث خواهد شد.

مدیر‌عامل آبفا شیراز تشریح کرد:
 اجرای بیش از 265 کیلومتر شبکه توزیع

 و خط انتقال آب
 

بهمن بهروزی، رئیس هیئت‌مدیره 
و مدیر‌عامل شرکت آب و فاضلاب 
شیراز به عملکرد شرکت آب و 
فاضلاب شیراز در دولت سیزدهم 
اشاره کرد و افزود: در راستای تأمین 
و توزیع عادلانه و بهداشتی آب 
شرب طی سال‌های 1400 تا 1402 
به میزان 265 کیلومتر شبکه توزیع 
آب و خط انتقال در شهر شیراز، 
صدرا و روستاهای شهرستان شیراز 

اجرا شده است. وی ادامه داد: اجرای این 265 کیلومتر شبکه توزیع 
آب و خط انتقال با اعتباری بالغ بر چهار هزار و 500 میلیارد ریال 
انجام شده است.  بهروزی با تأکید به توجه ویژه آبفا شیراز به روستاها 
و مناطق محروم ابراز داشت: 137 کیلومتر از شبکه و خطوط انتقال 
آب اجرا شده معادل 52 درصد در روستاهای شهرستان شیراز انجام 
شده است. مدیر‌عامل آبفا شیراز تصریح کرد: شبکه توزیع و خط انتقال 
آب با جنس لوله پلی‌اتیلن، فلزی و جی آر پی، در بخش شهری به 
اندازه‌های 110 تا 1000 میلی‌متر و در روستاها نیز به اندازه‌های 63 تا 

250 میلی‌متر بوده است.

 ثبت یک فوتی جدید ناشی از کرونا در فارس

‌دانشگاه علوم پزشکی شیراز طی اطلاعیه‌ای، آخرین وضعیت 
کروناویروس در استان فارس را از ابتدای شیوع تا روز گذشته بیست و 

ششم شهریور 1402، اعلام کرد. در این اطلاعیه آمده است:
از ابتدای شیوع این بیماری تا روز گذشته، دو میلیون و 286 هزار و 
270 تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان 
تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، 664 هزار و 823 بیمار 

مثبت شناسایی شده است.
از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تا روز گذشته، یک 
میلیون و 851 هزار و 504 تست تشخیصی مولکولی بوده که 535 هزار 
و 291 مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، است. روز گذشته 130 
بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های استان بستری 
بودند که از این تعداد، یازده بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در 
بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند. متأسفانه 
در هفته گذشته، یک مورد جدید فوتی ناشی از کرونا در فارس ثبت 
شده که مجموع جان‌باختگان ناشی از کووید۱۹ از ابتدای شیوع بیماری 

تا روز گذشته، به هشت هزار و 207 نفر رسیده است.
از ابتدای شیوع این بیماری تا روز گذشته 656 هزار و 547 هم استانی 
مبتلا به کووید19 بهبود یافته که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از 

ایزوله خانگی خارج شده‌اند.
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 شهردار منطقه سه: 

روکش نهایی آسفالت‌محور دروازه قرآن انجام شد  

علنی   در جلسه 
اسلامی  شورای 
شهر شیراز روز 
گذشته تغییرات بهای خدمات )کرایه( جابه‌جایی 
مسافر توسط حمل‌ونقل ریلی درون‌شهری به 
تصویب رسید تا به شهرداری شیراز اجازه داده 
‌شود، نسبت به اخذ بهای بلیت مترو اقدام نماید: 
براساس این مصوبه جهت استفاده از مترو با 
کارت شهروندی مبلغ 18/000 ریال از کارت 
مسافر که در ایستگاه مبدأ و در ابتدای سفر 
کسر می‌گردد و مبلغ بلیت تک‌سفره )توکن یا 
QR( 30/000 ریال است از سوی دیگر جهت 
سال‌های آتی، بهای بلیت مترو به میزان نرخ تورم 
رسمی اعلامی توسط مراجع ذی‌صلاح نسبت 
به سال قبل افزایش می‌یابد. طرح کمیسیون 
ساکنین محدوده ترافیک به تصویب رسید و شرح خدمات و راه‌اندازی سامانه ثبت اطلاعات حمل و نقل و ترافیک و عمران شورا تهیه 

 شهرداری شیراز مکلف است حداکثر ظرف 
مدت شش‌ماه از تاریخ ابلاغ این مصوبه با 
هماهنگی معاونت حمل و نقل و ترافیک 
شهرداری با الگو‌برداری از اقدام انجام شده 
توسط سازمان فاوای شهرداری تهران 
نسبت به تهیه پیش‌نیاز سخت‌افزاری و 
نرم‌افزاری مورد نیاز راه‌اندازی سامانه ثبت 
 اطلاعات ساکنین محدوده طرح ترافیک 

اقدام نماید. 
شهرداری شیراز، درخصوص واگذاری اذن انتفاع 
حدود 1000 متر مربع بخش 4 شیراز با کاربری 
فرهنگی - مذهبی با حفظ مالکیت شهرداری 
به هیئت امنای محبین حضرت رقیه)س( 
جهت احداث مسجد و مجتمع فرهنگی 
مذهبی، به تصویب رسید. شهرداری شیراز، 
درخصوص واگذاری حق احداث حسینیه و 

مجتمع فرهنگی در میزان 2000 مترمربع است 
همچنین لایحه شهرداری شیراز درخصوص 
 واگذاری اذن انتفاع 500 مترمربع جهت احداث 
حسینیه و مجتمع فرهنگی به هیئت بیرق‌کشان 
حسینی به تصویب رسید. با عنایت به رویکرد 
شورای ششم و بر مبنای ماده 95 قانون 
برنامه ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و 
 فرهنگی جمهوری اسامی ایران، با واگذاری 
اذن انتفاع 500 متر مربع قسمتی از زمین 
تحت کد نوسازی 7‏-266‏-4‏-1 واقع در 
بلوار چمران جهت احداث حسینیه و 
مجتمع فرهنگی به هیئت بیرق‌کشان 
حسینی با هماهنگی متولی موقوفه و اصلاح 
 قرارداد در حدود عرصه موضوع این مصوبه 

موافقت گردید.
ghazanfari@sobhannews. ir 

محمدجواد افضلی، شهردار منطقه سه شیراز با اشاره به 
اتمام عملیات روکش نهایی آسفالت محور دروازه قرآن، 
اظهار داشت: پس از اجرای لایه نخست )بیندر( روکش 
آسفالت مسیر دروازه قرآن، ضرورت داشت مدتی با عبور بار 
ترافیکی روی این محور تراکم کامل در لایه اول حاصل شود 
و پس از آن لایه نهایی روکش آسفالت )توپکا( اجرا گردد 
که متعاقب آن پس از بررسی‌های لازم لایه دوم و تکمیلی 
روکش آسفالت از سوی عوامل فنی و عمرانی این منطقه انجام 
شد تا ضمن ارتقای ایمنی تردد و افزایش کیفیت آسفالت 
 معبر، شهروندان شاهد تردد ایمن و روان در این معبر مهم و 

پرتردد باشند. 
 افضلی در ادامه، پروژه تکمیل خط دو لوله‌گذاری دروازه 

قرآن را یکی از پروژه‌های مهم و زیرساختی شهرداری 
منطقه سه در جهت هدایت و انتقال آب‌های حوزه 
 آبریز دروازه قرآن قلمداد کرد و افزود: شاید اجرای 
این پروژه به ظاهر ساده به نظر برسد، اما حجم وسیع 
عملیات عمرانی و لزوم جابه‌جایی تأسیسات زیر‌زمینی 
 در این پروژه و همین‌طور پرتردد بودن این محور که 
یکی از ورودی‌های اصلی شهر شیراز محسوب می‌شود، 
اجرای پروژه را با سختی‌هایی مواجه ساخته بود که 
بحمدا... و با تلاش شبانه‌روزی در کمترین زمان ممکن 
به سرانجام رسید تا گامی اساسی در جهت تأمین 
 رفاه و آسایش شهروندان و ایمنی و حفظ جان آنها

برداشته شود.

  لوله‌گذاری آب‌های سطحی از جمله پروژه‌های اصلی 
ارتقای مدیریت سیلاب  

شهردار منطقه سه پروژه‌های لوله‌گذاری آب‌های سطحی را 
از پروژه‌های اساسی و زیرساختی در جهت ارتقای سیستم 
مدیریت سیلاب، جمع‌آوری و هدایت روان‌آب‌های سطحی 
و افزایش سطح رفاه و رضایتمندی شهروندان برشمرد و 
بیان داشت: در حال حاضر این پروژه‌ها در نقاطی از سطح 
منطقه از جمله کوچه 19 خیابان تلاش شرقی و ادامه بلوار 
پهلوانان شهرک رکن‌آباد در حال اجرا است، ضمن اینکه 
عملیات تکمیلی لوله گذاری خیابان شهید محمدیان‌فرد به 
طول 1500 متر و لوله‌گذاری خیابان مولی‌الموحدین نیز در 

روزهای گذشته به اتمام رسیده است.  

افضلی با بیان اینکه تمام تلاش خود را در جهت ایجاد رفاه 
و آسایش شهروندان و عمران و آبادانی منطقه به کار خواهم 
بست ابراز امیدواری کرد: با تلاش شبانه‌روزی و اجرای 
پروژه‌های متعدد عمرانی متناسب با نیاز منطقه، این منطقه 
مهم از کلان‌شهر شیراز که به نگین گردشگری شیراز معروف 

است به جایگاه اصلی خود برسد.

محمد رضایی، مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات 
کشوری استانداری فارس در نشست با رؤسا و مدیران 
دانشکده‌ها و آموزشکده‌های فنی و حرفه‌ای فارس در 
شیراز گفت: امروز با یک جنگ ترکیبی همه‌جانبه از 
طرف استکبار جهانی مواجه هستیم که در این جنگ 
 دشمنان با تمام تجربه تاریخی خود در مقابل جبهه حق 

قرار گرفته‌اند.
  دشمن در مقابل افتخارآفرینی فرزندان انقلاب اسلامی، 

ناتوان از یک تصمیم عقلانی است
وی ادامه داد: به هر میزان که موفقیت‌ها، پیشرفت‌ها و 
فتح قله‌های علمی اتفاق می‌افتد، جبهه استکبار دچار 
سردرگمی بیشتر در این تقابل می‌شود و امروز نیز دشمن 
در مقابل افتخارآفرینی فرزندان انقلاب اسلامی، ناتوان از یک 
 تصمیم عقلانی است و مرتب و مکرر با شکست‌های متعدد 

در این تقابل مواجه می‌شود.
وی، یکی از مؤلفه‌های مهم قدرت را دستیابی بومی به 
علوم راهبردی که مشخص کننده قطب‌های آینده قدرت 
در جهان است دانست و اظهار کرد: علوم نانوتکنولوژی، 
هسته‌ای، هوافضا، دیجیتال و علوم ژنتیک از جمله 
علوم خاص راهبردی هستند که جمهوری اسامی به 
همت جوانان مؤمن، انقلابی و کارآمد خود توانسته 
 خود را به عنوان معدود کشورهای صاحب فناوری بومی 

معرفی کنند. 
مدیرکل سیاسی استانداری فارس، استقبال از پیش‌ثبت‌نام 
داوطلبی نمایندگی مجلس به ویژه از جانب جوانان را بی‌نظیر 
توصیف کرد و گفت: ملت بصیر ایران اسامی همواره نشان 
داده که هرکجا احساس کند دشمن قصد توطئه دارد و 
به دنبال ناامیدسازی است با حضور حماسی، غیرتمندانه 

و عالمانه در صحنه‌های مختلف دفاع از انقلاب اسامی 
برگ‌های زرین دیگر به تاریخ درخشان این کشور و نظام 
اسلامی افزوده است. رضایی افزود: همان‌گونه که رهبر معظم 
انقلاب فرمودند هر کجا که انقلابی عمل کردیم پیروز شدیم 
و هرکجا عملکردمان انقلابی نبود با مشکلاتی مواجه شدیم 
و لذا عبور از برخی مشکلات و حل آنها در دولت جهادی و 
مردمی سیزدهم نشان دهنده عمل به این فرمایش معظم 

له است.
  باید به توان جوانان مؤمن انقلابی کشورمان بیشتر توجه 

کنیم
وی ادامه داد: اگر در برخی جاها نیز مشکلاتی وجود دارد 
به معنای عدم توان حل آن مشکلات نیست بلکه به این 
معناست که باید به توان جوانان مومن انقلابی کشورمان 

بیشتر توجه کنیم.

وی گفت: تاریخ انقلاب اسلامی این تئوری را به خوبی اثبات 
کرده و شهید احمدی روشن‌ها، شهید داریوش رضایی نژادها، 
شهید حججی‌ها و هزاران جوان شایسته دیگر از جمله 

مصادیق این جوانان مؤمن انقلابی هستند. 

یکصد وهشتاد دومین جلسه شورای مسکن استان با ۵ 
دستورکار به ریاست محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس 

برگزار شد.
  فرمانداران مکلفند مشکلات اجرای نهضت ملی مسکن را در 

شهرستان‌ها حل نمایند
استاندار فارس در این جلسه اظهار داشت: قرارگاه مسکن 
استان در فارس تشکیل شد تا مسائل بین بخشی را حل کند 
 و در صورت عدم رفع مشکل، موضوع را در شورای مسکن
استان طرح نماید تا نسبت به آن تصمیم‌گیری لازم انجام 
پذیرد؛ لذا فرمانداران مکلفند، مسائل و مشکلات پیش روی 
اجرای نهضت ملی مسکن در شهرستان‌ها حل نمایند، در 
صورت عدم حصول نتیجه، موضوع در قرارگاه مسکن استان 

طرح شود و در مرحله پایانی نیز در صورت لزوم در شورای 
مسکن استان طرح و تصمیم گیری‌های لازم اتخاذ شود.

  باید ریسک‌های موجود را بپذیریم
ایمانیه، بخش اعظم تفاوت‌ در رتبه‌بندی‌های بین شهرستانی 
را، مربوط به مدیران همان شهرستان دانست و افزود: باید 
ریسک‌های موجود را بپذیریم؛ موانع را یکی پس از دیگری 
 برداشته و به مصلحت مردم و در جهت تأمین آسایش و رفاه ایشان 

گام برداریم.
رئیس شورای مسکن استان با تأکید بر اینکه خانه‌دار 
شدن مردم، از وعده‌های دولت سیزدهم است، تصریح کرد: 
شهرستان‌هایی که عملکرد مناسبی در حوزه اجرای نهضت 
ملی مسکن نداشته‌اند تا پایان مهر‌ماه می‌بایست فونداسیون 
واحدهای مصوب را تکمیل کنند؛ در صورتی که مسئولین 
شهرستان‌ها در این زمینه کارایی لازم را نداشته باشند از 

خدمت آنها رفع زحمت خواهیم کرد.
 در ابتدای این جلسه نیز مدیرکل بنیاد شهید فارس 
گزارشی از اقدامات انجام شده برای تأمین مسکن 
ایثارگران در شهرستان‌های استان و پروژه ۷۰۰ واحدی 
ارائه کرد، همچنین فرمانداران شهرستان‌های  میانرود 

میزان  بیضا،  رستم،  خفر،  سرچهان،  کوه‌چنار، 
 پیشرفت نهضت ملی مسکن در شهرستان‌های خود را 

توضیح دادند.
  موکب‌ها و هیئت‌های مذهبی در مسیر ترویج نشاط

استاندار فارس همچنین در حاشیه بازدید از موکب‌های 
مستقر در پیاده‌راه سلامت شیراز، بر نقش مؤثر هیئت‌ها و 
موکب‌های مذهبی در ایام فرخنده و مناسبت‌های مذهبی 
ربیع‌الاول با هدف ترویج نشاط و امید‌آفرینی شهروندان 

تأکید کرد.
ایمانیه ضمن گرامیداشت حلول ماه ربیع‌الاول و در 
پیش رو بودن هفته وحدت گفت: با تدبیر بنیان‌گذار 
جمهوری اسامی ‌ایران حضرت امام خمینی)ره( به 
منظور ایجاد وحدت بین شیعیان و اهل تسنن هفته 
 وحدت نام‌گذاری شد تا شاهد اتحاد و همدلی بین 

مسلمانان باشیم.
ایمانیه بر ضرورت برپایی جشن‌های هفته وحدت در سطح 
استان با استفاده از ظرفیت هیئت‌های فرهنگی و مذهبی 
تأکید و تصریح کرد: موکب‌ها و هیئت‌های مذهبی در ایام 
محرم و صفر صحنه‌های بی بدیل از عزاداری حسینی و 

عرض ارادت به محضر اهل بیت علیهم‌السام را به نمایش 
گذاشتند؛ می‌بایست از این ظرفیت‌های مردمی ‌در ایام 
شادی و سرور اهل بیت، به‌ویژه ایام فرخنده ماه ربیع‌الاول 
 با همان روحیه جهادی و عملگرا برای نشاط شهروندان 

استفاده شود.
 استاندار فارس همچنین در ادامه بازدید از برپایی غرفه‌ها 
و موکب‌های مذهبی و فرهنگی واقع در پیاده‌راه سامت 
شهید چمران عنوان کرد: فضاهای شهری مانند پیاده‌راه 
سامت، به‌عنوان یکی از کانون‌های تجمع خانواده‌ها برای 
تفریح، پیاده‌روی و غنی‌سازی اوقات فراغت است که برپایی 
غرفه‌های فرهنگی، مذهبی، اجتماعی، سامت و...  با 
 برنامه‌های متنوع می‌تواند همه اقشار جامعه را تحت پوشش 

قرار دهد.
 ایمانیه در پایان ضمن تشکر و قدردانی از برپایی این چنین 
غرفه‌ها، بر رفع نیازهای شهروندان و آگاه‌سازی آنها در مسایل 
اجتماعی و فرهنگی تأکید کرد: از فضاهای موجود شهری 
برای رفع نیازهای مردم در زمینه‌های مختلف همچون 
آگاهی‌بخشی در مباحث مرتبط با سلامت روان و آموزش‌های 

فرهنگی، هنری ویژه کودکان بهره برد.

مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری فارس:

باید به توان جوانان مؤمن انقلابی کشورمان بیشتر توجه کنیم

استاندار فارس:

 به مصلحت مردم گام برداریم

امید گشتاسبی، مدیرکل تشخیص و وصول 
درآمد گفت: با ابلاغ مصوبه شورای اسامی 
شهر شیراز مبنی بر اجرای طرح پلکانی کاهش 
عوارض  نقدی  پرداخت‌کنندگان  به  عوارض 
ساختمانی و شغلی و بهای خدمات از سوی 
شهردار شیراز، مؤدیانی که نسبت به پرداخت 
نقدی عوارض خود تا هفتم مهرماه سال جاری 
 اقدام کنند، مشمول ۲۰ درصد کاهش عوارض 

خواهند شد.

گشتاسبی در ادامه افزود: مهلت بهره‌مندی 
از کاهش ۲۰ درصدی تخفیف عوارض از 
هشتم شهریورماه تا پایان هفتم مهرماه سال 
جاری می‌باشد، این تخفیفات تنها شامل 
آن دسته از مؤدیانی است که عوارض خود 
را به صورت نقدی و یک‌جا پرداخت کنند 
 که تا پایان سال به صورت پلکانی کاهش 

پیدا می‌کند.
وی همچنین اظهار کرد: مؤدیانی که در این 
دوره اقدام به پرداخت حداقل ۷۰ درصد عوارض 
خود کنند از ۱۲ درصد تخفیف این دوره و 
چنانچه حداقل ۵۰ درصد عوارض خود را 
پرداخت کنند تنها می‌توانند از ۸ درصد تخفیف 

این دوره استفاده کنند.
گشتاسبی خاطرنشان کرد: این اقدام تنها در 
راستای اتخاذ سیاست‌های حمایتی و تشویقی 
جهت ترغیب شهروندان به پرداخت عوارض 
سالانه خود و تأمین نقدینگی شهرداری شیراز 

و بالطبع ارائه خدمات مطلوب به شهروندان 
صورت گرفته است.

وی مشارکت شهروندان در پرداخت عوارض و 
بهای خدمات را عامل افزایش راندمان خدمات 
شهری دانست و اضافه کرد: پرداخت بهنگام 
عوارض، علاوه بر ایجاد خدمات پویا و پایدار، 
مسیر دستیابی کلان‌شهر شیراز به شاخصه‌های 
توسعه‌ را هموار ساخته و روند گسترش 
زیرساخت‌های عمرانی، رفاهی و خدمات شهری 

را سرعت می‌بخشد. 
مدیرکل تشخیص و وصول درآمد در پایان 
گفت: شهروندان می‌توانند جهت پرداخت 
عوارض نوسازی ملک خود هم از طریق 
مناطق یازده‌گانه شهرداری و هم از طریق 
یکپارچه شهرسازی  اینترنتی  سامانه خدمات 
شهرداری شیراز eshahr.shiraz.ir و یا از طریق 
 درگاه خدمات هوشمند سرو شیراز به نشانی

sarv.shiraz.ir اقدام نمایند.

مجتبی دهقان‌پور، رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
استان فارس در حاشیه سفر به شهرستان فسا گفت: 
فسا از شهرستان‌های پرُپتانسیل ماست و یکی از 
بزرگ‌ترین واحد‌های دام سبک پرواری جنوب کشور 
در این شهرستان قرار دارد که به همت تولیدکننده 

عزیزمان در حال توسعه است. 
وی گفت: شهرستان فسا با توجه به قابلیت‌های 
خوبی که در بحث تولید دام سبک دارد می‌تواند 
 به یک ‌هاب برای کشور به لحاظ عرضه دام سبک 

تبدیل شود.
دام  کشتارگاه  احداث  برای  سرمایه‌گذاری  نیازمند   

هستیم
این مسئول با بیان اینکه در راستای توسعه زیربخش 
دام شهرستان فسا نیازمند سرمایه‌گذاری برای احداث 
کشتارگاه دام هستیم، افزود: امیدواریم با جذب 
سرمایه‌گذار، احداث کشتارگاه‌های صنعتی را در استان 

فارس از جمله شهرستان فسا داشته باشیم.
وی تصریح کرد: سازمان جهاد کشاورزی استان 
فارس حتی‌المقدور آمادگی دارد زمین مورد نیاز برای 

احداث کشتارگاه را از محل اراضی ملی در اختیار 
سرمایه‌گذاران قرار دهد و تسهیلات بانکی ارزان‌قیمت 

را تا حد امکان تأمین و تخصیص دهد. 
به گفته دهقان‌پور؛ احداث کشتارگاه می‌تواند به ایجاد 
ارزش افزوده برای تولید کنندگان کمک کند به طوری 
که در این کشتارگاه‌ها محصول با بسته‌بندی و یک 

نشان خاص به سایر مناطق کشور صادر شود.
 دیدار چهره به چهره با تولید‌کنندگان از رسالت‌های 

اصلی جهاد کشاورزی
وی با بیان اینکه دیدار چهره به چهره و گفت‌وگو با 
تولید‌کنندگان را یکی از رسالت‌های اصلی و اساسی 
خود می‌داند، اضافه کرد: امیدواریم در این بازدید‌ها 
بتوانیم مسائل و مشکلات تولید‌کنندگان را بشنویم 
و ببینم و در حد توان در سطوح استانی، ملی و 

فراسازمانی برای حل آن تلاش کنیم.
دهقان‌پور به لزوم بهبود فضای کسب و کار و رفع 
موانع در دستگاه‌های خدمات‌رسان نیز پرداخت 
و گفت: امیدواریم بتوانیم از طریق رایزنی‌هایی 
که در سطح استان با مدیران دستگاه‌های 

 ذی‌ربط انجام می‌دهیم برخی از محدودیت‌ها را
 مرتفع کنیم. وی با بیان اینکه یکی از اقداماتی که 
در راستای تعادل‌بخشی به بازار محصولات پروتئینی 
دنبال می‌شود، استفاده از ظرفیت تولیدکنندگان 
استان فارس برای عرضه گوشت گرم به بازار است، 
افزود: مالک این واحد پرورش دام پرواری مقرر 
شده بر اساس رایزنی که انجام گرفته در چند 
روز آینده در گام اول، اولین محموله گوشت را از 
 کشور ارمنستان به بازار وارد کند و در اختیار یک 

فروشگاه زنجیره‌ای قرار دهد. 

مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز خبر داد:

تخفیف ۲۰ درصدی عوارض تا هفتم مهرماه
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس: 

فسا می‌تواند به ‌هاب کشور در عرضه دام سبک تبدیل شود

در شورای شهر شیراز مصوب شد؛
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 فارس- تحسین الخفاجی، سخنگوی 
فرماندهی عملیات مشترک ارتش عراق با 
تأکید بر اینکه بغداد به اجرای توافق امنیتی 
با جمهوری اسامی ایران پایبند است، 
گفت فرایند اعمال حاکمیت در مرزهای 

مشترک با ایران آغاز شده است.
سخنگوی فرماندهی عملیات مشترک 
ارتش عراق تأکید کرد که عراق به توافق 
امنیتی با ایران پایبند است. سخنگوی 
فرمانده عملیات مشترک ارتش عراق در 
این‌باره گفت: نیروهای امنیتی به منظور 
جلوگیری تجاوز به هر یک از کشورهای 

همسایه از خاک عراق فرایند اعمال قانون 
و حاکمیت را در تمامی نقاط مرزی با ایران 
آغاز کرده است که قانون اساسی عراق نیز 

بر این مسئله تأکید دارد.
تحسین الخفاجی اضافه کرد: نیروهای 
عراقی برای کنترل نوار مرزی با ایران 
از امکانات نظامی برخوردارند و با دولت 
منطقه کردستان عراق در سطوح بالا در این 
خصوص هماهنگی صورت می‌گیرد. عراق 
در جهت منافع کلان امنیت ملی خود کاملًا 
به اجرای توافق امنیتی با ایران پایبند است.

غیاث السورجی، یکی از اعضای ارشد 
اتحادیه میهنی کردستان عراق به العربی 
الجدید گفت: عراق عملًا اجرای توافق 
امنیتی با ایران برای برچیدن نقاط تجمع 
مخالفان ایرانی کُرد )تروریست‌های کُرد 
تجزیه‌طلب( در خطوط مرزی با عراق را 
آغاز کرده و بسیاری از این گروه‌ها از مرزها 

دور و خلع سلاح شده‌اند.

السورجی اضافه کرد: اربیل و بغداد برای 
اجرای توافق امنیتی با یکدیگر هماهنگی 
دارند چراکه اجرای توافق بر عهده طرفین 
است و عراق به ملزم به اجرای این توافق و 
برچیدن سریع پایگاه‌های گروه‌های ایرانی 
کُــرد مخالف است. این اقدام به منظور 
جلوگیری از عملیات‌های زمینی یا هوایی 
ایران در داخل خاک منطقه کردستان عراق 

صورت می‌گیرد.
او همچنین اشاره کرد: اگر بغداد به این 
توافق پایبند نباشد، ایران در مبارزه با 
این احزاب جدی است. ایران به دنبال این 
توافق بود که هدف قرار دادن گروهک‌های 
تجزیه‌طلب در خاک عراق را از چند ماه 

قبل متوقف کرد.
این عضو ارشد اتحادیه میهنی کردستان 
عراق در عین حال بیان کرد: در روزهای 
آینده، تمام گروه‌های ایرانی کُرد مخالف از 
خط مرزی به مناطق دیگر منتقل خواهند 

شد و این فرایند با نظارت سازمان ملل 
انجام خواهد شد چراکه این احزاب مطابق 
با قوانین بین‌المللی و قوانین پناهندگی 

سازمان ملل در عراق حضور دارند.
به دنبال هشدارهای مکرر ایران درباره 
فعالیت‌ گروهک‌های تروریستی تجزیه‌طلب 
در خطوط مرزی با عراق، فرماندهی 
مرزبانی عراق، شامگاه جمعه هفته 
گذشته، در بیانیه‌ای اعلام کرد فرایند 
 مبارزه با این گروه‌ها آغاز شده و نیروهای 
مرزبانی عراق یک منطقه را از کنترل آن‌ها 

خارج کرده‌اند.
امنیتی  مشترک  همکاری‌های  توافقنامه 
ایران و عراق ۲۸ اسفند ۱۴۰۱ توسط 
علی شمخانی، دبیر سابق شورای عالی 
امنیت ملی و مشاور امنیت ملی نخست‌وزیر 
عراق در بغداد امضا شده است. ضرب‌الاجل 
تعیین‌شده در این توافق در تاریخ ۲۸ 

شهریور ماه جاری به پایان خواهد رسید.

شرکت توزیع نیروی برق استان فارس

شرکت توزیع نیروی برق استان فارس

دو‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌شنبه 1402/06/27 بین‌الملل سال سی‌ام  شماره 46097

آسیای غربی

آسیای غربی

اروپا

                                                 

شرکت توزيع نيروی برق شيراز در نظر دارد اجرای طرح های نیرو رسانی در محدوده امور توزیع برق منطقه 4 و مدیریت توزیع برق مرودشت  
براساس فهرست بهاء واحد پايه سازمان برنامه و بودجه رشته توزیع  نيروی برق سال 1402 را از طريق برگزاری مناقصه عمومی  یک مرحله ای با 

شرايط مشروحه زير به پيمانکار دارای صلاحيت واگذار نمايد . 
1-تاريخ  دریافت اسناد مناقصه : از تاريخ 1402/06/29 تا تاریخ 1402/07/03 

2- محل دریافت اسناد مناقصه : مناقصه گرانی که تمایل دارند در مناقصه مذکور شرکت نمایند می بایست نسبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت  ) ستاد ( به آدرس: www.Setadiran.ir اقدام نمایند.

3- مهلت بارگذاری پيشنهادها ) پاکت های الف، ب و ج(به صورت جداگانه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: حداکثر تا ساعت  30: 14 روز شنبه تاریخ 
 1402/07/15  می باشد .  به پيشنهادهايي که فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهادهای ثبت نشده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس: 

www.Setadiran.ir، مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد.
4- تاريخ  بازگشايي پيشنهادها: ساعت10 صبح روزیکشنبه تاریخ 1402/07/16  می باشد .

5- مبلغ برآورد انجام کار: به شرح جدول زیر است.
6- مبلغ تضمين شرکت در مناقصه : به شرح جدول زیر است که می بایست به صورت یکی از موارد مندرج در اسناد مناقصه باشد.

7- مدت انجام : به شرح جدول زیر است. 

8- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه در رشته نیرو  الزامی است و پیشنهاد پیمانکارانی که فاقد این گواهینامه باشند بازگشایی نخواهد شد .
9- ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه به شرح مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( می باشد.

شناسه آگهی:1567973
تاریخ انتشارنوبت اول :1402/06/27 
تاریخ انتشارنوبت دوم :1402/06/28

-1/م الف -شرکت توزيع نيروی برق شيراز   
   

شرکت توزيع نيروی برق شيراز در نظر دارد اجرای عملیات انتقال نیرو و برقرسانی)نیرورسانی(در محدوده امور توزیع برق منطقه 1 شیرازبراساس فهرست 
بهای واحد پایه سازمان برنامه و بودجه رشته توزیع نیروی برق سال  1402  از طريق برگزاری مناقصه عمومی  یک مرحله ای با شرايط مشروحه زير به پيمانکار 

دارای صلاحيت واگذار نمايد . 
1-تاريخ  دریافت اسناد مناقصه : از تاريخ  1402/06/28 تا تاریخ 1402/07/01 

2- محل دریافت اسناد مناقصه : مناقصه گرانی که تمایل دارند در مناقصه مذکور شرکت نمایند می بایست نسبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  
) ستاد ( به آدرس: www.Setadiran.ir اقدام نمایند.

3- مهلت بارگذاری پيشنهادها ) پاکت های الف، ب و ج(به صورت جداگانه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: حداکثر تا ساعت 14:30 روز شنبه تاریخ 1402/07/15 می باشد .  به 
پيشنهادهايي که فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهادهای ثبت نشده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس: www.Setadiran.ir، مطلقاً ترتيب اثر داده 

نخواهد شد .
4- تاريخ  بازگشايي پيشنهادها: ساعت10 صبح روز یکشنبه تاریخ 1402/07/16 می باشد .

5- مبلغ برآورد انجام کار: به شرح جدول زیراست.
6- مبلغ تضمين شرکت در مناقصه :  به شرح جدول زیر است که می بایست به صورت یکی از موارد مندرج در اسناد مناقصه باشد.

7- مدت انجام : به شرح جدول زیراست.
8- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه در رشته نیرو  الزامی است و پیشنهاد پیمانکارانی که فاقد این گواهینامه باشند بازگشایی نخواهد شد .

9- ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه به شرح مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( می باشد.
شناسه آگهی:1567558

تاریخ انتشارنوبت اول :1402/06/26                                                                                                                                                                      تاریخ انتشارنوبت دوم :1402/06/27
-1/م الف- شرکت توزيع نيروی برق شيراز

آگهی مناقصه شماره  118- 02 و 02-135
کد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( : 2002007003000074 و 2002007003000070

 آگهی تجدید مناقصه های شماره  121-02 و 02-123
کد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( : 2002007003000076و 2002007003000075

آگهی فراخوان شناسایی مشاوران به شماره 02-102

کد فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( : 2002007003000077

      شرکت توزيع نيروي برق شيراز در نظر دارد مشاورانی 
را که دارای گواهینامه تایید صلاحیت از  سازمان برنامه و بودجه در رشته 
مشاوره توزیع می باشند در خصوص مشاوره جاری سازی ، بروزرسانی، 
برداشت و ورود اطلاعات GIS در محدوده شرکت توزیع نیروی برق شیراز 
ارزیابی کیفی نماید ، بدینوسیله از مشاوران دارای شرایط دعوت می شود 
برای دریافت  اسناد ارزیابی کیفی مشاوران به مدت 5 روز از روز چهارشنبه 
مورخ 1402/6/28 تا ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 1402/7/3  به  سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس: www.Setadiran.ir  مراجعه 
و اسناد را دریافت نمایند. لازم است پس از تکميل، اسناد ارزيابي کیفی به 
همراه مدارک خواسته شده را  حداکثرتا پايان وقت اداري روز چهارشنبه 
مورخ 1402/7/19 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری و 
همچنین آنها را به صورت فیزیکی به نشاني شيراز میدان آزادی - ابتدای 
خیابان جهاد سازندگی- امور تدارکات شرکت توزیع نیروی برق شیراز 
تسليم نمايند. اين آگهي به منظور شناسايي و ارزيابي مشاوران واجد 
شرایط انتشار يافته و شرکت توزيع نيروي برق شيراز پس از ارزيابي از 
متقاضيان واجد شرايط طي مراحل بعدي دعوت به عمل خواهد آورد . ضمناً 

در قبال ارائه مدارک ارزيابي وجهي دريافت نخواهد شد.
شناسه آگهی:1569056

تاریخ انتشارنوبت اول :1402/06/27 
تاریخ انتشارنوبت دوم :1402/06/28

-1/م الف-شرکت توزيع نيروی برق شيراز

،

اخبارکوتاه جهان

ایسنا- شامگاه پنجشنبه نوزدهم مرداد 
ماه روزنامه نیویورک‌تایمز از توافق میان 
ایران و آمریکا بر سر تبادل زندانیان خبر 
داد و نوشت پنج جاسوس آمریکایی در 
ازای آزادی چند زندانی ایرانی و دسترسی 
تهران به ۶ میلیارد دلار منابع بلوکه‌شده 
خود در کره جنوبی، اجازه ترک ایران را 

پیدا خواهند کرد.
در اولین قدم این توافق، ایران پنج 
ایرانی-آمریکایی را از زندان آزاد و آن‌ها 
را در حبس خانگی نگه‌ داشته و آمریکا 
 نیز فرآیند انتقال منابع مالی ایران را آغاز 

کرده است. 
سیامک نمازی، مراد طاهباز و عماد شرقی 
که به جرم جاسوسی در زندان بودند و 
بخشی از حبس ۱۰ ساله خود را گذرانده‌اند 
و ۲ زندانی دیگر که نام آن‌ها اعلام نشده و 
به گفته یک منبع آگاه ایرانی این اقدام در 
حال نهایی‌شدن است و ممکن است اسامی 
اعلام شود، قرار است با پنج ایرانی که به 
ادعای دور زدن تحریم‌های ایران در آمریکا 

در زندان هستند، مبادله شوند.
طبق اطلاعات دریافتی و پس از موافقت 
واشنگتن با شروط جمهوری اسلامی ایران، 
پس از احراز انتقال منابع مالی ایران به قطر 
توسط بانک مرکزی ایران، فرآیند تبادل 
زندانیان آغاز می‌شود و محل تبادل هم 

دوحه، پایتخت قطر خواهد بود.
به همین منظور و طبق توافقات 
صورت‌گرفته ۶ حساب‌ بانکی برای ۶ بانک‌ 
ایرانی که دسترسی به سوئیفت داشتند، 
افتتاح شده و واریز در این حساب‌ها 
انجام خواهد شد. پس از واریز منابع مالی 
ایران به این حساب‌ها در ۲ بانک قطری، 
بانک مرکزی قطر به تهران اعلام می‌کند 
که این منابع قابل استفاده است. پس از 
 پاسخ کتبی، اقدامات دیگر توافق انجام 

خواهد شد. 
شیخ محمد بن‌عبدالرحمن آل‌ثانی، وزیر 
امور خارجه قطر در رایزنی تلفنی روز 
پنجشنبه با حسین امیرعبداللهیان، وزیر 
امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، با ابراز 

خرسندی از روند تحولات شکل گرفته و 
پیشرفت‌های انجام شده در زمینه برخی 
موضوعات مرتبط با ایران و طرف‌های ثالث، 
از نهایی‌شدن و اتمام کلیه روندهای مرتبط 
با انتقال اموال ایران به بانک‌های قطری طی 

هفته آینده خبر داد.
شامگاه سه‌شنبه خبرگزاری آسوشیتدپرس 
خبر داد: دولت بایدن با ارائه معافیت 
تحریمی برای بانک‌های بین‌المللی 
از  دلار  میلیارد   ۶ انتقال   به‌منظور 
دارایی‌های مسدودشده ایران از کره جنوبی 
به قطر بدون واهمه از تحریم‌های آمریکا، 
راه را برای آزادی پنج زندانی آمریکایی که 

در ایران زندانی بودند، هموار کرد.
طبق اعلام وزیر امور خارجه آمریکا، این 

معافیت تحریمی شامل بانک‌ها و مؤسسات 
مالی در کره جنوبی، آلمان، ایرلند، قطر و 

سوئیس می‌شود.
روز جمعه وزیر امور خارجه ایران خبر داد 
که هفته آینده ۶ میلیارد یورو دارایی‌های 
 مسدود شده ایران در کره جنوبی، وارد
۲ بانک در حساب‌های مورد درخواست 

بانک مرکزی ایران می‌شود.
امیرعبداللهیان همچنین خبر داد که این 
۶ میلیارد یورو با استفاده از سوئیفت و در 
فضای رسمی مبادلات بانکی بین‌المللی 
منتقل شده و در چارچوب توافق انجام 
 شده این پول بر اساس نیازهای ایران 

هزینه می‌شود.
این منابع مالی برای مصارف بشردوستانه از 
جمله دارو و همچنین کالاهای غیرتحریمی 
استفاده می‌شود. طبق اطلاعات به دست 
آمده، عمده خرید ایران از اروپا خواهد بود 
و اروپا هم برای تعامل با ایران اعلام آمادگی 
کرده است. هیچ محدودیتی برای خرید نیز 

در کار نخواهد بود.
روند شکایت تهران از کره جنوبی هم به 
دلیل مسدود کردن منابع مالی ایران در سه 
بانک این کشور به بهانه تحریم‌های آمریکا 
همچنان پابرجاست و سئول ممکن است 
با خسارت ۷۰۰ تا ۸۰۰ میلیون یورویی 

مواجه شود.

کسی از »ماکرون« برای سفر به مراکش دعوت 
نکرده است!

مهر- یک منبع رسمی در دولت مراکش ادعای وزیر خارجه فرانسه 
مبنی بر دعوت پادشاه مراکش از امانوئل ماکرون برای سفر به این 

کشور را تکذیب کرد.
یک منبع رسمی در دولت مراکش تأکید کرد: اخبار منتشر شده در 
خصوص سفر آتی امانوئل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه به مراکش در 
جدول برنامه‌های دولت گنجانده نشده و در این خصوص برنامه‌ریزی 

صورت نگرفته است.
وی در ادامه افزود: ما از سخنان کاترین کولونا، وزیر خارجه فرانسه 
در این خصوص تعجب می‌کنیم. این حرکت یک اقدام یکجانبه بوده 
و وزیر خارجه فرانسه این حق را به خود داده در خصوص یک مسئله 

دوجانبه بدون مشورت صحبت کند.
وزیر خارجه فرانسه در گفت‌وگو با شبکه بی اف ام این کشور مدعی 
شده بود که ماکرون بنا به دعوت محمد ششم پادشاه مراکش به این 

کشور سفر می‌کند.
این سخنان بعد از آن مطرح شده است که منابع آگاه از رد تماس 
رئیس‌جمهور فرانسه توسط پادشاه مراکش و عدم پذیرش کمک‌های 

پاریس بعد از وقوع زلزله مهیب در این کشور خبر داده بودند.
چندی قبل ماکرون که در هواپیمای خود در مسیر پایتخت هند برای 
شرکت در نشست جی ۲۰ بود با برقراری یک تماس تلفنی خواهان 
صحبت با پادشاه مراکش برای تسلیت گفتن در پی وقوع زمین لرزه 

مهیب این کشور شده بود اما محمد ششم پاسخ وی را نداد.
پی‌یر ورمرین، مورخ و استاد دانشگاه سوربن، معتقد است که این 
اقدام پادشاهی مراکش یک »نشانه سیاسی واضح« از سردی روابط 

میان دو کشور است.

پس از ۱۲ سال، سفر قریب الوقوع و »بسیار مهم« 
بشار اسد به چین

مهر- منابع دیپماتیک سوریه از سفر قریب الوقوع و بسیار مهم 
رئیس‌جمهور سوریه در صدر هیئتی بلندپایه از مقامات سیاسی و 

اقتصادی به چین طی هفته‌های آینده خبر دادند.
پس از انتشار رسانه‌ای توافق کریدور اقتصادی هند به اروپا در نشست 
گروه بیست در دهلی نو که از خلیج )فارس( و بندر حیفا در فلسطین 
اشغالی و سپس از یونان به آلمان متصل می‌شود، پایگاه اینترنتی 
»الاخبار« مطلع شد که بشار اسد، رئیس‌جمهور سوریه ممکن است 

طی هفته‌های آینده در صدر یک هیئت بلندپایه به چین سفر کند.
منابع دیپلماتیک به الاخبار خبر دادند که به احتمال زیاد یک هیئت 
عالی‌رتبه سوری به زودی به پایتخت چین سفر خواهد کرد تا با 
مقامات چینی نشست‌هایی در سطح عالی داشته باشد تا درباره توسعه 
مناسبات فیمابین و نقش چین در کمک به این کشور به بحث و تبادل 

نظر بپردازند.
مقامات دیپلماتیک سوری خاطر نشان کردند که این سفر بسیار مهم 
خواهد بود و بشار اسد در یک مراسم رسمی با شیء جین پینگ، 

رئیس‌جمهور چین دیدار خواهد کرد.
سفر رئیس‌جمهور سوریه پس از نقش پکن در مصالحه میان 
عربستان سعودی و ایران در بهار امسال، نقطه عطفی راهبردی 
در مسیر مناسبات سوریه و چین و پرده دیگری از نقش چین در 
 منطقه خواهد بود. این سفر ابتدا سیاسی است و بر تمایل چین برای
 ایجاد مشروعیت دولت سوریه و شخص رئیس‌جمهور آن در سطح 
بین‌المللی، علی‌رغم تلاش آمریکایی‌ها برای ایجاد مانع در مسیر 
 آشتی اعراب و سوریه و محروم کردن دولت سوریه از سرمایه‌گذاری 

تأکید می‌کند.

ادعای مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی: 
ایران مجوز فعالیت تعدادی از بازرسان را لغو کرد

ایرنا- مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی با صدور بیانیه‌ای 
رسمی اعلام کرد: امروز ایران رسماً به ما از تصمیم خود برای 
لغو مجوز فعالیت چند نفر از با تجربه‌ترین بازرسان آژانس که 
برای راستی آزمایی فعالیت‌های این کشور ذیل توافقنامه پادمان‌های منع گسترش 

سلاح‌های اتمی تعیین شده بودند، خبر داد.
رافائل گروسی در این بیانیه از ایران خواسته است تا در تصمیم خود تجدید نظر 

کندو به آنچه وی مسیر همکاری‌های ایران با آژانس دانسته، بازگردد.
در بیانیه گروسی آمده است: این تصمیم جدید ایران بدنبال اقدام اخیر این کشور 

مبنی بر لغو مجوز تعدادی دیگری از بازرسان باتجربه آژانس اتخاذ شده است.
در این بیانه آمده است: این بازرسان جزو باتجربه‌ترین بازرسان آژانس هستند 
 و دانش منحصر بفرد در زمینه فناوری غنی‌سازی )اورانیوم( دارند. این افراد 
فعالیت‌های راستی آزمایی اساسی در تأسیسات غنی‌سازی ایران که تحت نظر 

پادمان‌های آژانس هستند، انجام داده‌اند.
 براساس این بیانیه، ایران با اقدام امروز خود عملًا حدود یک سوم از گروه 

باتجربه‌ترین بازرسان آژانس در این کشور را از فعالیت بازداشته است.
گروسی در بیانیه خود آورده است: این اقدام ایران را قویاً محکوم می‌کنم ... و این 

کار ایران، فعالیت‌های آژانس در زمینه راستی آزمایی را تحت تأثیر قرار می‌دهد.
وی همچنین در بیانیه خود آورده است: از عالی ترین مقامات ایران می خواهم تا در 

اولین فرصت ممکن با من در تماس باشند تا این مسیر اصلاح  شود.
گروسی مدعی شده است که این تصمیم ایران گام دیگری در جهت اشتباه است و 
ضربه‌ای غیرضروری به روابط تیره‌شده بین آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و ایران در 

اجرای توافقنامه پادمان NPT است.

وزارت دفاع روسیه اعلام کرد:
۴۹۰ نظامی اوکراینی در یک روز کشته شدند

مهر- وزارت دفاع روسیه روز گذشته با انتشار بیانیه‌ای درباره 
تحولات جنگ در اوکراین اعلام کرد که نیروهای ارتش این کشور 
در شبانه‌روز گذشته ۶ حمله نیروهای اوکراینی را در محور جنوب 

منطقه دونتسک دفع کردند.
در این بیانیه آمده که در درگیری‌ها در محور دونتسک ۳۵۰ نظامی اوکراینی کشته 
شدند. در بیانیه وزارت دفاع روسیه همچنین آمده است که در محور زاپروژیه، 
یگان‌های روسی حمله تیپ مکانیزه ۴۷ نیروهای مسلح اوکراین را در نزدیکی 
روستای روبوتینو که تحت کنترل روسیه است دفع کردند؛ در این درگیری‌ها ۱۴۰ 

سرباز اوکراینی کشته شدند.
در همین راستا سرگئی سوبیانین، شهردار مسکو اعلام کرد که پدافند هوایی 
ارتش روسیه بامداد روز گذشته یک پهپاد مهاجم ارتش اوکراین را در منطقه 
»رامِنسکای« مسکو رهگیری و منهدم کرده است و در این حادثه کسی آسیب 
ندیده و خسارتی وارد نشده است. وزارت دفاع روسیه هم با انتشار بیانیه‌ای اعلام 
کرد پدافند هوایی این کشور یک پهپاد اوکراینی را در آسمان منطقه »دومودِیفو« 

در منطقه مسکو سرنگون کرده است.
در بیانیه وزارت دفاع روسیه همچنین آمده که شامگاه شنبه پدافند هوایی ارتش 
روسیه ۶ پهپاد مهاجم اوکراینی را در سواحل شرقی و شمال‌غربی شبه‌جزیره کریمه 

را رهگیری و منهدم کرد.
حمات پهپادی ارتش اوکراین به عمق خاک روسیه اخیراً افزایش یافته و در 

هفته‌های اخیر در چند نوبت به حومه مسکو و شبه‌جزیره کریمه حمله کردند.
شبه‌جزیره کریمه سال ۲۰۱۴ با برگزاری همه‌پرسی به خاک روسیه الحاق شد و از 
آغاز عملیات نظامی روسیه در اوکراین مداوم هدف حملات ارتش اوکراین بوده، اما 
این حملات در هفته‌های اخیر تشدید شده است. دو هفته پیش مقامات شبه‌جزیره 
کریمه از وقوع یک انفجار در پل کریمه خبر دادند که در پی آن دو نفر کشته و 

یک نفر دیگر نیز زخمی شدند. 

نحوه اجرای توافق تبادل زندانیان میان ایران و آمریکا

سخنگوی فرماندهی عملیات مشترک ارتش عراق: 

عملیات اعمال حاکمیت در مرزهای مشترک با ایران را آغاز کرده‌ایم

پایگاه صهیونیستی ایلاف:
 عربستان مذاکرات عادی‌سازی با رژیم صهیونیستی را 

متوقف کرده است
فارس- منابعی در رژیم صهیونیستی می‌گویند که عربستان 
سعودی همه مذاکرات عادی‌سازی با تل آویو را به خاطر ماهیت 

تندروی دولت نتانیاهو به حالت تعلیق درآورده است.
 درحالیکه برخی منابع اسرائیلی از قریب الوقوع بودن امکان عادی‌سازی روابط میان 
ریاض و تل آویو خبر داده بودند، منابعی در دفتر نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی 
می‌گویندکه عربستان سعودی به دولت جو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا اطلاع 
داده است که این کشور همه مذاکرات مربوط به عادی‌سازی روابط با تل آویو را به 

حالت تعلیق درآورده است. 
براساس گزارش پایگاه خبری عرب نیوز به نقل از پایگاه صهیونیستی ایلاف، ریاض 
با ارسال پیامی از طریق ایالات متحده توضیح داده است که ماهیت تندرو و افراطی 
دولت بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی هرگونه امکان نزدیکی با 

فلسطینی‌ها و متعاقب آن با عربستان را از بین برده است. 
این گزارش همچنین تصریح می‌کند که عربستان سعودی از یک توافق بالقوه به 
خاطر پذیرش خواسته‌های افرادی مثل ایتمار بن گویر، وزیر امنیت داخلی و بزالل 
اسموتریچ، وزیر دارایی رژیم صهیونیستی توسط نتانیاهو که ریاض آنها را افراطی 
می‌داند کنار کشیده است. هفته گذشته، آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا 
گفته بود که عربستان سعودی به دولت بایدن اطلاع داده است که حل و فصل 

مسائل فلسطین برای هرگونه توافق عادی‌سازی با اسرائیل حیاتی است.
 یک مقام تشکیلات خودگردان فلسطینی درباره مواضع ریاض در زمینه
عادی‌سازی گفته است: مقامات سعودی به صراحت به همتایان فلسطینی تأکید 
کرده‌اند که درهای عربستان، رایگان بر روی اسرائیل باز نخواهد شد و عربستان، 
شروط زیادی را در پاسخ به اقدامات آمریکا برای باز کردن پرونده عادی‌سازی روی 
 میز قرار می‌دهد. علاوه بر این به گفته مقامات آمریکایی عربستان سعودی در ازای 
عادی‌سازی از واشنگتن سه خواسته دارد: تضمین امنیتی مشابه ناتو، حمایت از 
توسعه برنامه انرژی هسته‌ای صلح آمیز و غیر نظامی و کاهش محدودیت در زمینه 

فروش تسلیحات.
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تسنیم- سمیه گلپور، رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی 
کارگری کشور با اشاره به ماده 41 قانون کار گفت: مطابق 
این قانون شورای عالی کار مکلف است با توجه به نرخ تورم 
و هزینه سبد خانوار کارگری دستمزد را تعیین کند. وی 
در واکنش به اظهارات وزیر اقتصاد مبنی بر اینکه با فرض 
اینکه ارز‌های آزاد شده کمک می‌کند بانک مرکزی بتواند 
امسال را به جهت نوسان ارزی مدیریت کند، به‌نظر می‌رسد 
ما اسفند ماه را با تورمی در حدود 40 درصد به پایان می‌بریم 
گفت: حداقل انتظاری که از دولت داریم این است که وعده‌ای 

که درباره کاهش نرخ تورم و تک رقمی شدن داده بودند را 
اجرایی کنند. چرا که با تورم 40درصدی و حقوقی که کارگر 
در حال حاضر دریافت می‌کند، هزینه‌های زندگی تأمین 

نمی‌شود.
وی گفت: در آخرین جلسه شورای عالی کار این وعده به 
نمایندگان کارگران داده شده بود در صورتی که تورم کنترل 
نشود، برای ترمیم مزد کارگران جلسه‌ای از سوی وزارت 
کار برگزار می‌شود. بنابراین کارگران منتظر برگزاری جلسه 
شورای عالی کار با محور بحث دستمزد و معیشت کارگران 

هستند. وی با بیان اینکه در قانون تأکیدی بر اینکه دستمزد 
سالی یک‌بار افزایش یابد نشده است گفت: در قانون بیان 
شده است که دستمزد باید سالیانه افزایش یابد. سالیانه به 
معنی سالی یک‌بار نیست. گلپور با اشاره به اینکه متأسفانه 
اینکه تصور می‌کنند با افزایش دستمزد کارگران تورم ایجاد 
می‌شود کاملاً‌ اشتباه است بیان کرد: با کاهش قدرت خرید 
کارگران بیشترین ضربه به تولید زده می‌شود، چرا که 
کارگران به‌عنوان مهم‌ترن جامعه‌ هدف تولیدات داخل توان 
خرید ندارند. در سالی که عنوان آن از سوی مقام معظم 

رهبری رونق تولید نامگذاری شده است، حمایت از کارگران 
ضرورت دارد. متأسفانه مسئولان فکر می‌کنند هرچه از 
حقوق کارگران کم کنند، رشد اقتصادی بیشتر خواهد شد، 

اما برای توسعه باید اول از همه به نیروی کار توجه کرد. 

آگهی ثبتی و دادگستری

 کشاورزی

آگهی برگ تشخیص اشخاص حقیقی
نظر به اینکه نشانی مودیان ذیل در دست نمی باشد در اجرای ماده 208 ق.م.م مصوب اسفند ماه 1366 اوراق مالیاتی به 
شرح ذیل ابلاغ می گردد، خواهشمند است طبق قانون در تاریخ و ساعت مقرر به شرح جدول این آگهی جهت حل 
وفصل پرونده و تسویه حساب مالیاتی  و پیگیری مراحل پرونده به واحد مالیاتی مربوطه به آدرس بلوارفرهنگ‌شهر- 

ایستگاه 10-نبش کوچه 19 اداره امور مالیاتی شیراز-طبقه اول مراجعه نمایید.

شناسه آگهی:1569068
تاریخ انتشار :1402/06/27

1-/م الف-روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس

آگهی برگ تشخیص و برگ قطعی)حقیقی(
نظر به اینکه نشانی مودیان اعلامی در جدول ذیل در دست نمی باشد در اجرای ماده208 ق.م.م مصوب اسفندماه 1366 
اوراق مالیاتی به شرح جدول ابلاغ می گردد، خواهشمند است طبق قانون در تاریخ و ساعت مقرر به شرح جدول  این 
آگهی جهت حل و فصل پرونده و تسویه حساب مالیاتی و پیگیری مراحل پرونده به واحد مالیاتی مربوطه به آدرس 

شیراز روبروی 20 متری امام خمینی)ره(   مراجعه نمایند .

شناسه آگهی:1569374
تاریخ انتشار :1402/06/27

1-/م الف-روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس

5اقتصاد سال سی‌ام  شماره 6097 د‌وشنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1402/06/27

افزایش ۳۳ درصدی مبادلات تجاری بین ترکیه و عربستان

مهر- پس از سال‌ها تنش بین ترکیه و عربستان که بخشی از آن به خاطر قتل یک 
خبرنگار سعودی به نام جمال خاشقچی در سفارت عربستان در استانبول ترکیه 
بود، حالا شاهد آن هستیم که حجم مبادلات تجاری بین دو کشور به سرعت در 
حال افزایش است. آمارهای رسمی حاکی از آن است که در سال ۲۰۲۲ حجم 

مبادلات تجاری بین ترکیه و عربستان ۳۳ درصد افزایش داشته است.
عبدالعزیز السکران، معاون اداره کل تجارت خارجی برای روابط بین‌الملل 
عربستان، در حاشیه برگزاری نشست تجاری ترکیه-عربستان در ریاض گفت که 
دو کشور همکاری‌های اقتصادی متعددی را کلید زده‌اند و عربستان هم اکنون 

چهارمین شریک تجاری ترکیه در خاورمیانه به‌شمار می‌رود.
این مقام سعودی بر لزوم گسیل نمایندگان تجاری به ترکیه تأکید کرد و گفت 
که این اقدام به تقویت روابط بین دو کشور منجر می‌شود. چند ماه پیش هم 
عربستان اعلام کرد با هدف کمک به اقتصاد ترکیه ۵ میلیارد دلار در بانک 
مرکزی این کشور سپرده‌گذاری می‌کند. به گفته این مقام سعودی؛ دو کشور در 

سال ۲۰۲۲ حدود ۶ میلیارد دلار مبادلات تجاری داشته‌اند.

قائم مقام وزیر جهادکشاورزی اعلام کرد:
واردات یک روز در میان محموله‌های گوشت 

از کنیا و پاکستان

مهر- علیرضا پیمان پاک، قائم مقام وزیر جهادکشاورزی با بیان اینکه در ۳ ماه 
گذشته به‌طور متوسط روزانه حدود ۱۸۰ تن گوشت گرم گوسفند و گوساله وارد 
شده است، گفت: در روزهای پیش‌رو هم میزان واردات گوشت افزایش یافته و به 
۲۳۰ هزار تن می‌رسد. او گفت: هم اکنون در میادین میوه و تره‌بار، لاشه گوسفند 
از قرار هر کیلوگرم ۲۸۰ هزار تومان عرضه می‌شود که در فروشگاه‌های زنجیره‌ای 

به دلیل قطعه‌بندی و بسته‌بندی گوشت قیمت‌ها مقداری بیشتر است.
پیمان پاک گفت: با این حجم از واردات امیدواریم تا اواسط آبان ماه بازار گوشت 
به ثبات برسد. قائم مقام تجارت و تنظیم بازار وزیر کشاورزی افزود: تاکنون ۲ 
محموله ۱۰ تنی گوشت گرم گوسفندی وارد شده است که برنامه‌ریزی شده تا 

یک روز در میان از کشور کنیا واردات داشته باشیم.
پیمان پاک گفت: تا اواخر آبان ماه ۱۵۰ هزار رأس گوساله پایه پرواری که ۲ تا 

۶ ماه برای پرواربندی زمان نیاز دارند، از پاکستان وارد می‌شود.

اقتصاد کلان

اقتصاد بین الملل

حقوق

بورس

ایرنا- جواد اوجی، وزیر نفت با اشاره به 
استقبال گسترده شرکت‌های خارجی از 
نمایشگاه ایران پلاست، گفت: تحریم‌ها در 

حوزه نفت و گاز در حال بی‌اثر شدن است.
وزیر نفت با حضور در هفدهمین نمایشگاه 
ایران پلاست، افزود: با همت متخصصان و 
سازندگان توانمند کشور، به‌جز پالایشگاه‌های 
فراسرزمینی به پتروشیمی‌های فراسرزمینی 

هم ورود کرده‌ایم.
وی درباره همکاری با شرکت‌های روسی، 
گفت: برای توسعه هفت میدان نفتی با 
شرکت‌های نفتی روسیه قرارداد داریم و 

همکاری می‌کنیم.
اوجی ادامه‌داد: هم در بخش بالادستی و 
هم در بخش پایین دستی تفاهم‌نامه‌هایی 
با شرکت‌های روس از جمله گازپروم منعقد 
کرده‌ایم و فازهای نخست بعضی از میادین به 

بهره‌برداری و تولید نفت رسیده است.
وزیر نفت درباره میدان آرش نیز گفت: 
جمهوری اسلامی از سهمش نخواهد گذشت 
و مشکل این میدان هم مانند سایر میادین 

مشترک با مذاکرات وزارت خارجه با طرف 
کویتی حل و فصل می‌شود. وی هم‌چنین 
درباره طرح میانکاله گفت: هر طرحی که 

مجوز محیط زیست دارد عملیاتی می‌شود.

آب،  روی  گازی  میعانات  درباره  اوجی 
خاطرنشان‌کرد: با شروع به‌کار دولت سیزدهم، 
۸۷ میلیون بشکه میعانات گازی روی آب 

داشتیم که مدام به تعداد آن افزوده می‌شد.
وی با یادآوری اینکه وزیر سابق نفت با 
رئیس‌جمهور سابق برای نگهداشت این 
میعانات مکاتباتی انجام داده بود، ادامه‌داد: 
در دولت سیزدهم برای میعانات گازی بازار 
خوبی پیدا کردیم، بر این اساس هیچ بشکه‌ای 
در بحث میعانات گازی روی آب نداریم، ضمن 

اینکه مصارف بیش از تولید است.
وزیر نفت گفت: در یکی دو دهه گذشته توجه 
چندانی به زنجیره ارزش نمی‌شد و روی تولید 
مواد اولیه و صنایع پتروشیمی صنایع پایه 
پتروشیمی سرمایه‌گذاری می‌شد. اما در این 
دولت قصد داریم به‌طور عمده توسط بخش 
خصوصی وارد زنجیره ارزش شویم و از خام 

فروشی جلوگیری کنیم؛ ضمن اینکه این 
زنجیره تحریم‌ناپذیر است.

وی تأکید کرد: برگزاری نمایشگاه ایران 
پلاست به بحث ورود به زنجیره ارزش کمک 
می‌کند و در این دوره شاهدیم بیش از ۲۳۰ 
شرکت خارجی در این نمایشگاه حضور دارند.

اوجی تأکید کرد: رشد اقتصادی گروه نفت 
و گاز در سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ بیش از ۱۰ 
درصد بوده یعنی بالاترین رشد اقتصادی را در 

مقایسه با سایر گروه‌ها داشته‌ایم.
وزیر نفت اظهار داشت: این نمایشگاه محلی 
مناسب برای صدور خدمات فنی و مهندسی 
است و جمع فعالان پتروشیمی در این 
نمایشگاه به هم افزایی در این صنعت کمک 
می‌کند. وی تصریح‌کرد: مشکلات موجود 
در این صنعت با برگزاری این نمایشگاه‌ها، 

رایزنی‌ها و گفت‌وگوها حل و فصل می‌شود.

وزیر نفت:

 تحریم‌ها در حوزه نفت و گاز در حال بی اثر شدن است

افزایش دستمزد کارگران سالی یک‌بار قانونی نیست

فارس- علیرضا عسکریان،معاون امور رفاهی وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مورد طرح جدید خرید 
اینترنتی کالاهای مشمول کالابرگ اظهار داشت: 
خرید‌ اینترنتی کالاهای مشمول کالابرگ، مانند سایر 
خریدهای دیگر اینترنتی کالاهایی انجام می‌شود و 
هنگام اتمام مرحله خرید، از خریدار سؤال می‌شود 
که آیا تمایل دارد از اعتبار کالابرگ استفاده کند، که 
اگر دکمه بله را فشار دهد، از اعتبار کالابرگ در خرید 

اینترنتی هم می‌تواند استفاده کند.
عسکریان گفت: در حال حاضر 5 دهک کم‌درآمد 
جامعه شامل حدود 41 تا 43 میلیون نفر تحت 

پوشش طرح کالابرگ الکترونیکی قرار دارند؛ ما با 
یک فروشگاه بزرگ اینترنتی ارتباط گرفته‌ایم که 
خرید اینترنتی کالابرگ هم از این طریق امکان‌پذیر 
است و تا آخر هفته فروشگاه‌های اینترنتی دیگر هم 

به این طرح اضافه می‌شوند.
وی اضافه کرد: فروشگاه‌های اینترنتی در صورت 
تمایل می‌توانند نرم‌افزار فروش خود را به سامانه 
کالابرگ الکترونیکی متصل کنند و نرم‌افزارهای آنها 
باید با سوئیچ کالابرگ الکترونیک هماهنگ شود؛ 
ثبت‌نام از آنها انجام‌ و با آنها ارتباط برقرار می‌شود و 
خود ما نرم‌افزار کالابرگ را به نرم‌افزارهای آنها متصل 

می‌کنیم؛ مردم می‌توانند همان‌گونه که کالاهای 
معمولی را از طریق اینترنت خریداری می‌کنند، 
کالاهای مشمول کالابرگ الکترونیکی را هم از این 
طریق می‌توانند خریداری کنند. وی در مورد استقبال 
مردم از طرح کالابرگ الکترونیک بعد از پیوستن دو 
دهک 4 و 5 به این طرح اظهار داشت: در یک ماه 
اخیر که دو دهک جدید اضافه شدند، 1/3 میلیون 
خانوار از این طرح استقبال کردند و با توجه به اجرای 
طرح که از ابتدا به‌صورت پایلوت انجام شده بود، در 
مجموع تاکنون 6/5 میلیون خانوار از طرح کالابرگ 

الکترونیکی در سراسر کشور استفاده کرده‌اند.

استقبال 6/5 میلیون خانوار از طرح کالابرگ الکترونیکی

آگهی برگ تشخیص و برگ قطعی)حقیقی(
نظر به اینکه نشانی مودیان اعلامی در جدول ذیل در دست نمی باشد در اجرای ماده208 ق.م.م مصوب 
اسفندماه 1366 اوراق مالیاتی به شرح جدول ابلاغ می‌گردد، خواهشمند است طبق قانون در تاریخ و 
ساعت مقرر به شرح جدول  این آگهی جهت حل و فصل پرونده و تسویه حساب مالیاتی و پیگیری مراحل 
پرونده به واحد مالیاتی مربوطه به آدرس شیراز – بلوار سلمان فارسی – بلوار شهدای اصناف پشت حوزه نظام وظیفه – اداره 

امور مالیاتی – طبقه اول واحد مالیاتی 171021  مراجعه نمایید.

افزایش 9051 واحدی شاخص بورس
فارس- شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در 
پایان معاملات روزگذشته با افزایش 9051 واحد 

همراه شد.
بورس اوراق بهادار روزگذشته در یک روند رو به رشد 
قرار گرفت، به‌گونه‌ای که در پایان معاملات با رشد 
43 صدم درصد به رقم 2 میلیون و 135 هزار و 792 
واحد رسید. هم‌چنین شاخص هم‌وزن با افزایش 

5154 واحد به رقم 723 هزار و 176 واحد رسید.
ارزش روز بازار در بورس تهران به بیش از 7 میلیون 
و 498 هزار میلیارد تومان رسید. معامله‌گران روز 
گذشته بیش از 9/3 میلیارد سهام و اوراق مالی 
در قالب 387 هزار فقره معامله و به ارزش 7117 

میلیارد تومان دادوستد کردند.
همه شاخص‌های بورس روزگذشته سبز شدند، 
اما میزان افزایش شاخص‌ها زیر یک درصد بوده 
است، به‌گونه‌ای که شاخص کل و شاخص قیمت 

با معیار وزنی ـ ارزشی 43 صدم درصد رشد کردند. 
این دو شاخص با معیار هم‌وزن 72 صدم درصد 
افزایش یافتند. شاخص آزاد شناور 57 صدم درصد 
و شاخص بازار اول بورس 58 صدم درصد افزایش 
یافت. شاخص بازار دوم بورس به میزان 25 صدم 

درصد رشد کرد.
روزگذشته نمادهای پالایش نفت اصفهان، پالایش 
نفت بندرعباس، پالایشگاه تهران، شستا، مخابرات 
ایران و گسترش نفت و گاز پارسیان به ترتیب 
بیشترین اثر افزایشی بر شاخص بورس را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ داشتند و 
نماد پتروشیمی خلیج فارس بیشترین اثر کاهشی بر 

شاخص بورس را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ از خود به‌جای گذاشتند.
در فرابورس ایران هم شاخص کل با 127 واحد 
افزایش به رقم 26 هزار و 545 واحد رسید. ارزش 
بازار اول و دوم فرابورس ایران به بیش از یک میلیون 
و 457 هزار میلیارد تومان رسید. ارزش بازار پایه 

فرابورس 457 هزار میلیارد تومان شد. معامله‌گران 
روزگذشته بیش از 4/5 میلیارد سهام و اوراق مالی 
در قالب 212 هزار فقره معامله و به ارزش 6394 

میلیارد تومان دادوستد کردند.
روزگذشته شاخص کل و شاخص قیمت در 
فرابورس 48 صدم درصد افزایش یافتند. این دو 
شاخص با معیار هم‌وزن 1/12 درصد رشد کردند. 
شاخص بازار اول فرابورس 77 صدم درصد رشد 
 کرد و شاخص بازار دوم فرابورس 38 صدم درصد 

افزایش یافت.
روزگذشته نمادهای پتروشیمی تندگویان، پالایش 
نفت اصفهان، فرابورس ایران، بانک دی و شرکت 
سرمایه گذاری توسعه و عمران استان کرمان، 
بیشترین اثر افزایشی بر شاخص فرابورس را داشتند 
و نمادهای آریاساسول و فولاد هرمزگان بیشترین اثر 

کاهشی بر شاخص فرابورس را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ داشتند.

شناسه آگهی:1569091
تاریخ انتشار :1402/06/27

1-/م الف-روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس

وزارت امور اقتصادی و دارایی
سازمان امور مالیاتی کشور

اداره کل امور مالیاتی استان فارس

وزارت امور اقتصادی و دارایی
سازمان امور مالیاتی کشور

اداره کل امور مالیاتی استان فارس

وزارت امور اقتصادی و دارایی
سازمان امور مالیاتی کشور

اداره کل امور مالیاتی استان فارس

نام و نام ردیف
خانوادگی

واحد شماره ملی
مالیاتی

منبع  عملکرد
مالیاتی

مبلغ  مورد 
مطالبه

حداکثر تاریخ مورخهشماره برگنوع برگ
مراجعه

30 پس از 1000001614890251402/03/21تشخیص227.240.000مشاغل03852476311710211396میثم وهبی بخش1
تاریخ آگهی

اشرف السادات 2
سجادی جهرمی

30 پس از 1000001599346781402/03/01تشخیص61.382.884مشاغل24706462351710211396
تاریخ آگهی

رحمت اله 3
زراعت پیشه

30 پس از 1000001610966361402/03/16تشخیص551.850.000مشاغل54696818581710211396
تاریخ آگهی

سیدمحمد امین 4
بااخلاق

30 پس از 1000001610966901402/03/16تشخیص292.110.000مشاغل25717775211710211396
تاریخ آگهی

سیدعطاءاله 5
تقوی

30 پس از 1000001593973551402/02/27تشخیص123.344.000مشاغل25493748941710211396
تاریخ آگهی

محمدمهدی 6
کیلزند

30 پس از 1000001593973631402/02/27تشخیص97.246.656مشاغل22952190001710211396
تاریخ آگهی

سیاوش 7
ابرقوئیان

30 پس از 1000001604271821402/03/07تشخیص91.168.740مشاغل22980589541710211396
تاریخ آگهی

30 پس از 1000001587986601402/02/20تشخیص551.850.000مشاغل24901033421710211396علی عابدی8
تاریخ آگهی

ایمان حسن 9
شاهی

30 پس از 1000001575988901402/02/13تشخیص154.512.800مشاغل22945038131710211396
تاریخ آگهی

30 پس از 1000001603183871402/03/06تشخیص904.985.440مشاغل22963041331710211396حسین عامری10
تاریخ آگهی

محمدعلی 11
شهریارفرد

30 پس از 1000001623879771402/03/27تشخیص92.180.422مشاغل24703322491710211396
تاریخ آگهی

محمدعلی 12
شهریارفرد

30 پس از 1000001623879781402/03/27تشخیص111.180.765مشاغل24703322491710211397
تاریخ آگهی

30 پس از 1000001624968351402/03/28تشخیص629.772.000مشاغل54698917121710211396حمیدرضا زارع13
تاریخ آگهی

30 پس از 15991402/03/28تشخیص125.600.000مشاغل1710211396پارس زاگرس14
تاریخ آگهی

30 پس از 15961402/03/28تشخیص95.480.000مشاغل1710211396رز کمپوست15
تاریخ آگهی

ذبیح اله کاظمی 16
احمدابادی

30 پس از 1000001604681631402/03/07تشخیص32.142.825مشاغل22925026661710211396
تاریخ آگهی

30 پس از 1000001604697011402/03/07تشخیص391.232.735مشاغل22962022251710211396سعید روستامنش17
تاریخ آگهی

صنایع بسته بندی 18
پیام

30 پس از 16711402/03/29تشخیص45.255.000مشاغل1710211396
تاریخ آگهی

30 پس از 1000001626676091402/03/29تشخیص53.571.375مشاغل23015194911710211396سیروس مهرپور19
تاریخ آگهی

30 پس از 1000001549473361402/01/05تشخیص88.299.652مشاغل23008479491710211396آزاده محزون20
تاریخ آگهی

30 پس از 1000001549473471402/01/05تشخیص16.129.854مشاغل23723713811710211396جهانگیر اژدری21
تاریخ آگهی

ابراهیم میردار 22
سلطانی

30 پس از 1000001540487121401/12/21تشخیص96.428.475مشاغل62799245481710211396
تاریخ آگهی

نام ونام ردیف
خانوادگی

واحد کد ملی
مالیاتی

منبع عملکرد
مالیاتی

حداکثر تاریخ مورخهشماره برگنوع برگمبلغ مورد مطالبه
مراجعه

سهراب 1
احمدوند

30 روز پس از 11211402/03/23تشخیص221.236.974مشاغل 39333220301705331396
آگهی

نام و نام ردیف
خانوادگی

واحد کد ملی
مالیاتی

شماره برگ نوع برگمبلغ برگ تشخیصمنبع
تشخیص

تاریخ برگ 
تشخیص

حداکثر تاریخ 
مراجعه

سی روز57191402/03/29تشخیص1.979.545.200ریالمشاغل2281892743171521ارین راسخ1

سی روز39971402/03/31تشخیص6456332388ریالمشاغل3520260263171523سکینه ملائی 2

رحیم رحیم 3
پورابنوی

سی روز29201402/03/29تشخیص1730400000ریالمشاغل2549352408171521



حامد علامتی، مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان درباره جشنواره‌ای که قرار است همزمان با 
شروع مدارس به همت این کانون راه‌اندازی شود، بیان 
کرد: به فصل شروع مدارس نزدیک می‌شویم و کانون هم 
 خود را موظف می‌داند که برای دانش‌آموزان و کودکان و 
نوجوانان برنامه‌ریزی ویژه‌ای جهت ایام شروع سال 
 تحصیلی داشته باشد، لذا از آنجا که یکی از نیازهای
اصلی کودکان و نوجوانان امروز را برخورداری از نشاط و 
شادی می‌دانیم، پس باید طوری برنامه‌ریزی کنیم که همزمان 
هم شادی و نشاط کودکی را تقویت کنیم و هم بتوانیم با 
فرهنگ‌سازی صحیح، فرزندانمان را به سمت مفاهیم انسانی 

سوق دهیم.
وی اضافه کرد: بر اساس الگوهای تربیتی، نیاز است تا 
مفاهیمی مثل احترام به والدین، تلاش برای اهداف، توجه 

و دغدغه نسبت به محیط زندگی و مفاهیمی مثل حفظ محیط زیست، 
خودباوری و دغدغه‌های این چنینی را به کودکان و نوجوانان آموخت و 
 اگر بخواهیم که این فرهنگ‌سازی مؤثر واقع شود، باید با عبور از شیوه‌های
مؤثرتر  شیوه‌های  سمت  به  سنتی،  و  گویی  مستقیم    

برویم و از طریق منابع عظیم فرهنگی و هنری که اندوخته ماست، از 
 سینما و موسیقی گرفته تا ادبیات و… بهره‌گیری کنیم تا قدم مؤثری 

برداشته باشیم.
مدیرعامل کانون با اشاره به سرمایه‌گذاری ویژه‌ای که کانون برای تولید آثار 

پویانمایی داشته است، عنوان کرد: بر اساس نکاتی که عرض شد 
و با توجه به اینکه »بچه‌زرنگ« به عنوان اولین انیمیشن سینمایی 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، همزمان با آغاز سال 
تحصیلی آماده اکران می‌شود، با شروع به کار مدارس بنا داریم 
جشنواره‌ای با تکیه بر انیمیشن »بچه زرنگ« برای کودکان و 
نوجوانان تدارک ببینیم. جشنواره‌ای که فضایی فراهم می‌کند تا 
دانش‌آموزان با توجه به تنوع استعدادهایشان در رشته‌های مختلف 
که به طور جزئی در فراخوان شرح آن داده می‌شود، در مسابقاتی 
شرکت کنند و از رهگذر این اتفاق به نوعی با مفاهیم انسانی فیلم 

»بچه زرنگ« همراه شوند.
علامتی با اشاره به محورهای مختلف جشنواره در حوزه 
عکس، فیلم و… اظهار کرد: موعد جشنواره و رشته‌های 
 آن، که در راستای توانمندسازی و بهره‌گیری از ظرفیت‌های 
هنری کودکان و دانش‌آموزان سرزمین‌مان است به زودی اعلام 

خواهد شد.
»بچه‌زرنگ« محصول مشترک کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و گروه 
هنر پویا به تهیه‌کنندگی حامد جعفری است که با همت نزدیک به ۲۵۰ نفر از 

جوانان ایران در گروه هنر پویا ساخته شده است.

دوشنبه ‌‌‌‌1402/06/27 فرهنگ و هنرسال سی‌ام  شماره 66097

سه فیلم سینمایی »زهر عسل« ساخته ابراهیم شیبانی، 
»شاید وقتی دیگر« ساخته بهرام بیضایی و »همیشه 
پای یک زن در میان است« ساخته کمال تبریزی در 

شبکه نمایش خانگی توزیع شد.
فیلم سینمایی »زهر عسل« اولین ساخته ابراهیم 
شیبانی و محصول سال ۱۳۸۲ است. این فیلم در ژانر 
جنایی قرار می‌گیرد و بازیگرانی همچون مهناز افشار، 
محمدرضا گلزار و شهاب حسینی در آن ایفای نقش 
می کنند. این فیلم تنها بازی مشترک شهاب حسینی و 

محمدرضا گلزار تلقی می‌شود.
در خلاصه داستان این فیلم آمده است: زوج جوانی 
با نام سینا و شراره برای گذراندن ماه عسل به شمال 

می‌روند و با اتفاقات غیرمنتظره‌ای روبه‌رو می‌شوند.
فیلم سینمایی »شاید وقتی دیگر« به نویسندگی 
و کارگردانی بهرام بیضایی و تهیه کنندگی هوشنگ 
نورالهی و محصول سال ۱۳۶۶ است. این فیلم در 
ژانر معمایی قرار می گیرد و در آن بازیگرانی همچون 
سوسن تسلیمی، داریوش فرهنگ، علیرضا مجلل و 

سیامک اطلسی ایفای نقش می‌کنند.
این فیلم پس از »رگبار«، »کلاغ«، »چریکه تارا«، 
»غریبه و مه« و »مرگ یزدگرد« ششمین ساخته 
سینمایی بهرام بیضایی تلقی می‌شود. همچنین »شاید 
وقتی دیگر« را باید آخرین نقش‌آفرینی سوسن تسلیمی 

در سینمای ایران دانست.
فیلم »شاید وقتی دیگر«، داستان یک گوینده رادیو و 
تلویزیون به نام مدبر است که همسرش را به همراه 
یک مرد غریبه در فیلم مستندی که در حال دوبله 

فیلم بوده می‌بیند. مدبر به کمک کارگردان و تدوینگر 
دارد  سعی  مستند 
پیدا  را  غریبه  مرد 

کند.
سینمایی  فیلم 
یک  پای  »همیشه 
زن در میان است« 
کارگردانی  به 
تبریزی،  کمال 
رضا  فیلمنامه 
مقصودی و نغمه 
تهیه  و  ثمینی 
محسن  کنندگی 
است.  اکبری  علی 
این فیلم در ژانر 
محصول  و  کمدی 
است   ۱۳۸۷ سال 

و در آن گلشیفته فرهانی، مهران مدیری، رضا 
کیانیان و حبیب رضایی ایفای نقش می‌کنند.

فیلم »همیشه پای یک زن در میان است«، 
داستان زن و شوهر جوانی است که با وجود 
ازدواج عاشقانه، کارشان به طلاق می‌رسد و 
در این میان پای آدم‌های زیادی به ماجرا باز 
می‌شود. این فیلم برای نخستین بار در بخش 
مسابقه بیست و ششمین دوره جشنواره فیلم 
فجر رونمایی شد و در چهار رشته بازیگری نامزد 

دریافت سیمرغ بلورین بود و موفق به دریافت سیمرغ 
بهترین فیلم از نگاه تماشاگران شد. این سه فیلم در 

سکوی اینترنتی فیلم‌نت منتشر شده است.

فیلم کوتاه

تلویزیون

سریال جدید شبکه سه مشخص شد
»محرمانه«؛ روایتی واقعی از پیشرفت‌های علمی دانشمندان

سریال »محرمانه« به تهیه‌کنندگی سیدرامین موسوی، کارگردانی محمود 
معظمی و نویسندگی مهدی حمزه از جمعه ۳۱ شهریور روی آنتن شبکه سه 
می‌رود.»محرمانه« به تهیه‌کنندگی سیدرامین موسوی، کارگردانی محمود 
معظمی و نویسندگی مهدی حمزه در بستر داستانی، روایتی واقعی است از 
پیشرفت‌های علمی دانشمندان کشورمان در حوزه پزشکی که توطئه مغرضانه 
دشمن را دربردارد تا با ایجاد اختلال، مانع از دست‌یابی ایران به موفقیتی 

بزرگ شوند.
سریال ۲۴ قسمتی »محرمانه« در ژانر جنایی ـ علمی تولید مشترک صداوسیما 
و مؤسسه فرهنگی هنری اندیشه شهید آوینی هفته آینده از شبکه سه پخش 
می‌شود. در سریال »محرمانه« بازیگرانی همچون لاله اسکندری، علیرام نورایی، 
نسیم ادبی، فاطمه گودرزی، مجید مظفری، ایرج نوذری، رحیم نوروزی، رضا 
توکلی، رویا میرعلمی، کمند امیرسلیمانی و ... و نیز جمعی از بازیگران ترکیه، 

هلند و آفریقایی ایفای نقش می‌کنند.

»با من فریاد بزن« به مکزیک رسید

فیلم کوتاه »با من فریاد بزن« به نویسندگی، کارگردانی و تهیه‌کنندگی 
 شیوا مردان‌نیا به بیستمین دوره جشنواره فیلم کوتاه خاق در مکزیک

)Corto Creativo( راه یافت.
این جشنواره تنها رویداد اختصاصی فیلم کوتاه در منطقه باخا کالیفرنیای 
مکزیک به شمار می‌آید که با هدف گسترش محتوای کیفی آثار کوتاه هر 
ساله ۲۰ تا ۲۲ سپتامبر مصادف با ۲۹ تا ۳۱ شهریور ماه در سالن UDCI شهر 

تیجوانا )TIJUANA( مکزیک برگزار می‌شود.
هیئت داوران بین‌المللی این رویداد سینمایی، امسال نیز مدال افتخاری استعداد 

برتر این دوره را در مراسم اختتامیه به منتخب خود اهدا می‌کنند.
فیلم کوتاه »با من فریاد بزن« روایتی از زندگی زن جوانی است که از کودکی 

رؤیای بازیگر شدن را در سر داشته است.
در خلاصه داستان این اثر آمده است: »زن با مقاومت در برابر ناملایمات، 
چشمانش را بر آنچه اتفاق افتاده می‌بندد و به سوی آینده‌ای پر امید پرواز 

می‌کند…«
شیوا مردان‌نیا، لنا پورحسین، امیر معراجی، احسان محسنی در این اثر به ایفای 

نقش پرداختند.

۲ مجموعه شعر منتشر شد
مجموعه شعرهای »آن یک نفر تو باش« سروده راهله معماریان و »مرگ‌سالی« 

سروده لیلا حسین‌نیا راهی بازار کتاب شده است.
»آن یک نفر تو باش« سروده  راهله معماریان در ۷۱ صفحه و با قیمت ۷۵ هزار 

تومان در انتشارات سوره مهر منتشر شده است.
 در معرفی این کتاب عنوان شده است: »آن یک نفر تو باش« شامل ۳۱ اثر 
است که ۲۶ عنوان آن در قالب غزل و ۵ اثر در سایر قالب‌ها سروده شده که 
مضامین اشعار بیشتر عاشقانه، اجتماعی و مذهبی است. کتاب سروده‌های شاعر 

را از سال ۹۶ تا ۹۹ در برمی‌گیرد.
از معماریان پیش‌تر کتاب شعر »خاطر اول« در سوره مهر به چاپ رسیده است.

جشنواره »بچه زرنگ« راه‌اندازی شد

ورزش

به گزارش ایرنا، تیم فوتبال 
پرسپولیس که در سید اول قرعه 
کشی رقابت‌های لیگ قهرمانان 
آسیا قرار داشت، در گروه E این 
النصرعربستان،  تیم‌های  با  رقابت‌ها 
الدحیل قطر و استقلال تاجیکستان 

هم‌گروه شد.
النصر عربستان:

النصر عربستان یکی از قطب‌های 
سنتی قدرت در فوتبال این کشور 
است که ۶۷ سال پیش تأسیس شد. 
این تیم با ۹ قهرمانی پس از الهلال 
دومین تیم پرافتخار عربستان است 
که ۶ بار فاتح جام حذفی و ۷ 

نایب‌قهرمانی لیگ نیز در ویترین افتخارات خود 
دارد. این تیم اخیراً با درخشش فوق ستاره خود 
یعنی کریستیانو رونالدو برای نختسین بار قهرمان 
جام باشگاه‌های عرب نیز شدند. النصر مانند 
پرسپولیس یک قهرمانی و یک نایب‌قهرمانی جام‌ 

در جام آسیا را در کارنامه دارد.
شوالیه‌ها در این فصل همانند دیگر تیم‌های 
عربستانی ستارگان بزرگ فوتبال جهان را در 
اختیار گرفتند. النصر بازیکنان نامداری همچون 
کریستیانو رونالدو، سادیو مانه، مارسلو بروزوویچ، 
اوتاویو، آیمریک لاپورت، الکس تلس، تالیسکا و 
سکو فوفانا را در اختیار دارد و این هفتمین حضور 

این تیم در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا است.
بهترین عملکرد النصر در این رقابت‌ها به سال‌های 
۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ برمی‌گردد که توانستند تا مرحله 
نیمه نهایی صعود کنند. شوالیه‌ها در سال ۲۰۲۰ 
توسط پرسپولیس و در سال ۲۰۲۱ توسط الاهلی 

عربستان از صعود به فینال بازماندند.
هدایت این تیم بر عهده لوییز کاسترو ۶۲ ساله 
پرتغالی است. حالا این باشگاه متمول عربستانی 
با خرید ستاره‌های بزرگ فوتبال جهان قصد دارد 
انتقام حذف تلخی که توسط سرخ‌پوشان ایرانی 
برای آن‌ها رقم خورد را بگیرند. در نیمه نهایی لیگ 
یحیی گل‌محمدی  پرسپولیس  قهرمانان ۲۰۲۰، 
مقابل النصر قرار گرفت و در غیاب عیسی آل‌کثیر 
به دلیل محرومیت موفق شد در ضربات پنالتی 
نماینده متمول عربستانی را مغلوب کند. النصر تا 
چند سال به دنبال تغییر دادن نتیجه بازی بود و 
چند بار هم در مراجع قضایی فوتبال ناکام ماندند.

النصر فصل گذشته به مقام نایب‌قهرمانی دست 
پیدا کرد و به عنوان سهمیه چهارم عربستان در 
مرحله پلی‌آف موفق شد شباب‌الاهلی امارات را 
مغلوب کند و در سید چهارم مرحله گروهی قرار 

بگیرد.
پرسپولیس تا به اینجا کار ۳ بار در مقابل النصر 
قرار گرفته و ۲ برد و یک باخت را در مقابل نماینده 
عربستان بدست آورده است. سرخ‌پوشان عملکرد 
نسبتا خوبی در مقابل نمایندگان عربستانی داشتند 
و در مجموع ۲۳ بازی مقابل حریفان عربستانی ۹ 
برد، ۶ تساوی و ۸ شکست در کارنامه نماینده ایران 

به چشم می‌خورد.
الدحیل قطر:

لخویا سابق فصل گذشته موفق شد به سختی 
قهرمانی را از السد بگیرد و مانع از هت‌تریک 
قهرمانی شاگردان ژاوی در قطر شود. این باشگاه با 
نام الشرطه دوحه )پلیس دوحه( تأسیس شده بود 
و در سال ۲۰۰۹ به لخویا و پس از آن نیز در سال 
۲۰۱۷ با ادغام ۲ باشگاه لخویا و الجیش به الدحیل 

تغییر نام یافت.
الدحیل یکی از باشگاه‌های ثروتمند کشور قطر 
می‌باشد که سال ۲۰۱۰ با کسب قهرمانی در لیگ 
دسته دوم قطر جواز حضور در لیگ ستارگان را 
کسب کرد و موفق به کسب ۸ عنوان قهرمانی در 
این لیگ شد. این تیم همچنین سه قهرمانی در جام 
ولیعهد قطر، ۲ قهرمانی در جام شیخ جاسم قطر 
و سه قهرمانی در جام امیر قطر را در کارنامه دارد. 
همچنین الدحیل به مقام پنجمی جام باشگاه‌های 

جهان در سال ۲۰۲۰ نیز دست یافته است.
هدایت این تیم برعهده هرنان کرسپوی ۴۸ 
ساله آرژانتینی است و الدحیل بازیکنان نامداری 
دارد که می‌توان به فلیپه کوتینیو، ادمیلسون 
بلژیکی، مایکل اولونگای کنیایی، ایساک لیحاجی 
ایتالیایی، روبن سمدوی  ابراهیما بامبا  فرانسوی، 
پرتغالی، ابراهیما دیالوی فرانسوی و مون‌هوان 
 کیم کره‌ای اشاره کرد. اولونگا سابقه حضور 
مقابل نمایندگان ایرانی دارد و بارها موفق به گلزنی 

شده است.

بهترین نتیجه الدحیل از ۱۰ دوره 
حضور در رقابت‌های لیگ قهرمانان 
آسیا صعود به مرحله یک‌چهارم نهایی 
در سال‌های ۲۰۱۵ و ۲۰۱۸ بوده است. 
الدحیل نیز همانند النصر انگیزه بالایی 
انتقام از سرخ‌پوشان دارد.  برای گرفتن 
در سال ۲۰۱۸ الدحیل در حالی که 
بازی رفت را با برتری مقابل پرسپولیس 
به پایان رسانده بود در بازی برگشت 
شاگردان برانکو موفق شدند به شکل 
معجزه‌آسایی الحدیل را مغلوب کند و 
این نماینده قطری از صعود به جمع 

چهار تیم آسیا بازماند.
کفه ترازو در تقابل‌های اخیر ۲ تیم به 
نفع نماینده قطری است. الدحیل و پرسپولیس تا 
به اینجا کار ۸ مرتبه مقابل یکدیگر قرار گرفتند که 
سهم الدحیل ۴ و سهم پرسپولیس ۳ پیروزی بوده 
و یک دیدار نیز با نتیجه تساوی به پایان رسیده 

است.
استقلال تاجیکستان:

استقلال دوشنبه در سال ۲۰۰۷ تأسیس شد، اما 
خیلی زود به یکی از پرطرفدارترین و محبوب‌ترین 
تیم‌های تاجیکستان تبدیل شد. این تیم فصل 
گذشته موفق شد دهمین عنوان قهرمانی در لیگ 
برتر تاجیکستان را به‌دست بیاورد و جواز حضور در 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا را کسب کند و 

در سید سوم قرعه‌کشی قرار گرفت.
این تیم همچنین ۸ عنوان قهرمانی در جام حذفی 
تاجیکستان، ۱۰ قهرمانی در سوپر جام، ۱ قهرمانی 
در جام پرزیدنت آسیا و ۲ نایب‌قهرمانی ای‌اف‌سی 

کاپ آسیا را در کارنامه خود دارد.
مجتبی مقتدایی، بازیکن ایرانی تیم فوتبال 
استقلال تاجیکستان است و تقابل او با مهاجمین 
پرسپولیس نیز در نوع خود جالب توجه خواهد بود. 
این مدافع سابقه حضور در تیم‌های صنعت‌نفت، 

مس‌کرمان و ذوب‌آهن را در کارنامه خود دارد.
استقلال سابقه ۵ دوره حضور در لیگ قهرمانان 
آسیا را دارد و بهترین عملکرد آن‌ها به دوره 
قبل برمی‌گردد. جایی که این تیم موفق شد در 
مرحله گروهی در ۲ دیدار رفت‌وبرگشت الاهلال 
عربستان قهرمان فصل گذشته لیگ قهرمانان را را 
در ۲ بازی رفت‌و برگشت مغلوب کند و به مرحله 
 حذفی صعود کند، اما در مرحله یک‌هشتم نهایی با 
نتیجه یک بر صفر نتیجه را به پرسپولیس 
واگذار کرد تا بهترین عملکرد آن‌ها توسط 
 سرخ‌پوشان قطع شود. حالا این تیم نیز انگیزه 
بالایی برای تقابل با شاگردان یحیی گل‌محمدی 

دارد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، دروازه‌بان تیم ملی آرژانتین و باشگاه 
استون ویلا تأکید کرد که لیونل مسی برنده توپ طلا خواهد شد.

 ارلینگ هالند فصل گذشته رکورد بیشترین گل‌ زده در لیگ برتر 
را شکست و در ۳۵ بازی ۳۶ گل زد. این بازیکن نروژی همچنین 
۱۲ گل در لیگ قهرمانان اروپا به ثمر رساند که بیش از هر بازیکن 
دیگری در این رقابت‌ها بود و در نهایت توانست با سیتی سه‌گانه را 
به دست بیاورد. این رکورد‌ها باعث شده خیلی‌ها ارلینگ هالند را 
شانس دریافت توپ طلا بدانند، اما لیونل مسی فاتح جام جهانی شد 

و به همین خاطر شانس بالایی برای توپ طلا دارد.
مارتینس پس از ایفای نقش کلیدی در قهرمانی آرژانتین در جام 
جهانی، نامزد دریافت توپ طلا شده، اما دروازه‌بان استون ویلا معتقد 
است که مسی این جایزه را خواهد برد. او گفت: ما می‌دانیم چه 
کسی قرار است توپ طلا را ببرد؛ این عنوان به دوستم مسی خواهد 
رسید. من فقط به حضور در فهرست توپ طلا افتخار می‌کنم و 

معتقدم این جایزه به مسی خواهد رسید. 
برخی ممکن است استدلال کنند که مسی در سال گذشته با 
موفقیت‌های هالند در سطح باشگاهی مطابقت نداشته چرا که 

این ملی‌پوش نروژی فصل گذشته سه گانه را 
با سیتی به دست آورد و در موفقیت آن‌ها نقش 

اساسی داشت. با این حال، مسی با بالا بردن جام 
 جهانی به افتخار رسید و دوباره در قطر

 ستاره شد.
بار توانسته این  رونالدو تاکنون پنج 

جایزه بزرگ را به دست آورد، اما 
برای اولین بار از سال ۲۰۰۵ 
نامش در فهرست نامزد‌های 
توپ طلا وجود ندارد تا یک 
هالند(   - )مسی  دوگانه جدید 

برای توپ طای ۲۰۲۳ ایجاد 
شود و همگان عقیده داشته باشند 
که توپ طلا به لیونل مسی یا 

ارلینگ هالند خواهد رسید.
برنده نهایی این جایزه ۳۰ اکتبر در 

پاریس اعلام خواهد شد.

آشنایی با رقیبان آسیایی پرسپولیس؛

 زخم‌خورده‌ها با »رونالدو« و »کوتینیو« می‌آیند

عرضه فیلم‌هایی از »بیضایی« و »تبریزی« در نمایش خانگی

کتاب

 فروش نخستین نقاشی که 
»باب راس« در تلویزیون کشید

تابلو نقاشی که باب راس در نخستین قسمت از برنامه تلویزیونی 
»لذت نقاشی« خلق کرد، با قیمت ۹/۸۵ میلیون دلار به فروش 

گذاشته می‌شود.
تابلو نقاشی »قدم زدن در جنگل«‌ در ژانویه سال ۱۹۸۳ توسط این 
هنرمند خلق شد. راس در این تابلو نقاشی منظره‌ای از یک جنگل 
آرام را به رنگ سبز و طلایی و به همراه تعداد زیادی از درختان 

معروف کوچولوی خوشحال خود به تصویر کشید.
در گوشه سمت چپ این تابلو نقاشی نیز امضای باب راس به رنگ 

قرمز دیده می‌شود.
راس« در برنامه »لذت نقاشی« که از سال ۱۹۸۳ میلادی تا ۱۹۹۴ 
میلادی از شبکه PBS پخش می‌شد، مجموعه‌ای از  آثار هنری را 

حین آموزش نقاشی خلق کرد.
اوایل سال جاری میلادی بود که این نقاشی به یک گالری هنر 
مدرن در مینیاپولیس فروخته شد. پیش از آن، تابلو نقاشی »قدم 
زدن در جنگل«‌ به یکی از نخستین طرفداران برنامه »لذت نقاشی« 
تعلق داشت که این نقاشی را چند ماه پس از اینکه در برنامه خلق 

شد در یک حراجی خریداری کرد.
باب راس در سال ۱۹۴۲ در شهر دیتونای ایالت فلوریدا متولد شد 
و در کلاس نهم ترک تحصیل کرد تا با پدرش که یک نجار بود 
کار کند. در سن ۱۸ سالگی به نیروی هوایی پیوست و به آلاسکا 
رفت و ۲۰ سال را به عنوان گروهبان آموزشی فعالیت کرد و جالب 
اینجاست که فردی به شدت سختگیر و غیرقابل انعطاف بوده است، 

اما زندگی او با  کشف هنر تغییر کرد. 
در هر قسمت ۲۷ دقیقه‌ای از مجموعه »لذت نقاشی«، باب راسیک 
نقاشی منظره را از ابتدا تا انتها می‌کشید و با لحن جذاب خود 
مخاطبان را به طور کلی در جریان فرآیند خلق نقاشی قرار می‌داد. 

مارتینس: 

توپ طلا به دوستم »مسی« می‌رسد

وزارت امور اقتصادی و دارایی
سازمان امور مالیاتی کشور

اداره کل امور مالیاتی استان فارس

آگهی برگ تشخیص و برگ قطعی)حقیقی(
نظر به اینکه نشانی مودیان اعلامی در جدول ذیل در دست نمی باشد در اجرای ماده208 ق.م.م مصوب اسفندماه 
1366 اوراق مالیاتی به شرح جدول ابلاغ می گردد، خواهشمند است طبق قانون در تاریخ و ساعت مقرر به شرح 
جدول  این آگهی جهت حل و فصل پرونده و تسویه حساب مالیاتی و پیگیری مراحل پرونده به واحد مالیاتی 

مربوطه به آدرس آباده بلوار مبارزان اداره امور مالیاتی  مراجعه نمایند .

شناسه آگهی:1569371
تاریخ انتشار :1402/06/27

-1/م الف-روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس

شماره نام و نام خانوادگیردیف
شناسنامه

واحد 
مالیاتی

منبع  عملکرد
مالیاتی

مبلغ مورد 
مطالبه

نوع 
برگ

شماره 
برگ

حداکثر مورخه
تاریخ 
مراجعه

30 روز33441402/03/31تشخیص210.855.000مشاغل161726131396فخری جان  رضایی1

30روز30501402/03/27تشخیص31.678.500مشاغل10741726131396حسن   آهوئی2

30 روز29231402.03.23تشخیص39.824.400مشاغل1726131396-فرشاد سراجی شورباخلو3

محمد باقر قاسمی پور میل 4
سفید

30 روز30461402/03/27تشخیص16.318.950مشاغل5071726131396

30 روز32931402/03/31تشخیص98.275.140مشاغل1726211396-فرهاد  آهوئی5

30 روز32731402/03/31تشخیص30.922.884مشاغل17771726141396خالق  جمشید پور6

تشخیص 112.119.094مشاغل17771726141396خالق جمشید پور7
متمم

30 روز33541402/03/31



گروه خبر- لیلا غضنفری 
محمدرضا ‌هاجری، رئیس کمیسیون فرهنگی، 
اجتماعی و سومین حرم اهل بیت )ع( شورای 
اسلامی شهر شیراز در نطق پیش از دستور خود 
در جلسه علنی شورا گفت: در فضاسازی مناسبتی 
شهر، بسیج و سپاه، شورا و شهرداری، صداوسیما، 
نیروی انتظامی، هیئت‌های مذهبی و آموزش و 
پرورش در ایام محرم و صفر، خوب کار کردند، 
اما دیگر دستگاه‌هایی که توقع بود در فضا سازی 
حجمی و بصری وارد شوند، با ترک فعل نسبت به 
وظایف ذاتی خود مواجه بودند. ترک فعل اکثریت 
اعضای شورای فرهنگ عمومی برای مردم قابل 
قبول نمی‌باشد؛ از آنها باید سؤال کرد که چه 
کردند؟ 99 درصد کارها را مردم پیش بردند 
و 99 درصد تصمیمات را تارکین فعل گرفتند. 
او ادامه داد: باید به مردم سربلند اعتماد نمود 
و تصمیم‌گیری را همچون عمل و اجرا به آنان 
سپرد. کار میدانی را مردم انجام دادند و گزارش 
کار مردم را به نام خود ثبت و به تهران ارسال 

می‌کنند؛ این رویه مردم‌آزاری است، نه مردم‌داری. 
او در بخش دیگری از نطق خود به آمار گاز‌گرفتی 
با سگ‌های ولگرد اشاره کرد و گفت: پدیده 
سگ‌گردانی در اماکن عمومی و بوستان‌ها، وارداتی 
است. لازم است بر مبنای قانون با قدرت جلو این 
هنجار‌شکنی‌ها گرفته شود. سگ‌های ولگرد سال 
گذشته 260 هزار ایرانی را گزیده و در انقراض 11 

گونه از جانداران بومی نقش داشته است. 
این عضو شورای اسلامی شهر شیراز خاطرنشان 
کرد: از آنجایی که شورا و شهرداری شیراز عزم 
خود را جزم نموده تا پشت درب‌های بسته برای 
شهر و محلات تصمیم‌گیری نکنند و مطالبات، 
توقعات، نیازها و خواسته‌های عموم شهروندان را 
مبنای طرح و برنامه‌های خود قرار دهند، از کلیه 
شهروندان عزیز شیراز یا دیگر استانها و شهرستانها 
درخواست داریم، طرح وبرنامه‌های پیشنهادی 
خود را به شورا و شهرداری برسانند تا ضمن 
بررسی و درصورت لزوم، همکاری و حضور در 
جلسات، نیاز سنجی واقعی شهر مبنای تصمیمات 

سال آینده برنامه و بودجه مدیریت شهری قرار 
گیرد. کافی است این رویه صواب را امتحان کنید 

تا به ادامه کار اعتماد و اطمینان پیدا نماییم. 
محرومیت‌زدایی موضوع دیگری بود که ‌هاجری به 

آن پرداخت و گفت: باید عدالت شهری در تمام 
طرح و برنامه‌ها رعایت شود، طرح‌های کلان‌، 
طرح‌های خرد محات را محو نکنند، رگه‌هایی 
از بی‌عدالتی را درتوزیع برنامه، طرح و بودجه‌ها 

شاهدیم، تلاش خواهیم کرد به عدالت‌گرایی در 
تصمیم و عمل در میدان باز گردیم.‌

هاجری در بخش پایانی صحبت‌های خود عنوان 
کرد: کمبود بالای سرانه فضای سبز، فضاهای 
فرهنگی، ورزشی، هنری، درمانی، حمل و نقل 
عمومی، اقامتگاه‌های زیارتی در شهر شیراز کاملًا 
مشهود است. لازم است طرحی نو و اثر‌گذار 
برای رفع مشکل سرانه‌ها داشت. به منظور 
جبران کمبود سرانه‌ها در کوتاه‌مدت و درازمدت 
می‌توان سه کار ضروری را مبنای تصمیمات قرار 
داد. انتقال پادگان‌های نظامی به خارج از شهر و 
اختصاص فضاهای موجود به فضاهای فرهنگی، 
ورزشی، سبز و تفریحی، دریافت زمین‌های نتیجه 
تفکیک متعلق به منابع طبیعی‌، راه و شهرسازی، 
اوقاف و شهرداری به بالا بردن سرانه فضاهای 
مورد نیاز و عدم رأی کمیسیون ماده 5 به تغییر 
کاربری‌ فضاهای سبز، فرهنگی، مذهبی، ورزشی، 
درمانی و آموزشی به کاربری تجاری و مسکونی 

بخش پایانی صحبت‌های ‌هاجری بود.

عملیات گازرسانی به 10 روستا در فارس آغاز شد

آیین  سبحان،  گزارش  به 
اجرایی  عملیات  آغاز  کلنگ‌زنی 
گازرسانی به روستاهای رزک، 
سه چاه، موردک، تشک، اوک 
بالا، اوک پایین، چاه تیز، گلو 
از  براق، نصیرخوانی و چاه‌انجیر 
توابع شهرستان جهرم با حضور 
نماینده مردم شهرستان جهرم 
در مجلس شورای اسامی ‌و 

فرماندار شهرستان جهرم برگزار شد.
در این عملیات بیش از 55 کیلومتر شبکه گذاری انجام می‌شود که با 

بهره‌برداری از آن 350 خانوار از این نعمت برخوردار خواهند شد.
علی‌اکبر میدان‌شاهی، مدیر‌عامل شرکت گاز استان فارس در این مراسم 
گفت: اعتبار در نظر گرفته شده برای این پروژه 62/6 میلیارد تومان 

می‌باشد. 
  گازرسانی به 167روستا در برنامه شرکت ملی گاز قرار دارد

وی با اشاره به اهمیت تأمین انرژی پاک به‌ویژه در روستاها و مناطق 
محروم و نقش آن در رونق اقتصادی و حفظ محیط زیست استان اخذ 
مجوز گازرسانی برای برخی روستاها را دشوار توصیف کرده و عنوان کرد 
با رایزنی و پیگیری‌های صورت گرفته، عملیات گازرسانی به 167روستا 
با سرانه بالاتر از میزان مصوب شرکت ملی گاز در برنامه این شرکت قرار 
دارد که با اخذ مجوز از شرکت ملی گاز عملیات اجرایی آنها آغاز شده و 

یا در دست اقدام است. 
مدیر‌عامل شرکت گاز استان در ادامه تصریح کرد: پیرو اقدامات و 
تلاش‌های صورت گرفته در بخش گاز‌‌رسانی به روستاها، از مجموع 
2508 روستای مشمول استان، تاکنون 2439 روستا از نعمت گاز طبیعی 
برخوردار شده‌اند که معادل 98 درصد خانوارهای روستاهای مشمول 

است. 
این مقام مسئول در پایان بیان داشت: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده 
هم‌اکنون 69 روستای باقی‌مانده در دست عملیات گازرسانی است و 
پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال جاری تمام روستاهای مشمول استان 

فارس از نعمت گاز بهره‌مند گردند.

مدیرکل میراث‌فرهنگی فارس مطرح کرد:
 اجرای پروژه نورپردازی کاخ ساسانی سروستان

به گزارش سبحان، سید مؤید محسن‌نژاد، مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی فارس از اجرای پروژه سامان‌دهی تأسیسات 

برقی و نور پردازی میراث جهانی کاخ ساسان سروستان خبر داد. 
محسن‌نژاد گفت: به‌روزرسانی تأسیسات گردشگری برقی و نورپردازی 
 کاخ ساسانی سروستان بااعتبار بالغ‌بر 9450 میلیون ریال در حال 

انجام است. 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس گفت: 
با توجه به ‌قرار گرفتن سروستان در مسیر ارتباطی شیراز و فاصله 
یک‌ساعتی با مرکز استان فارس به‌عنوان یکی از مقاصد مهم گردشگری 
پذیرای گردشگران داخلی و خارجی است که در همین راستا نیاز به 
به‌‌روزرسانی امکانات و تأسیسات و به‌ویژه نورپردازی کاخ که جلوه شبانه 

این مجموعه را دربردارد وجود داشته است. 
وی ادامه داد: این مجموعه با نام منظر باستان‌شناسی ساسانی سال ۹۷ 
به‌عنوان بیست و سومین اثر تاریخی ایران و پنجمین اثر جهانی فارس 

به ثبت جهانی رسید. 
مجموعه کاخ ساسانی سروستان در استان فارس و در ۹ کیلومتری 
جنوب شهر سروستان و محله تزنگ قرار داشته و کل مجموعه ۲۵ 
هکتار وسعت دارد. این کاخ از سنگ و گچ ساخته‌شده و ایوانی مربع 
شکل بخش مرکزی آن را تشکیل می‌دهد که دارای ۱۳ متر طول و 
 عرض و ۱۸ متر ارتفاع است. همچنین در مرکز و حیاط دارای گنبدی 

مرتفع است.

فرماندار شیراز:
مترو برای دانش‌آموزان در مهرماه رایگان است

به گزارش سبحان، لطف‌ا... شیبانی، فرماندار شیراز در جلسه شورای 
آموزش و پرورش شیراز از تشکیل کارگروه پشتیبانی و تربیتی و پرورشی 
شورای آموزش و پرورش شهرستان با توجه به نزدیک شدن فصل 
بازگشایی مدارس خبر داد و گفت: تمامی ‌مشکلات مربوط به نواحی 
 چهارگانه آموزش و پرورش شیراز در این کارگروه‌ها بررسی و پیگیری 

خواهد شد.
وی افزود: اعتبارات مناسبی برای تعمیرات و تجهیز مدارس شهرستان 

شیراز نیز در نظر گرفته شده است. 
فرماندار شیراز بر ثبت‌نام دانش‌آموزان بر اساس طرح آدرس و دریافت 
شهریه طبق قانون تأکید کرد و ادامه داد: هماهنگی لازم برای سامان‌دهی 
سرویس مدارس و استفاده از ظرفیت حمل‌و‌نقل عمومی ‌برای این مهم 
انجام شده است و در مهر‌ماه استفاده از مترو برای دانش‌آموزان رایگان 

خواهد بود.

دستگیری یک کلاهبردار فضای مجازی

به گزارش سبحان، سرهنگ سلیمانی، رئیس پلیس فتا استان 
از شناسایی و دستگیری مردی 38 ساله خبر داد که از طریق 
 اپلیکیشن رسیدساز جعلی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان شیرازی 

کرده بود.
سرهنگ امیرحسین سلیمانی بيان كرد: مردی 50 ساله به پلیس فتا 
مراجعه و بيان داشت پس از ثبت آگهی فروش برنج محلی به ارزش 
260 میلیون ریال در یکی از سایت‌های آگهی محور، فردی با من تماس 
و پس از توافق و مراجعه به درب منزل اقدام به خرید و ارائه یک رسید 
جعلی بانکی نمود که پس از چندین ساعت متوجه عدم واریز وجه و 
 جعلی بودن رسید شدم؛ لذا بررسي موضوع در دستور‌کار افسران سایبری 

قرار گرفت.
وي بیان داشت: مأموران پلیس فتا با انجام تحقیقات تخصصی و 
بررسی‌های فنی، متوجه این موضوع شدند که متهم برای دریافت 
کالا‌های خود از قربانی‌ها، با گرفتن تاکسی‌های اینترنتی از رانندگان 
درخواست می‌کرده به محل قرار با شکات بروند و کالای مورد نظر را 

تحویل بگیرند.
رئیس پلیس فتا استان ادامه داد: كارشناسان پس از اقدامات فني موفق 
به شناسایی متهم شدند و با هماهنگی قضایی وی را در یکی از محلات 

شیراز دستگیر كردند.
سرهنگ سليماني تصريح كرد: متهم پس از مشاهده مدارك و مستندات 
پلیس ضمن اقرار به جرم خود، اعتراف کرد جهت ناشناس ماندن از سیم 

کارت‌هایی با هویت جعلی استفاده می‌کردم.
اين مقام سايبري با بيان اينكه متهم تا كنون از 4 نفر حدود 3 میلیارد 
و 500 میلیون ریال كلاهبرداري كرده است، گفت: نیاز است شهروندان، 
سامانه پیامکی حساب‌های بانکی خود را همواره فعال کنند تا با دریافت 
پیامک از طرف بانک مربوطه از انجام عملیات بانکی مورد نظر اطمینان 

حاصل کنند.
وي به هموطنان توصیه کرد در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه 
در فضای ‌مجازی یا پیام‌رسان‌های‌ موبایلی موضوع را از طریق سایت 
پلیس‌ فتا به آدرس cyberpolice.gov.ir )بخش گزارشات مردمی( و یا 

با شمار تماس 096380 با همکاران در میان بگذارند.
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به گزارش سبحان، محمدحسین فیروزی، مدیرکل 
کتابخانه‌های عمومی ‌فارس با اشاره به هزینه تعمیر و 
تجهیز کتابخانه‌های عمومی ‌استان فارس ‌عنوان کرد: ارتقا، 
شاداب‌سازی و بهسازی کتابخانه‌های عمومی ‌موجود در 
استان از اولویت‌های اصلی این مجموعه است تا بتوانیم در 
کنار توسعه کمی، سطح کیفی خدمات کتابخانه‌های عمومی 
‌را ارتقا دهیم. فیروزی با اشاره به صرف بیش از 80 میلیارد 
ریال اعتبار به منظور تعمیر و تجهیز کتابخانه‌های عمومی 
‌استان عنوان کرد: این مبلغ از ابتدای سال 1402 تاکنون و در 
بازه‌ زمانی شش‌ماهه در کتابخانه‌های عمومی ‌هزینه شده‌است.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی ‌استان فارس ادامه داد: 

این اعتبار از محل اعتبارات تملک دارایی، ابلاغی نهاد 
کتابخانه‌های عمومی ‌کشور، آسیب‌های اجتماعی و... جذب 

شده است.
  خریداری تجهیزات به‌روز برای کتابخانه‌ها

فیروزی ضمن اشاره به خریداری تجهیزات به‌روز و مدرن 
برای کتابخانه‌ها تصریح کرد: تجهیزات ضروری براساس نیاز 
کتابخانه‌ها به مبلغ بیش از 27 میلیارد ریال خریداری و در 
استان توزیع شده است، این تجهیزات شامل تجهیزات چوبی، 
رایانه‌ای، سرمایشی و گرمایشی، دوربین مدار بسته، سیستم 
ضدسرقت و... است. وی تأکید کرد: تجهیز کتابخانه‌های 
عمومی ‌به امکانات مدرن و جدید کمک می‌کند تا 

مراجعه‌کنندگان به کتابخانه‌ها بتوانند با استفاده از امکانات به 
روز و در محیطی لذت‌بخش به مطالعه و امانت کتاب بپردازند 
و همچنین کتابداران در محیطی امن و با آسایش بیشتر، کار 
ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی را با قوّت بیشتر ادامه دهند.

وی همچنین به تعمیرات کتابخانه‌ها اشاره کرد و گفت: مبلغی 
بیش از 23 میلیارد ریال در 10 کتابخانه عمومی ‌استان صرف 
تعمیرات شده است که این تعمیرات شامل بهسازی و نوسازی 

قسمت‌های مختلف ساختمان کتابخانه‌ها بوده‌است.
  بازسازی کتابخانه شهید دستغیب مراحل پایانی را طی 

می‌کند
مدیرکل کتابخانه‌های عمومی ‌استان فارس با اشاره به پروژه 

بازسازی کتابخانه شهید دستغیب شیراز اضافه کرد: از ابتدای 
سال جاری، بیش از 30 میلیارد ریال برای اتمام مراحل 
بازسازی این کتابخانه هزینه شده است. پروژه کتابخانه 
دستغیب مراحل پایانی خود را طی می‌کند و ان‌شاءا... به 
زودی درهای قدیمی‌ترین کتابخانه شیراز به روی علاقه‌مندان 
کتاب و کتابخوانی گشوده خواهد شد و با طراحی به‌روز و 

پیشرفته، تقدیم مردم فرهنگ‌دوست شیراز خواهد شد. 

به گزارش سبحان، محسن نهاوندی، مدیر‌عامل 
شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس گفت: 
نمایشگاه و کنفرانس سامت و پزشکی 
عمان از ۲۷ الی ۲۹ شهریور ۱۴۰۲ با حضور 
شرکت‌کنندگانی از نقاط مختلف دنیا و 
همچنین فعالان عرصه پزشکی از استان فارس 
و شهر شیراز با محوریت شرکت نمایشگاه‌های 
بین‌المللی فارس در شهر مسقط کشور عمان 

برگزار می‌شود.
وی افزود: شرکت‌کننندگانی که از استان فارس 
در این نمایشگاه حضور دارند در حوزه‌های 
تجهیزات پزشکی، درمان، گردشگری سلامت 

و غذا و دارو فعالیت می‌کنند.
نهاوندی افزود: این رویداد، رویداد بین‌المللی 
برجسته‌ای است که فعالان و تولیدکنندگان 
عرصه سامت در دنیا آخرین دستاوردهای 
خود را به معرض دید عموم می‌گذارند و 
استان فارس و شهر شیراز به عنوان قطب 

 پزشکی جنوب کشور نیز حضور فعالی در این
 نمایشگاه دارد.

  پنجره‌ای به سوی محصولات سلامتی
وی با بیان اینکه کشورهایی مانند لهستان، 
انگلستان، مالزی، هند، لبنان، پاکستان، تایلند 
و... در این نمایشگاه حضور دارند، ادامه داد: 
هدف این نمایشگاه همه جنبه‌های صنعت 
پزشکی و سلامتی است، پنجره‌ای به سوی 
محصولات سامتی، خدمات و تسهیلات 
پزشکی و سامت و همچنین فرصتی برای 
توسعه تجارت و سرمایه‌گذاری بیشتر و 

مناسب‌تر است.
مدیر‌عامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی 
فارس اضافه کرد: این نمایشگاه، پیشروترین 
نمایشگاه سلامت و پزشکی در عمان و تنها 
نمایشگاهی است که شرکت جهانی صنعت 
نمایشگاهی در کشور عمان آن را تأیید و گواهی 

کرده است.

  حضور مؤثر در نمایشگاه‌های خارجی در 
اولویت شرکت نمایشگاه‌ها

نهاوندی بیان کرد: شرکت نمایشگاه‌های 
بین‌المللی فارس در راستای توسعه تجارت 
و صادرات استان فارس؛ حضور مؤثر در 
نمایشگاه‌های خارجی را در اولویت قرار داده به 
طوری که تا پایان سال چندین نمایشگاه دیگر 
در کشورهای مختلف منطقه برگزار خواهد کرد.

به گزارش سبحان، رضا جاویدی، سخنگوی شهرداری شیراز 
در خصوص آسفالت معابر سطح شهر اظهار کرد: یازدهمین 
گام از جهش عمرانی کلان‌شهر شیراز که از روز دوشنبه ۱۶ 
مردادماه جاری با ۶ میلیون مترمربع آسفالت و اعتبار بالغ‌بر 
یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان شروع‌شده، طی برنامه دوساله 

انجام می‌شود.
سخنگوی شهرداری شیراز با اعلام میزان آسفالت انجام‌شده 
در هفته ششم از جهش عمرانی اعلام کرد: در هفته گذشته، 
۴۰ هزار و ۹۷۶ مترمربع معابر مناطق این کلان‌شهر به میزان 

۵ هزار و ۱۲۲ تن آسفالت شده است.
وی در ادامه به تفکیک جزئیات و مساحت معابری که 
لکه‌گیری، تراش و ترمیم، روکش آسفالت در معابر آسفالت 
قدیمی ‌و روکش آسفالت در معابر زیرسازی شده، پرداخت. 
جاویدی با بیان اینکه تراش و ترمیم آسفالت در بولوار 
امیرکبیر از پروژه‌های سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای 
شهری انجام‌شده است، گفت: لکه‌گیری در فرعی‌های خیابان 
کارگر در منطقه ۲ و سطوح مناطق ۵، ۶، ۹ و ۱۰ صورت 

گرفته است.

وی بیان کرد: روکش آسفالت در معابر قدیمی ‌در کوچه 
۲ بولوار شهید چمران، کوچه ۲ خیابان دانشگاه و خیابان 
عرفان‌منش در منطقه یک و خیابان شمس در منطقه ۲ 

انجام‌گرفته است.
روکش آسفالت در معابر زیرسازی شده در معابر شهرک 
فضای سبز در منطقه ۷ و پروژه‌های معاونت فنی و عمرانی 

نیز طی هفته گذشته انجام‌شده است.
سخنگوی شهرداری شیراز گفت: طی ۶ هفته سپری‌شده 
از آغاز جهش آسفالت در یازدهمین گام جهش عمرانی 

کلان‌شهر شیراز، ۲۹۷ هزار و ۴۹۲ مترمربع از معابر 
مناطق این کلان‌شهر با میزان ۳۷ هزار و ۲۱۸ تن آسفالت 

انجام‌گرفته است.

به گزارش سبحان، در تیراندازی کور ۲ نفر ناشناس به سمت 
نیروهای بسیجی مدافع امنیت در شهرستان نورآباد ممسنی، یک 

نفر شهید و سه نفر زخمی‌شدند.
اسماعیل قزل‌سفلی، معاون سیاسی و امنیتی استانداری فارس با 
اعلام این خبر گفت: حدود ساعت ۱۹:۵۰ شنبه ۲۵ شهریور ۲ 
نفر راکب موتور سیکلت اقدام به تیراندازی کور با سلاح شکاری 
ساچمه زن به سمت نیروهای بسیجی که در ضلع جنوبی 
میدان معلم شهرستان نورآباد ممسنی مستقر بودند، می‌کنند‌. 
دبیر و سخنگوی شورای تأمین استان فارس با اشاره به رذالت 
و زبونی دشمنان و معاندین نظام جمهوری اسلامی ‌بیان کرد: این 
حرکت‌های کور و مذبوحانه، نشان دهنده ضعف و ترس دشمنان 
از مقابله رو در رو با نیروهای مدافع امنیت و بسیجیان عزیز 
می‌باشد؛ ضاربین پس از این حمله کور که موجب آسیب رسیدن 

به ۴ نفر از عزیزان بسیجی از ناحیه سینه به بالا گردید، بلافاصله 
از محل متواری می‌شوند که دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی و 

انتظامی ‌در پی دستگیری آنان می‌باشند. 
اسماعیل قزل‌سفلی افزود: متأسفانه در این حادثه یکی از عزیزان 

بسیجی به دلیل شدت جراحات وارده، به شهادت می‌رسد.
یکی دیگر از مجروحین نیز به یکی از بیمارستان‌های شیراز 
اعزام شده و ۲ نفر دیگر از این عزیزان در شهرستان بستری 
و تحت مداوا می‌باشند که حال همه مجروحین پایدار و تحت 
کنترل می‌باشد. معاون سیاسی، امنیتی استانداری فارس گفت: 
این خون‌های پاک، ریشه نظام مقدس اسلامی‌را استوارتر خواهد 
ساخت و دشمنان این مرز و بوم را نیز خار و ذلیل تر می‌سازد. 
قطعاً عوامل این حرکت جنایتکارانه دستگیر و به سزای عمل 

ننگینشان خواهند رسید.

به گزارش سبحان، علیرضا بصیری، مدیر جهادکشاورزی شهرستان 
ني‌ريز از برداشت 165 تن آلوبخارای ارگانیک دیم خبرداد و گفت: 
عمده سطح زير كشت این محصول در منطقه مشكان به مساحت 
185 هکتار می‌باشد که 165 هكتار آن بارور است. بصیری افزود: 
عملیات برداشت از اواسط مرداد‌ماه آغازشده و در اواسط شهریورماه به 
پایان رسیده است. به‌گفته‌ وی؛ عملکرد محصول تر آلو بخارا در شرایط 

مناسب اقلیمی‌ بالغ بر سه تن در هکتار است و با توجه به خشک‌‌سالی 
و سرمازدگی سال جاری، به حدود یک تن در هكتار کاهش یافته که 
بالغ بر 165 تن تولید محصول تر از سطح باغ‌ها برداشت و روانه بازار 
شده است. بصیری تأکیدکرد: این محصول به صورت سالم و بدون 
استفاده از کود و سموم شیمیایی تولید می‌شود که در تهیه غذاهای 
مختلفی مانند مرغ، کوفته، خورشت اسفناج و فسنجان نیزکاربرد دارد.

به گزارش سبحان، ابوذر الوار، مدیر دفتر حراست و امور 
محرمانه شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: در 
شش‌ماهه نخست امسال تعداد 256 دستگاه غیرمجاز 
استخراج رمزارز در شهرستان‌های حوزه شرکت توزیع 

نیروی برق استان فارس کشف و ضبط گردیده است. 
الوار ناپایداری شبکه، نوسان برق، آسیب‌دیدگی 
تجهیزات برقی و افزایش نرخ تلفات انرژی را از 
مهم‌ترین پیامدهای استفاده از رمز ارزهای غیرمجاز 
 عنوان کرد و افزود: از آنجا که دستگاه‌های غیرمجاز 
استخراج رمز ارز، همواره تهدیدی برای صنعت برق به 
شمار می‌رود، این شرکت در راستای صیانت از منافع 
ملی و جلوگیری از تضییع حقوق بیت‌المال و همچنین 
تأمین برق مطمئن و پایدار به مشترکان همواره خود را 
مسئول دانسته و به صورت مستمر پیگیر کشف مراکز 

غیرمجاز استخراج رمز در استان می‌باشد.

وی مشارکت مردم را یکی از بهترین و عملیاتی‌ترین 
غیرقانونی  مراکز  کشف  در  ممکن  شیوه‌های 
استخراج رمزارز در سطح استان عنوان کرد و افزود: 
شهروندان می‌توانند از طریق شماره 113ستاد خبری 
وزارت اطلاعات، شماره 114ستاد خبری اطلاعات 
 سپاه، سامانه »سمات« شرکت توانیر به آدرس
www.tavanir.org.ir/samaat و ثبت گزارش و یا 
ارسال پیامک به شماره 3000290157 و شماره 
فضای مجازی 09916672483 دفترحراست شرکت 
توزیع نیروی برق استان و یا برنامه »برق من« 
مراکز غیرمجاز استخراج رمز ارز را گزارش داده و از 
 پاداش‌های مصوب، مطابق دستورالعمل وزارت نیرو 

بهره‌مند شوند.
این مقام مسئول، در بخش دیگری از سخنان خود 
ازکشف 75 فقره سرقت سیم برق و تجهیزات انتقال آن 
به ارزش بیش از 21 میلیارد ریال در 6 ماهه نخست 
امسال خبرداد و خاطرنشان کرد: دراین راستا 18سارق 

دستگیر و تحویل محاکم قضایی شدند.
الوار، با بیان اینکه سرقت تجهیزات برق‌رسانی از خطوط 
قرمز این دفتر می‌باشد، تاکید کرد: برخورد قاطع و بدون 
اغماض با سارقان تجهیزات برق‌رسانی به صورت مستمر 
ادامه دارد و امیدواریم با کاهش موارد سرقت از تجهیزات 
شبکه برق، بتوانیم ضمن تأمین برق مطمئن و پایدار، 

موجبات رضایتمندی شهروندان را فراهم آوریم. 

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی ‌فارس خبر داد: 

تعمیر 10 کتابخانه عمومی ‌استان

مدیر‌عامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس خبر داد: 

حضور فعال فارس در نمایشگاه سلامت و پزشکی عمان 
به گزارش سبحان، روح‌ا... خوشبخت، رئیس 
سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز گفت: 
در »طرح مهر« فعالیت‌های ویژه‌ای از نیمه 
شهریور‌ماه آغاز و تا زمان بازگشایی مدارس ادامه 
می‌یابد و در آن کلیه مدارس نظافت، پاک‌سازی 

و شست‌وشو می‌گردد.
  جمع‌آوری انواع پسماند‌ها در مدارس

خوشبخت با اشاره به جمع‌آوری انواع پسماند‌ها در 
مدارس افزود: در صورت وجود هرگونه پسماند‌های 
ترَ، خشک، نخاله‌های ساختمانی یا پسماند‌های 
باغبانی در مدارس و همچنین زمین‌های باز 
اطراف آنها، به وسیله گروهی از پاکبانان و انواع 
خودرو‌های ویژه جمع‌آوری و دفع می‌شود. رئیس 
سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز در 
خصوص دیگر اقدامات طرح مهر بیان کرد: قبل 
از بازگشایی مدارس، نظافت و شست‌وشوی تمام 
مسیر‌ها و جداول منتهی به مدارس، المان‌های 
شهری، ایستگاه‌های اتوبوس، علائم ترافیکی، 
پل‌های هوایی، تک‌لبه‌ها و سطل‌های پسماند معابر 

به‌صورت ویژه انجام می‌شود.
  تداوم برنامه‌های فرهنگی و آموزشی در 

مدارس
وی همچنین اظهار داشت: پاکبانان خدوم با 
تجهیزات و ماشین‌آلات لازم از جمله واترجت، 
تانکر‌های ویژه شست‌وشو، خودرو جمع‌ آوری 
انواع پسماند و مواردی از این قبیل و با برنامه‌ریزی 
و نظارت‌های صورت گرفته توسط کارکنان 
مجموعه اجرایی سازمان در مناطق یازده‌گانه، 
همه تاش خود را انجام می‌دهند تا آیین 
 بازگشایی مدارس به بهترین شکل رقم بخورد.
خوشبخت در پایان از تداوم برنامه‌های فرهنگی 
و آموزشی در مدارس خبر داد و اشاره کرد: با 
توجه به تجارب موفق این سازمان از همکاری 
با آموزش و پرورش در فرهنگ سازی در حوزه 
مدیریت پسماند در مبدأ، امسال نیز با جلسات و 
هماهنگی‌های صورت گرفته مصمم هستیم این 
برنامه‌ها را مانند سال‌های قبل و با قوت بیشتر 

ادامه دهیم.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز:

زنگ پاک‌سازی مدارس به صدا در آمد

مدیر دفتر حراست و امور محرمانه شرکت توزیع نیروی برق استان فارس بیان کرد:

 دستگاه‌های غیرمجاز استخراج رمز ارز
 تهدیدی برای صنعت برق

معاون سیاسی، امنیتی استانداری فارس خبر داد:

یک شهید و سه زخمی ‌در تیراندازی به مدافعان امنیت
 در نورآباد ممسنی

مدیر جهادکشاورزی شهرستان ني‌ريز عنوان کرد:

برداشت 165 تن آلو بخارای دیم از باغ‌هاي ني‌ريز 

عضو شورای شهر شیراز: 

کمبود بالای سرانه فضاهای فرهنگی در شیراز کاملًا مشهود است

سخنگوی شهرداری شیراز اعلام کرد: 

آسفالت‌ بیش از ۴۰ هزار مترمربع معابر طی هفته ششم 
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»دانش، دوست مؤمن است و بردبارى، دستيار او و خرد، راهنمايش و كار، 
سرپرستش و نرمش، برادرش و مدارا پدرش و شكيبايى، فرمانده سپاهش.«

المجازات النبويه؛ ص ١٨٨، ح ١٥٤

طرح روزحدیث روز

ادبیات

»پایان ناخرسندی« در بازار کتاب
»پایان ناخرسندی، ژاک‌لکان و ظهور جامعه لذت« نوشته تاد مک گوان با 
ترجمه امیرعلی محمدی‌، نازنین شهبازی از سوی نشر ققنوس منتشر و روانه 

بازار نشر شده است.
مک گوان نویسنده این کتاب در واکاوی ظهور فرمان اجتماعی به لذت 
بردن، اثر خود را بر دستگاه فکری نظریه‌پردازان و متفکرانی چون ژاک‌لکان، 
اساوی ژیژک و یوان کوپیک بنا می‌گذارد و نتیجه می‌گیرد که ما در میانه 
دگرگونی گسترده‌ای هستیم، یعنی گذر از جامعه‌ای مبتنی بر بازداری که در 
آن فرد نمی‌تواند هر کاری که او را خشنود می‌سازد انجام دهد، به جامعه‌ای 

مبتنی بر لذت. 
مک گوان در این اثر بسیاری از ملالت‌های اجتماعی فرهنگ معاصر آمریکایی 
را به عنوان سمپتوم‌های این دگرگونی شناسایی می‌کند: احساس انفصال، 
افزایش پرخاشگری و خشونت، بدبینی فراگیر، بی‌تفاوتی سیاسی، رفتار 
غیرمدنی و فقدان معنی. او حین بحث در باب این موضوعات مختلف، به 
بررسی انتقادی قلمروهای گوناگون از قبیل فیلم، سیاست، ادبیات، فرهنگ 

عامه و زندگی روزمره می‌پردازد. 
در معرفی این کتاب آمده است:‌ هرچند مارکسیسم بیشترین روشنگری را 
در زمینه روی‌گردانی از جامعه سنتی و روی آوردن به مدرنیته انجام داده 
است، درک ماهیت گذار از جامعه بازداری به جامعه لذت نیازمند بینش 
روان‌کاوی است. نکته اساسی‌ای که باید درباره جامعه لذت بازشناخت این 

است که جستجوی لذت همواره در آن نافرجام بوده است.
جامعه نه‌تنها لذتی را که وعده داده فراهم نکرده بلکه آن را بیش از پیش 
دسترس‌ناپذیر ساخته است. آنچه جامعه لذت آشکار می‌سازد، امکان‌ناپذیری 
هر گونه تجربه مستقیم لذت است: اگر تلاش کنیم لذت را مستقیماً تجربه 

کنیم، ناگزیر آن را از دست می‌دهیم.
مک‌گوان در فصل نخست این کتاب بین جامعه بازداری و جامعه لذت تمایز 
می‌گذارد و سپس شاخصه‌های مختلف جامعه لذت و پیامدهای روی‌گردانی 
از جامعه بازداری و روی‌آوری به جامعه لذت فرمایشی را می‌کاود. او با تکیه 
بر آرای لکان و ژیژک در حوزه آثار گوناگون ادبی و سینمایی به کاوش 

شاخصه‌هایی می‌پردازد که در دگرگونی نظم اجتماعی مؤثرند.
تاد مک‌گوان پروفسور دانشگاه ورمونت است. او در مطالعات خود بر فلسفه 
هگل، روان‌کاوی و اگزیستانسیالیسم متمرکز بوده و درباره فصل‌های 

مشترک این حوزه‌های اندیشه با سینما تأمل کرده است.
وی در مقدمه‌ای بر این کتاب می‌نویسد: مرثیه محوری کتاب پایان 
ناخرسندی بر تضعیف روز افزون حوزه عمومی متمرکز است حوزه‌ای که در 
آن تعامل سوژه‌ها با یکدیگر برای پیشبرد منفعت فردی نیست. زیرا منفعت 

جمعی برای عملکرد نظم اجتماعی اساسی است.
وقتی کتاب »پایان ناخرسندی« نخستین بار در سال 2004 چاپ شد اکثر 
جناح راست آن زمان خواستار بازگشت به بازداری احترام احیا شده به اقتدار 
و حکمرانی بر لذت افسارگسیخته بودند، امروز وضعیت سیاسی کاملًا عوض 
شده است حالا آنهایی که در جناح چپ هستند به دنبال وضع حد وحدود 
در برابر خشونت روانی و فیزیکی هستند که به واسطه سیاست مرتجع 

افسارگسیخته شده است.
انتشارات ققنوس این کتاب را در 408 صفحه به قیمت 250 هزار تومان 

منتشر کرده است.

»تبار انحراف« به‌چاپ دوم رسید
 خداوند متعال در قرآن کریم به‌عنوان مهم‌ترین و اصلی‌ترین منبع اسلامی، 
آشکارا سرسخت‌ترین و شدیدترین دشمن مسلمانان را یهود و مشرکان 
معرفی می‌کند و می‌فرماید: یهود و مشرکان را شدیدترین و دشمن‌ترین 
مردم نسبت به کسانی که ایمان آورده‌اند، می‌یابی. پس از یهود و مشرکان، 

منافقان و دیگر دشمنان هستند که باید شناسایی و شناسانده شوند.
مجموعه دو جلدی تبار انحراف نوشته حجت‌الاسلام مهدی طائب به‌صورت 
درس‌نامه و با رویکرد تاریخ بصیرت‌افزا و رصد جریان حق و باطل و 
دشمن‌شناسی تدوین شده است. با شناسایی و شناساندن این جریان، ریشه 

جریانات جاری در سطح بین‌الملل، منطقه و کشور روشن خواهد شد.
اصل و اساس این پژوهش، برگرفته از تحقیقات و دروس تاریخ مهدی طائب 
است که به همت محققان به‌شکل یک کتاب آماده شده بود؛ اما پس از 
چند نوبت چاپ و بررسی مواردی که نیازمند توضیح بیشتر یا منبع‌یابی 
دقیق‌تر بودند، چاپ جدید با اضافات و منابع جدید توسط دو تن از 
 فضلای رشته تاریخ یعنی حجج اسام محمدمهدی حسین‌پور و مجتبی 
رضایی آدریانی صورت گرفت تا بیش از پیش برای طرح در مجامع علمی 

مهیا شود.
جلد اول از مجموعه تبار انحراف  همزمان با رحلت جانگداز رسول مهربانی‌ها 
در 320 صفحه، در قطع رقعی و با قیمت 160 هزار تومان توسط نشر شهید 

کاظمی برای دومین‌بار چاپ و در بازار نشر عرضه شده است.

تولید ونتیلاتور توربوفن ایرانی با عمر ۱۰ هزار ساعت کارکرد
فن‌آوری

حقیقت‌بین، مدیرعامل یک شرکت دانش‌بنیان 
از بازتولید ونتیلاتور توربوفن و پرتابل خبر داد و 
گفت: پیش از این نیز مدل‌های مختلف ونتیلاتور 
 در کشور تولید می‌شد، اما از فناوری قدیمی‌تری 

بهره می‌بردند.
 شرکت ما با استفاده از فناوری‌های نوین‌تر، وزن 
ونتیلاتورها را از ۸۰ کیلوگرم به ۵ کیلوگرم کاهش 
داد، ضمن آنکه بر خلاف سایر مدل‌ها، در آی‌سی‌یوها 
و یا آمبولانس که باید از مدل‌های خاصی استفاده 
می‌کردند، ونتیلاتور تولیدی شرکت ما قابلیت 

استفاده چندگانه را به مراکز پزشکی، بیمارستان‌ها 
و … می‌دهد.

وی افزود: ما در طراحی و ساخت دستگاه ونتیلاتور 
مراقبت ویژه از فناوری توربوفن بهره بردیم که نیازی 

به کمپرسور یا کپسول اکسیژن ندارد. 
از ویژگی‌های توربین قدرتمند این ونتیلاتور 
 می‌توان به عمر حدود ۱۰ هزار ساعت کارکرد، 
مصرف انرژی پایین و صدای کم در هنگام فعالیت، 

اشاره کرد.
حقیقت‌بین ادامه داد: تاکنون توانسته‌ایم حدود 
۱۴۰ عدد از این دستگاه را در بازار داخلی به 
فروش برسانیم و امیدواریم که با توجه به قیمت 
مناسب نسبت به نمونه‌های دیگر داخلی و 
خارجی و مزیت‌های بیشتر نسبت به آن‌ها بتوانیم 
 بخش بیشتری از بازار تجهیزات پزشکی کشور را 

در دست بگیریم.
مدیرعامل این شرکت قیمت تمام شده این محصول 

را یک‌سوم نمونه خارجی دانست.

 جشنواره فرهنگی - کنیا

عکس خبر

 بدرقه‌ تابستان با بارش باران - گیلان

  انجیر استهبان

  بوستان »دنیای کوچک« از شاخص‌ترین جاذبه‌های دیدنی شهر ملایر

 زلزله مراکش

سلامت

دانستنی

۷ ماده غذایی که بهتر است دیابتی‌ها در پاییز مصرف کنند

از ساده‌ها به سادگی نگذرید

سلسله دیدارهای وزیر اطلاعات اسرائیل با خبرنگاران شبکه‌های معاند
 منبع- تسنیم

قاب امروز

عکس‌: طاهره حیاتی بازسازی سعدیه

با تغییر فصل و آغاز پاییز، مبتلایان به دیابت باید 
لیست جدیدی از غذاها را به رژیم خود اضافه کنند؛ 
 زیرا این کار می‌تواند به بهبود کتترل قند خون در آنها 

کمک کند.
از آنجا که پاییز، همراه با کوتاه شدن طول روز و 
سردتر شدن هوا همراه است، مسلماً فعالیت بدنی 
مبتلایان به دیابت در این فصل کمتر شده و ذائقه 
غذایی آنها تغییر می‌کند. در واقع تغییر آب و هوا 
می‌تواند دیابتی‌ها را از یک رژیم غذایی سالم دور 
کند. از این رو متخصصان تأکید دارند که این 
بیماران در پاییز حتماً برخی گزینه‌های غذایی را 
مصرف کنند. هفت ماده غذایی که مبتلایان به 
دیابت می‌توانند در رژیم غذایی پاییز خود استفاده 

کنند شامل موارد زیر است:
 سیب: 

سیب از جمله میوه‌ها و منابع غنی فیبر است که به 
علت داشتن پکتین و داشتن شاخص گلیسمی پایین‌تر 
نسبت به سایر میوه‌ها، یک میان وعده مناسب به‌ویژه در 
مبتلایان به دیابت به شمار می‌رود. مصرف روزانه سیب 
به میزان یک تا چهار واحد سیب متوسط در عموم افراد 

و بویژه مبتلایان به دیابت توصیه می‌شود.
 سیب‌‌زمینی شیرین:

یک سیب‌ زمینی شیرین که در اجاق کبابی شده ۳۰ 
درصد کمتر از سیب‌‌زمینی معمولی قندخون را افزایش 
می‌دهد؛ زیرا حاوی فیبر بالا و ریزمغذی‌هایی است که ۴۰ 

درصد آنها از نوع حلال بوده و سبب کاهش کلسترول و 
کندی هضم غذا می‌شوند. در ضمن سیب‌زمینی شیرین 
غنی از کاروتنوئید و رنگ‌ دانه‌های زرد و نارنجی است 
که به ارگانیسم‌ها اجازه عکس‌‌العمل در برابر انسولین را 
می‌دهد. سیب ‌زمینی شیرین همچنین غنی از اسید 
کوروژنیک است. این ترکیب گیاهی طبیعی می‌تواند به 

کاهش مقاومت در برابر انسولین کمک کند.
 جوی دو سر:

 مصرف جوی دو سر باعث می‌شود بین آنزیم‌های هضم 
‌کننده در معده و مولکول‌های آمیدون )نشاسته( غذا، 
یک سد چسبناک به وجود بیاید. در نتیجه دستگاه 
گوارش مدت طولانی‌تری غذا را در خود نگه داشته و 

قندها به تدریج وارد خون می‌شوند.

 دانه کدو تنبل:
 منبع خوبی از چربی‌های سالم، فیبر و 
کربوهیدرات است. مصرف روزانه ۵ گرم 
معادل ۲ قاشق غذاخوری از این دانه منجر به 
تنظیم مؤثر قند خون در افراد دیابتی می‌شود.

 هویج:
هویج یکی از منابع طبیعی غنی از بتاکاروتن 
است که می‌تواند خطر ابتلا به دیابت را 

کاهش داده و قند خون را تنظیم کند.
 دارچین: 

اعلام  آمریکا  دیابت  انجمن  کارشناسان 
کرده‌اند که مصرف روزانه یک تا شش گرم 
دارچین توسط مبتلایان به دیابت نوع۲، علاوه بر این 
که منجر به کاهش گلوکز ناشتا می‌شود، تاثیر زیادی 
در کاهش تری‌گلیسیرید، کلسترول بد یا ال دی ال و 

کلسترول تام دارد.
 کلم بروکسل:

 این سبزی کم قند در پاییز و زمستان بسیار در دسترس 
است و می‌تواند یک انتخاب هوشمند برای ثبات سطح 
قندخون در افراد دیابتی باشد. دو فنجان کلم بروکسل 
حاوی مقادیر کافی از پروتئین بدون چربی و فیبر است. 
ضمنا رژیم غذایی سرشار از گیاهانی مانند کلم و کاهو 
می‌تواند خطر ابتلا به این دیابت را تا ۱۴ درصد کاهش 

دهد.

مطالعه نگران‌کننده‌ منتشرشده در مجله علمی 
Chemosphere نشان داد که خطرات بالقوه سلامتی 
ناشی از محصولات تمیزکننده رایج خانگی را باید مورد 

توجه قرار دهیم.
این مطالعه که توسط دانشمندان گروه کاری محیط 
زیست مستقر در ایالات‌متحده )EWG( انجام شد، ۳۰ 
محصول تمیزکننده مختلف را مورد تجزیه وتحلیل قرار 
داد و دریافت که آنها صدها ترکیب آلی فرار خطرناک 

)VOCS( را منتشر می‌کنند.
این مطالعه طیف وسیعی از محصولات تمیزکننده 
ازجمله پاک‌کننده‌های چند منظوره، پاک‌کننده‌های 
شیشه، خوشبوکننده‌های هوا و غیره را مورد بررسی قرار 
داد و ۵۳۰ ترکیب آلی فرار خطرناک منحصر به فرد 
در ۳۰ محصول شناسایی کرد و به‌طور نگران کننده‌ای، 
۱۹۳ مورد از این ترکیبات آلی فرار خطرناک با خطرات 
بالقوه سامتی ازجمله آسیب تنفسی، افزایش خطر 

سرطان و اثرات رشد و تولید مثل مرتبط بودند.
انتشار ترکیب آلی فرار خطرناک از محصولات تمیزکننده 
به ویژه برای کیفیت هوای داخلی نگران‌کننده است. 
مشخص شد که آنها هوای داخل خانه را دو تا پنج برابر 
بیشتر از هوای بیرون آلوده می‌کنند. برخی برآوردها 
حتی نشان می‌دهد که این تفاوت می‌تواند تا ۱۰ برابر 

باشد. علاوه بر این، برخی از محصولات به انتشار ترکیب 
آلی فرار خطرناک برای دوره‌های طولانی روزانه تا ماهانه 

ادامه می‌دهند.
الکسیس تمکین، دکترای سم‌شناسی ارشد در 
EWG هشدار داد که این مطالعه زنگ خطری برای 
مصرف‌کنندگان، محققان و افراد مرتبط است تا از 
خطرات احتمالی مرتبط با مواد شیمیایی متعددی که 

وارد هوای داخل خانه می‌شوند آگاه شوند.
نتایج این تحقیق نشان داد که محصولات با برچسب 
سبز در مقایسه با همتایان معمولی خود به میزان 
قابل توجهی ترکیب آلی فرار خطرناک کمتری منتشر 

می‌کنند.
علاوه بر این، هنگامی که محصولات سبز به‌عنوان بدون 
عطر طبقه بندی می‌شوند، کمترین انتشار ترکیب آلی 
فرار خطرناک را دارند که حدود هشت برابر کمتر از 
محصولات معمولی و چهار برابر کمتر از محصولات سبز 

حاوی عطر است.
محصولات سبز به‌طور متوسط، تنها چهار ماده شیمیایی 
خطرناک را  منتشر می‌کنند، در حالی که محصولات 
سبز با رایحه حدود ۱۵ و محصولات معمولی ۲۲ ماده 

شیمیایی منتشر می‌کنند.
تمکین راه‌حل مهمی برای مصرف‌کنندگان را برجسته 

می‌کند که انتخاب محصولاتی سبز و بدون عطر است.
اثرات نامطلوب ترکیبات آلی فرار خطرناک بر سامتی 
با توجه به میزان مواجهه عمیقا نگران‌کننده است. نتایج 
تحقیقات نشان می‌دهد، افرادی که در صنعت نظافت 
کار می‌کنند ۵۰ درصد بیشتر در معرض خطر ابتلا به 
آسم و ۴۳ درصد خطر ابتلا به بیماری مزمن انسدادی 
ریه هستند. زنان در این بخش نیز با افزایش خطر ابتلا 

به سرطان ریه مواجه هستند.
علاوه بر این، سامت کودکان به خطر می‌افتد. برخی 
تحقیقات استفاده بیشتر از برخی پاک‌کننده‌های داخل 
خانه در دوران بارداری و نوزادی را با افزایش خطر ابتلا 

به آسم و خس‌خس در دوران کودکی مرتبط می‌دانند.
اثرات زیست محیطی ترکیبات آلی فرار خطرناک 
به همان اندازه نگران کننده است. ترکیبات آلی فرار 
خطرناک موجود در محصولات مصرفی می‌توانند 
آلودگی هوای بیرون را تشدید کنند. نتایج تحقیقی 
در سال ۲۰۱۸ تخمین زد که محصولات مصرفی منبع 
نیمی از ترکیبات آلی فرار خطرناک هستند که در 

آلودگی هوا نقش دارند.
این تحقیق مهم، بر اهمیت انتخاب آگاهانه در مورد 
محصولات پاک کننده خانگی، نه تنها برای سامت 

فردی، بلکه برای رفاه کره زمین تأکید می‌کند.

دانش و فناوری

ناسا با اشاره به زمانی که ثبت جهانی دما آغاز شد، 
تأیید کرد که امواج گرمای سوزان در آمریکای 
شمالی، اروپا، آسیا و مناطق دیگر، تابستان امسال 
را به گرم‌ترین تابستان زمین از دست‌کم سال ۱۸۸۰ 

تاکنون تبدیل کرده است.
به گفته این آژانس فضایی، گرمای رکوردشکن سال 
۲۰۲۳ نتیجه گرمایش زمین توسط انسان است و با 
یک الگوی آب و هوایی تکرار شونده به نام ال‌نینو 

ترکیب شده است.
ماه اوت )مرداد- شهریور( به تنهایی ۲/۲ درجه 
فارنهایت)۱/۲ درجه سانتی‌گراد( گرم‌تر از میانگین 
تابستان سال‌های دیگر بوده است و ۵۷ میلیون 
نفر را در جنوب و جنوب غربی ایالات متحده تحت 

شدیدترین موج گرما قرار داده است.
مجموع دما در ماه‌های ژوئن، ژوئیه و اوت )خرداد-

تیر-مرداد و شهریور( ۰/۴۱ درجه فارنهایت)۰/۲۳ 
درجه سانتی‌گراد( گرمتر از تابستان‌های گذشته 
بوده است. در یکی دیگر از کنفرانس‌های ناسا در 
مورد وضعیت اضطراری آب و هوایی سیاره که در 
ماه گذشته برگزار شد، دانشمندان تأیید کردند که 
ماه ژوئیه امسال گرم‌ترین ژوئیه ثبت شده است. در 
حالی که پنج ژوئیه قبلی طی پنج سال اخیر نیز جزو 

گرم‌ترین‌ها بوده‌اند.
بیل نلسون، مدیر ناسا در این کنفرانس گفت: تنها به 
اطراف خود نگاه کنید و خواهید دید که چه اتفاقی 

افتاده است. ما رکوردشکنی وقوع سیل را در ورمونت 
داریم. ما در فینیکس و میامی گرمای بی‌سابقه‌ای 
داریم. بخش‌های عمده‌ای از کشور را داریم که توسط 
دود آتش‌سوزی پوشیده شده است و البته آنچه که 
در لحظه در حال تماشای آن هستیم فاجعه‌ای است 

که با آتش سوزی در هاوایی رخ داده است.
دانشمندان می‌گویند، گرمای شدید ماه ژوئیه 
مستقیماً منجر به وقوع مرگبارترین فصل 
آتش‌سوزی‌های جنگلی در کانادا و هاوایی و 
همچنین بارش شدید باران و سیل‌های ناگهانی در 

سرتاسر مدیترانه از جمله یونان و ایتالیا شده است.
آنها این گرمای رکوردشکن را تا حدی به ال‌نینو 
نسبت می‌دهند، که تقریباً هر دو تا هفت سال یک 
بار رخ می‌دهد. در این زمان بادهای بالای اقیانوس 
آرام، که معمولاً به سمت غرب در امتداد استوا از 

آمریکای جنوبی به سمت آسیا می‌وزند، روال عادی 
خود را شکسته و به سمت شرق حرکت می‌کنند. 
در نتیجه ساحل غربی ایالات متحده، کانادا و 
ایالات متحده شاهد شرایط بسیار گرم‌تر از حد 
معمول هستند. جاش ویلیس، دانشمند آب و هوا و 
اقیانوس‌شناس در آزمایشگاه پیشرانش جت ناسا در 
کالیفرنیا، در بیانیه‌ای گفت: دمای فوق‌العاده بالای 
سطح دریا، که بخشی از آن ناشی از بازگشت ال‌نینو 
است، تا حد زیادی مسئول گرمای تابستان بوده 
است. تیم او پیش بینی می‌کند که بیشترین تاثیرات 
این الگوی آب و هوایی از فوریه تا آوریل سال آینده 

)بهمن-اسفند( رخ خواهد داد.
با این حال، همانطور که گاوین اشمیت، دانشمند 
آب و هوا و مدیر مؤسسه مطالعات فضایی گادرد ناسا 
GISS در کنفرانس ژوئیه توضیح داد، الگوهای آب و 
هوایی طبیعی مانند ال‌نینو در مقایسه با فعالیت‌های 
انسانی که منجر به گرم شدن کره زمین می‌شود، 
کمترین نقش را در تغییرات آب و هوایی دارد. بر 
اساس داده‌های این آژانس، ال‌نینو به طور خاص 
منجر به افزایش موقت دما در حدود ۰/۱ درجه 
سانتیگراد می‌شود. گرمایش جهانی که تاکنون 

مشاهده شده بیش از این مقدار است.
او توضیح داد: بدون وجود کمک‌های انسانی به 
محرک‌های تغییرات آب و هوایی، ما چیزی شبیه به 
دمایی را که در حال حاضر می‌بینیم، نخواهیم دید.

تابستان ۲۰۲۳، گرم‌ترین فصل زمین


